
101. YIL COŞKUSU 
YENİKAPI’YI İNLETTİ 

HAZİNE ve Maliye Bakanı Şimşek, 
Suudi Arabistan’da mevkidaşlarıy-
la verimli ikili görüşmeler gerçekleş-
tirdiklerini belirterek “Güçlü potansi-
yelimiz ve politikalarımız, ülkemizi 
yatırımlar için önemli bölgesel mer-
kez haline getirecek” dedi. 5’TE

M2 Yenikapı-Hacıosman Metrosu 
Taksim İstasyonu’nda uzun süredir 
devam eden asansör ve yürüyen mer-
diven arızaları, engelli vatandaşlar ve 
bebek arabası taşıyan aileler için ciddi 
mağduriyetler yaratıyor. Vatandaşlar 
mağdur olduklarını belirterek, bir an 
önce önlem alınmasını istedi. 16’DA

TÜRKİYE Kupası 3. Tur maçında 3. 
Lig ekibi Silivrispor, Süper Lig tem-
silcisi Kayserispor’u Müjdat Gürsu 
Stadı’nda 4-2 mağlup ederek rakibini 
kupanın dışına itti. AA 
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ELEKTRİKTE ÇOK TÜKETEN
YÜKSEK FATURA ÖDEYECEK

TÜKETİCİ 
DERNEKLERİ 

E-KİRAYA 
DESTEK 

ÇIKTI
YAPILAN 
KUMPASI 
GÖRÜYORUZ 

TİTİZLİKLE 
TAKİP 
EDİYORUZ

Şimşek: 
Ülkemize 

olan ilgi 
artarak 

devam ediyor

Taksim’de çile 
engellim çile!

Türkiye Kupası’nda
Silivrispor sürprizi

ELEKTRİK ve doğalgaz 
faturalarında yeni dönem 
başlıyor. Yüksek elektrik 
tüketenler şubat ayından 
itibaren daha fazla ödeme 
yapacak. 417 kilowattsaatin 
yani 1.050 liranın üzerin-
deki faturalara gerçek mali-
yetler yansıtılacak. Düzen-
lemeden 1,2 milyon mesken 
abonesi etkilenecek. Sek-
tör kaynakları sınırı aşan 
abonelerin faturalarının iki 
katına çıkacağını belirtti. 
Enerji ve Tabii Kaynaklar 
Bakanı Alparslan Bayraktar, 
elektrik ve doğalgaz zammı-
nın gündemlerinde olmadı-
ğını da söyledi. AA

TÜKETİCİ dernekleri, Hazine 
ve Maliye Bakanlığınca devreye 
alınacak “kira sözleşmelerinin 
e-Devlet üzerinden yapılması” 
için olumlu görüş belirtti. Son 
aşamasına gelen çalışmalar neti-
cesinde hizmet, e-Devlet Kapı-
sı üzerinden “Kira Sözleşme-
si İşlemleri” başlığıyla verilecek 
ve iki aşamalı uygulanacak. 
İlk aşamada, taşınmaz sahi-

bi gerçek kişi tarafından e-Dev-
let Kapısı üzerinden hazırlana-
cak sözleşme, kiracı tarafından 
yine e-Devlet üzerinden onayla-
nacak. Hizmetin ikinci aşama-
sı ise yıl sonuna kadar kullanı-
ma sunulacak. Böylece, emlak 
danışmanları ve yetki veri-
len kişiler de sözleşme hazırla-
yıp taşınmaz sahibi ve kiracının 
onayına sunabilecek. AA

BELEDİYE BAŞKANI AHMET ÖZER’E ‘TERÖR’ GÖZALTISI
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MEGAKENT güne gözaltı haberiy-
le uyandı. İstanbul Cumhuriyet 
Başsavcılığı’nın talebiyle İstan-
bul Nöbetçi Sulh Ceza Hakim-
liği 31 Mart yerel seçimlerin-

de Esenyurt Belediye Başkanı seçilen Ahmet 
Özer hakkında arama kararı çıkardı. Şüphe-
li Özer dün sabah 06.00’da evinde gözaltı-
na alındı. Özer’in evi, aracı ve görev yaptı-
ğı belediye binasındaki makamında arama 
yapıldı. Bilgisayarına el konuldu. Çevik 
Kuvvet ekipleri belediye binasının çevresin-
de geniş güvenlik önlemi aldı. 

TERÖRİSTLERLE GÖRÜŞMÜŞ
“PKK/KCK silahlı terör örgütü üyesi olmak” 
suçundan gözaltına alınan Prof. Dr. Özer, 
Vatan Emniyet Müdürlüğü’ne götürüldü. 
Ahmet Özer’in 10 yıllık süreçte terör örgütü 
PKK mensuplarıyla birçok irtibatı tespit edil-
di. 694 kez PKK’lı teröristlerle görüştüğü, 
14 kez de ‘Kırmızı Bülten’le aranan Kongra-
gel eş başkanı Remzi Kartal ile irtibat kurdu-
ğu belirlendi. Özer’in gözaltına alınmasının 
ardından İstanbul Cumhuriyet Başsavcılı-
ğı’ndan açıklama yapıldı.

SAVCILIKTAN ‘ORGANİK BAĞ’ TESPİTİ
İSTANBUL Cumhuriyet Başsavcılığı Terör 
ve Örgütlü Suçlar Soruşturma Bürosunca 
terör örgütü PKK/KCK’nın mensup ve faa-
liyetlerinin tespit edilmesine yönelik yürü-
tülen soruşturmada hakkında gözaltı kara-
rı verilen Özer’in, iletişim dinlenmesi tedbiri 
sonucu elde edilen konuşma dökümleri, fizi-
ki takip tutanakları, banka hesap hareketleri 
ve örgüt yöneticileriyle yoğun ve süreklilik 
arz edecek şekilde organik bağ kurarak üzeri-
ne atılı suçu işlediği tespit edildi. 9’DA

BAKAN TUNÇ:

CHP LİDERİ ÖZEL:

EKREM İMAMOĞLU:

9

İSTANBUL Büyüşehir Belediyesi 
Türkiye Cumhuriyeti’nin 101. kuru-
luş yıldönümünü şanına yakışır bir 

biçimde kutladı. Cumhuriyet Bayramı coşku-
sunu vatandaşlarla birlikte Yenikapı’da yaşayan TBB ve 
İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, çoğunluğu gençlerden olu-
şan katılımcılarla buluştu. Katılımın ücretsiz olduğu etkin-
likte Emir Can İğrek ve Hadise konser vererek coşkulu 
geceyi taçlandırdı. Lazerli ışık gösterileri İstanbul semala-
rında renkli görüntüler oluşturdu. HABER MERKEZİ
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İSTANBUL
Türkiye Cumhuriyeti’nin 101. kuru-
luş yıldönümünü şanına yakışır bir 

biçimde kutladı. Cumhuriyet Bayramı coşku-
sunu vatandaşlarla birlikte Yenikapı’da yaşayan TBB ve 
İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, çoğunluğu gençlerden olu-
sunu vatandaşlarla birlikte Yenikapı’da yaşayan TBB ve 
İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, çoğunluğu gençlerden olu-
sunu vatandaşlarla birlikte Yenikapı’da yaşayan TBB ve 

şan katılımcılarla buluştu. Katılımın ücretsiz olduğu etkin-
likte Emir Can İğrek ve Hadise konser vererek coşkulu 
şan katılımcılarla buluştu. Katılımın ücretsiz olduğu etkin-
likte Emir Can İğrek ve Hadise konser vererek coşkulu 
şan katılımcılarla buluştu. Katılımın ücretsiz olduğu etkin-

geceyi taçlandırdı. Lazerli ışık gösterileri İstanbul semala-
likte Emir Can İğrek ve Hadise konser vererek coşkulu 
geceyi taçlandırdı. Lazerli ışık gösterileri İstanbul semala-
likte Emir Can İğrek ve Hadise konser vererek coşkulu 

rında renkli görüntüler oluşturdu. 

BU FIRSAT BİR DAHA GELMEZ
29 EKİM’İN coşkuyla kut-
landığını kaydeden Erdoğan, 
“Kimileri Cumhuriyet fikrinin 
arkasına saklanarak ayrımcılık 
yaptılar. Milli Mücadele’yle 
haritamızı şehitlerimizin 
kanıyla çizdik. Korku, Cum-
huriyet’imizin bir vasfı asla 
ve asla olamaz. Hamdolsun 
savunma sanayinde ayağa kal-
kıyoruz. Terörden beslenenler, 
terörün bitmesini istemediler. 

ÖNÜMÜZE bulunmaz bir 
imkan çıkmıştır. Ülke ve mil-
let olarak Sayın Bahçeli’nin, 
elini değil tüm vücudunu 
taşın altına koymasıyla çok 
daha büyük bir imkan ele geçi-
rildi. Sevgili Kürt kardeşim, 
imanına, İslam’ına, ezanına, 
vatanına, kardeşlik hukukuna 
sahip çıkmanı istiyoruz. Tür-
kiye Yüzyılı’nı birlikte inşa 
edelim” dedi. AA

Esenyurt 7’si büyükşehir,  57 
ilden daha kalabalık nüfusu ile 
Türkiye’nin en kalabalık ilçesi.

ESENYURT’TA ŞAFAK
OPERASYONU

CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN MECLİS GRUBU’NDAN SESLENDİ:

CUMHURİYET İÇİN YURTTA FENER ALAYI 

HEPİMİZ 
YARGIYA 
GÜVENELİM

CHP’li Esenyurt Belediye Başkanı Ahmet 
Özer, “PKK/KCK silahlı terör örgütü 
üyesi olmak” suçundan gözaltına alındı

CÜNEYT
YAŞAR
ALGAS



GAZİANTEP’TE “Sağlığını Erteleme, 
Harekete Geç” sloganıyla İl Sağlık 
Müdürlüğü Halk Sağlığı Hizmetleri 

Başkanlığı koordinesinde son 5 yılda 350 
bin kişiye ücretsiz kanser taraması hiz-
meti verildi. Dünya Sağlık Örgütü tara-
fından 2004 yılından bu yana meme kan-
serinde erken teşhisinin önemi ve meme 
kanseri farkındalığının vurgulanma-
sı amacıyla 1-31 Ekim tarihleri “Meme 
Kanseri Bilinçlendirme ve Farkındalık 
Ayı” olarak belirlendi. Meme kanseri çok 
sık görülen kanserler arasında yer alır-
ken, Türkiye’de her 8 kadından birinde 
ise meme kanseri görülmektedir. Kanser 
taramaları ise erken teşhis ve tedavi şan-
sını artırarak hayat kurtaran çok önemli 
sağlık hizmetleri arasında yer alıyor.

TARAMALARA KATILIN

Türkiye’de Sağlık Bakanlığı tarafın-
dan bu taramalar ücretsiz olarak Kan-
ser Erken Teşhis ve Eğitim Merkezle-
ri’nde (KETEM) yapılıyor. Rahim ağzı 
kanseri, bağırsak kanseri ve meme kan-
seri gibi yaygın kanser türlerine yönelik 
taramalar KETEM’lerde gerçekleştirili-
yor. Gaziantep İl Sağlık Müdürlüğü Halk 
Sağlığı Hizmetleri Başkanlığı koordine-
sinde de kent merkezinin yanı sıra her 
ilçede İlçe Sağlık Müdürlükleri, Sağlıklı 
Hayat Merkezlerinde (SHM) ve Aile Sağlı-

ğı Merkezlerinde (ASM) ve birçok nokta-
da bulunan Kanser Erken Teşhis, Tarama 
ve Eğitim Merkezlerinde (KETEM) ücret-
siz meme, rahim ağzı ve kalın bağırsak 
kanser taramaları hizmeti veriliyor. Halk 
Sağlığı Uzmanı Uzman Doktor Rama-
zan Ali Güneş, Gaziantep İl Sağlık Müdür-
lüğü bünyesinde kanserin erken teşhisi 
için çalışmalar yapıldığına dikkati çekti. 
Sağlıklı Hayat Merkezlerinde (SHM) ve 
Aile Sağlığı Merkezlerinde (ASM) ve 
KETEM’lerde meme, rahim ağzı ve kalın 
bağırsak kanser taramaları yapıldığına 
dikkati çeken Güneş, tarama hizmetleri-
nin ücretsiz verildiğini söyledi.

SEYYAR ARAÇLAR VAR

Kanser taramalarının erken tanı ve 

teşhis olanağı sağlayan koruyucu sağlık 
hizmeti olduğunu bildiren Güneş, “Sağ-
lık Bakanlığımız tarafından vatandaşla-
ra ücretsiz olarak meme, rahim ağzı ve 
kalın bağırsak kanser taramaları yapıl-
maktadır. İlimizde Binevler KETEM, 
Güvenevler ve Nizip’te Sağlıklı Hayat 
Merkezleri içinde KETEM’ler bulunmak-
ta ve toplamda 3 adet KETEM hizmet ver-
mektedir. Özellikle Şahinbey ve Şehitka-
mil ilçelerinde aile hekimleri ile organize 
bir şekilde vatandaşlar servislerle Aile 
Sağlığı Merkezleri’nden alınıp KETEM’le-
re götürülmekte ve taramaları yapıldık-
tan sonra tekrar Aile Sağlığı Merkezle-
rine geri bırakılmaktadır. Ayrıca mobil 
mamografi araçları ile ihtiyaç duyulan 
bölgelere yerinde tarama hizmeti de sağ-
lanmaktadır” dedi. İHA
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GÜNÜN 
ÖNERİLERİ

YENGEÇ BAŞAKASLAN22 Haziran
22 Temmuz

24 Ağustos
23 Eylül

23 Temmuz
23 Ağustos

KOÇ İKİZLERBOĞA21 Mart
20 Nisan

22 Mayıs
21 Haziran

21 Nisan
21 Mayıs

OĞLAK BALIKKOVA23 Aralık
20 Ocak

19 Şubat
20 Maart

21 Ocak
18 Şubat

Bugün, Koç burçları için enerjik bir gün 
olabilir. Yeni projelere başlamak için 
uygun bir zaman. Ancak, ilişkilerde 
bazı zorluklarla karşılaşabilirsiniz. 
Duygularınızı net bir şekilde ifade etmeye 
özen gösterin.

İkizler burçları için sosyal ilişkilerde 
olumlu gelişmeler yaşanabilir. 
Bugün, çevrenizle olan iletişiminiz 
güçlenecek. Yeni insanlarla tanışma 
ve bağlantılar kurma fırsatını 
değerlendirin.

Boğa burçları için finansal konularda 
dikkatli olunması gereken bir gün. 
Harcamalarınıza dikkat etmelisiniz. 
Ayrıca, iş yerinde yeni fırsatlar kapınızı 
çalabilir, bu fırsatları değerlendirmek 
için açık fikirli olun.

.
TERAZİ YAYAKREP24 Eylül

23 Ekim
23 Kasım
22 Aralık

24 Ekim
22 Kasım

Terazi burçları için sosyal 
ilişkilerde dengeyi sağlamak önemli. 
Arkadaşlarınızla vakit geçirmek, ruh 
halinizi iyileştirebilir. İş hayatında 
yeni fırsatlar kapınızı çalabilir, bu 
fırsatları iyi değerlendirin.

Yay burçları için macera arayışı 
ön planda. Yeni deneyimlere açık 
olun ve seyahat planları yapmayı 
düşünebilirsiniz. Aşk hayatında 
sürprizler yaşanabilir; partnerinizle olan 
iletişiminizi güçlendirin.

Akrep burçları için içsel bir yolculuk 
yapma zamanı. Duygularınızı anlamak 
ve başkalarıyla derin bağlantılar kurmak 
için uygun bir gün. Ancak, ani tepkiler 
vermekten kaçınmalısınız; bu durum 
ilişkilerinizi zorlayabilir.

Yengeç burçları için ailevi ilişkiler 
ön planda. Ailenizle vakit geçirmek, 
sizi daha huzurlu hissettirebilir. 
Duygusal dengeyi sağlamak için 
meditasyon veya doğada yürüyüş 
yapmayı düşünebilirsiniz.

Başak burçları için detaylara dikkat 
etme zamanı. İş yerinde planlama ve 
organizasyon becerilerinizi kullanarak 
verimliliğinizi artırabilirsiniz. 
Sağlığınıza dikkat etmelisiniz; stresle 
başa çıkma yöntemleri geliştirin.

Aslan burçları için yaratıcı bir gün. 
Kendinizi ifade etme konusunda 
cesur olmalısınız. İş yerinde liderlik 
vasıflarınızı sergilemek için uygun bir 
zaman. Ancak, aşırı özgüven bazı yanlış 
anlamalara yol açabilir.

Oğlak burçları için kariyer odaklı bir 
gün. İş yerinde sorumluluklarınızı 
yerine getirirken, ekip çalışmasına 
önem vermelisiniz. Finansal 
konularda dikkatli olmanız gereken 
bir dönemdesiniz.

Balık burçları için duygusal derinlik 
ön planda. İçsel huzurunuzu sağlamak 
için sanatsal faaliyetlere yönelmek 
isteyebilirsiniz. Ayrıca, başkalarının 
hislerine duyarlılığınız artabilir; bu durum 
ilişkilerinizi olumlu yönde etkileyebilir.

Kova burçları için yenilikçi 
fikirler ön planda. Bugün, yaratıcı 
projelere yönelmek için uygun 
bir zaman. Sosyal çevrenizle olan 
ilişkilerinizi güçlendirmek için 
fırsatlar bulabilirsiniz.

Kendinize bir tema belirleyin (örneğin, 
korku filmleri veya komedi dizileri) ve bir 
maraton yapın. Patlamış mısırınızı hazırla-
yın!

Cadılar Bayramı nedeniyle arkadaşlarınız-
la bir kostüm partisi düzenleyin. En yaratıcı 
kostümü seçip ödüller verin.

Yakınınızdaki bir park veya ormanda yürü-
yüş yapın. Doğanın tadını çıkarırken, güzel 
manzaralar fotoğraflamayı unutmayın.

Bir sanat atölyesine katılın. Resim, seramik 
veya el sanatları yaparak yaratıcılığınızı orta-
ya çıkarın.

Sevdiğiniz şarkılardan oluşan bir çalma lis-
tesi hazırlayın ve evde dans edin. İsterseniz 
karaoke bile yapabilirsiniz!

Uzun zamandır okumak istediğiniz bir 
kitaba dalın. Rahat bir köşe seçin ve kendini-
zi hikayenin içine kaptırın.

Farklı bir mutfak kültüründen bir tarif 
deneyin. Yeni lezzetler keşfederken arkadaş-
larınızı veya ailenizi davet edebilirsiniz.

Masa oyunları veya video oyunları oyna-
yarak arkadaşlarınızla rekabet edin. Kazanan 
için küçük ödüller belirleyin.

Yerel bir sanat galerisini veya müzeyi ziya-
ret edin. Yeni sergileri keşfederek kültürel bir 
gün geçirin.

İnternette canlı konserler veya atölyelere 
katılın eğlencenin tadını çıkarabilirsiniz.

Bu önerilerle keyifli bir gün geçirebilirsi-
niz! Hangi aktiviteyi seçeceğinize karar verir-
ken ruh halinizi göz önünde bulundurun. 
Eğlenceli vakitler!

AYLA MEYDAN G Ü N L Ü K  B U R Ç  Y O R U M L A R I

Ü
ROLOJİ Uzmanı 
Op. Dr. Veysel Yüz-
geç prostat hasta-
lığının tedavisinin 
olmadığını sade-

ce ilaçla rahatlama tedavisi-
nin olduğunu belirterek, pros-
tat dokusunu yok edecek bir 
ilacın henüz bulunmadığı-
nı söyledi. Elazığ Medilines 
Hastanesinde görevli Ürolo-
ji Uzmanı Op. Dr. Veysel Yüz-
geç, erkeklerde görülen prostat 
hastalığı hakkında açıklama-
larda bulundu. Prostat hastalı-
ğının hafife alınmaması gerek-
tiğine vurgu yapan Op. Dr. 
Yüzgeç, prostat hastalarının 
yaz aylarına oranla kışın daha 
çok sıkıntı yaşadıklarını ve 40 
yaşından sonra yılda bir defa 
hekim kontrolü yaptırmaları 
gerektiğini dile getirdi.

BELİRTİLERE DİKKAT
 Prostat hastalığının erkek-

leri ilgilendirdiğini aktaran 
Elazığ Medilines Hastanesin-
de görevli Üroloji Uzmanı 
Op. Dr. Veysel Yüzgeç, ‘’Pros-
tat yeni doğan erkek çocukla-
rında dahi bulunan yardımcı 
bir üreme organıdır. 40 yaşın-
dan sonra zamanla büyümeye 
başlar. Büyüyünce hasta, eski-
si gibi sağlıklı idrarını yapa-
maz. Artık idrara daha sık 
gider ve kesik, çatallı yapar ve 
idrarını ileri atamaz. Gece bir-
kaç defa idrara kalkar, idra-
rını tam boşaltana. Özellikle 
kış aylarında soğuk havalarda 
bu bulgular daha fazla belir-
gin olur. Yazın bu hastalar 
daha rahat ederken kışın daha 

sıkıntı yaşarlar. Prostat hasta-
lığının tedavisi yoktur sadece 
ilaçla rahatlama tedavisi var-
dır. Prostat dokusu et doku-
su olduğu için onu yok ede-
cek bir ilaç halen bulunamadı. 
Prostat dokusu çok büyür-
se bunu cerrahi, endoskopik 
ve laparaskopik olarak opere 
etmek gerekir. 

MR SAYESİNDE GÖRÜNÜYOR
Dünya Sağlık Örgütü belli 

bir yaştan sonra (40) erkeklerin 
yılda bir, kendilerini ürolojik 
muayeneden ve incelemeden 
geçmeleri önerilir. Gerekli tah-
liller alındıktan sonra büyü-
menin ve semptomların dere-
cesine göre rahatlatıcı ilaçlar 
verilebilir. Her zaman prostat 
dokusu iyi huylu büyümüyor. 
Bazen de prostatın kanserle-
ri ile karşılaşıyoruz. Muaye-
ne, üriner ultrason ve kan testi 
(PSA) tanıda önemlidir. Pros-
tat kanserinden şüphelendiği-
miz hastaların önce bir tedavi-
sini uygulayıp takibe alıyoruz. 
15 gün sonra hastamız tekrar 
geldiğinde bir daha test isti-
yoruz. Çıkan sonuçlar yine 
sıkıntılıysa bu sefer prostata 
özel dinamik MR, incelemesi-
ne geçiyoruz. Çıkan sonuçlar 
1’den 4’e kadar derecelen-
dirme yapılır. 1 ve 2 de nor-
mal kabul edilirken, 3 ve 4’te 
biyopsiye gidiyoruz. Pros-
tat kanseri tanısı alan has-
talarımıza kanser evreleme-
si yapıp, kanser prostat dışına 
çıkmamışsa, (total orostatekto-
mi) değişik bir cerrahi yöntem 
uyguluyoruz’’ dedi. İHA

Erkeklerin kabusu prostat 40 yaşından sonra büyümeye başlıyor. İlerleyen evrelerde 
hastanın yaşamını etkileyen tümörden ancak cerrahi operasyonla kurtulanabiliyor...

PROSTATI 
YENMENİN
TEK ÇARESİ 
AMELİYAT
Meme kanserinde erken teşhis önemliMeme kanserinde erken teşhis önemliMeme kanserinde erken teşhis önemliMeme kanserinde erken teşhis önemli
Kadınlar vücutlarını periyodik olarak 
dinlemeli, şikayetlerini doktorlara 
bildirmeli. Sağlıkçıların teşhis ve 
tedavi programına uymalı



Sahte evrak şebekesi
yabancı işçi çalıştırmış!

Teröristlere ve kaçaklara pasaport, kimlik ve ehliyet hazırlayan şebekeye düzenlenen 
operasyonda 9 tutuklama kararı çıktı. Zanlıların basımı yabancı işçilere yaptırdığı öğrenildi

İstanbul Ümraniye’de 27 yaşın-
daki kadın, alkollü şekilde eve gelen 
ve annesine saldırarak bıçakla üzeri-
ne yürüyen babasını öldürdü. Olayın 
ardından gözaltına alınan kadın tutuk-
landı.
 Olay, Ümraniye Dumlupınar Mahal-
lesi’nde 26 Ekim 2024 tarihinde saat 
19.30 sıralarında meydana geldi. İddi-
aya göre, eve alkollü şekilde gelen Ata-
lay A.(60) ile karısı arasında tartışma 
çıktı. Tartışmanın kavgaya dönüşmesi 
üzerine eşine saldıran Atalay A. eline 
aldığı bıçakla eşinin üzerine yürüdü. 
Bu sırada araya girmesiyle yere düşen 
bıçağı alan kızları Ayşe A., babası Ata-
lay A.’yı bıçakladı. Kanlar içinde yere 
yığılan Atalay A. kaldırıldığı hasta-
nede tüm müdahalelere rağmen kur-
tarılamadı. Olayın ardından gözaltı-
na alınan Ayşe A., olay günü alkollü 
olan ve annesi S.A. ile tartışan babası-
nı, elinde bıçakla annesine yöneldiği-
ni görmesi üzerine bıçakladığını söyle-
di. Emniyetteki işlemlerinin ardından 
adliyeye sevk edilen şüpheli, “Kas-
ten Öldürme” suçundan tutuklanarak 
cezaevine gönderildi. İHA

Eskişehir’de tartışma yaşadığı arka-
daşı tarafından pompalı tüfekle vuru-
lan 30 yaşındaki Erkan Şalt hayatını 
kaybetti. Olay, dün sabah Tepeba-
şı ilçesi Yenibağlar Mahallesi Kar-
tal Tepesi Sokak’ta bulunan bir apart-
manın 4’üncü katında meydana geldi. 
Edinilen bilgilere göre, aynı evin için-
de bulunan Erkan Şalt, O.E., O.A. ve 
H.K. arasında henüz belirlenemeyen 
bir nedenle tartışma çıktı. Tartışma-
nın kavgaya dönüşmesi sonucunda 
O.E., evde bulunan pompalı tüfek-
le Erkan Şalt’a ateş etti. Silah sesini 
duyanların ihbarı üzerine olay yeri-
ne sevk edilen ekipler, başından silah-
la vurulan Erkan Şalt’ın olay yerinde 
hayatını kaybettiğini belirledi. Cinayet 
zanlısı O.E., olay yerinde polis ekiple-
rince gözaltına alındı. Olay yerinden 
kaçan O.A. ve H.K. ise polis ekipleri-
nin çalışmaları sonucunda yakalan-
dı. Erkan Şalt’ın cansız bedeni otop-
si işlemleri yapılmak üzere Eskişehir 
Şehir Hastanesi morguna kaldırılır-
ken polis ekipleri olayla ilgili incele-
me başlattı. İHA

Tokat’ta ağaca çarpan Fiat-Tofaş 
ikiye ayrıldı, otomobil metal yığını-
na döndü. Otomobildeki 2 kişi öldü, 
1 kişi de yaralandı. Kaza önceki gece 
saatlerinde Gaziosmanpaşa Bulva-
rı kent merkezi girişinde meydana 
geldi. Sürücüsü belirlenemeyen 06 
K 0092 plakalı otomobil, Tokat-Sivas 
kara yolu Geyraz mevkiinde kontrol-
den çıkarak ağaca çarptı. İkiye bölü-
nen aracın parçaları tarlaya saçıldı. 
Fiat-Tofaş marka otomobil metal yığı-
nına döndü. Otomobilde bulunan 
Salih Taşkafa (19) ve Sevgi Horumdü-
zü (18) olay yerinde hayatını kaybetti. 
Yaralı M. S. (20) ise ambulansla Tokat 
Devlet Hastanesi’ne kaldırıldı. Kazayla 
ilgili inceleme başlatıldı. İHA

Annesini darp eden
babasını bıçakladı

Arkadaşlar arası
kavgada cinayet

İkiye bölünen araçta
2 can kaybı, 1 yaralı
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Burdur’da Altın-
yayla ilçesi Kızıl-
yaka köyünde 28 

Ekim gece saat 03.00 
sıralarında meydana 
gelen olayda, 65 yaşın-
daki taş ustası Mehmet 
Çelik’e ait ikamette belir-
lenemeyen bir neden-
le yangın çıktı. Yangın 
sırasında evde bulunan 
Mehmet Çelik’e ise kom-
şuları ulaşamadı. Ekip-
lerin uzun uğraşları 
sonunda yangın söndü-
rülürken, ikamet kullanı-
lamaz hale geldi.

KARDEŞİNE VERİLDİ
İtfaiye ekipleri-

nin soğutma çalışması-
nın ardından Mehmet 
Çelik’in tanınmaz halde 
cansız bedenine ulaşıldı. 
Savcılık incelemesinin 
ardından talihsiz adamın 
cansız bedeni otopsi için 
Antalya Adli Tıp Kuru-
mu morguna kaldırıldı. 
Çelik’in cenazesi olayı 
haber alarak yurt dışın-

dan gelen kardeşinden 
alınan DNA örneğinin 
sonuçlanmasının ardın-
dan kardeşine teslim 
edildi. Mehmet Çelik’in 
cenazesi toprağa veril-
mek üzere Burdur’un 
Altınyayla ilçesi Kızılya-
ka köyüne götürüldü.

AVUSTURYA’DAN GELDİ
Ağabeyinin ölüm 

haberini alarak Avustur-
ya’dan 2 bin 400 kilo-
metre yol kat ederek 
cenazeyi teslim almaya 
gelen Veli Çelik, ağabeyi-
nin yatarken dahi sigara 
içtiğini belirterek, “Ağa-
beyim evde yalnız yaşı-
yordu ve geçtiğimiz gün 
evde çıkan bir yangın-
da öldüğünü öğrendim. 
Daha sonra çıkıp geldi-
ğimde olayları öğrendim. 
Yangın gece saatlerin-
de olmuş ve itfaiye ekip-
lerine haber verilmiş. 
Daha sonra itfaiye ekip-
leri yangını söndürdük-
lerinde ağabeyimin can-

sız bedenine ulaşmış. 
Zaten orada ölmüş yapa-
bilecek bir şey kalmamış. 
Büyük ihtimalle sigara 
içtiği esnada uyuyakal-
mış. Çok üzgünüm fakat 
yapabilecek bir şey yok. 
Cenaze tamamen yandı-
ğı için DNA testi yapıl-
dı ve kendisinin Mehmet 
Çelik olduğu tespit edil-
di. Şimdi cenazemizi tes-
lim alıp memlekete götü-
receğiz. Allah rahmet 
eylesin” dedi. İHA

Kuzenlerin aşkı kanlı bitti
Aynı zamanda kuzeni de olan kız arkadaşını eğlence 

dönüşü çıkan tartışmada öldüren T.Y. tutuklandı

İ
stanbul Pendik’te, kız arka-
daşını bıçaklayarak öldürdü-
ğü iddiasıyla gözaltına alı-

nan şüpheli tutuklandı. İstanbul 
Emniyet Müdürlüğü ekipleri, 
Kavakpınar Mahallesi’nde D.Ş’nin 
öldürülmesine ilişkin yürütülen 
soruşturma kapsamında şüphe-
li T.Y’yi yakaladı. Olayda kullanı-
lan bıçak da ele geçirildi.

EĞLENCE SONRASI KAVGA
Polis ekiplerince yapılan araş-

tırmada, D.Ş’nin, Bursa’dan 

İstanbul’a akrabası olan şüphe-
li T.Y’nin yanına geldiği, ikilinin 
bir süre sonra gece eğlenmek için 
alkollü bir mekana gittikleri tes-
pit edildi. Eğlenceden sonra eve 
gelen çiftin tartışmaya başladığı, 
T.Y’nin kız arkadaşı D.Ş’yi dar-
bettiği, bayılması üzerine bıçak-
la ölümüne sebebiyet verdiği 
anlaşıldı. Emniyetteki işlemleri-
nin ardından adliyeye sevk edi-
len şüpheli, çıkarıldığı hakimlik-
çe “kasten öldürme” suçundan 
tutuklandı. İHA

Yanan cesetin 
kimliği için 
DNA testi

Kapılarını plastik şişeyle 
açtıkları evleri soydular

Aydın’ın Nazilli İsabey-
li Mahallesi’nde H.Ç. isimli 
kişinin evinden 2 adet altın 
yüzük, 2 adet altın bileklik 
ve 1 çift altın küpe olmak 
üzere 25 bin TL değerin-
deki ziynet eşyasının kim-
liği belirsiz kişi veya kişi-
lerce çalındığı ihbar edildi.  
Şüpheli şahısların kim-
liklerinin tespiti amacıyla 
Nazilli ilçe merkezi ve İsa-
beyli Mahallesi’nde 25 adet 
kamerada 32 saat görüntü 
incelendi.

GÖZLÜKLE GİZLENDİLER
 İnceleme sonucunda şahıs-
ların İsabeyli’ye 2 mini-
büs kullanarak geldikleri, 
olayın gerçekleştiği ikame-
te gelmeden önce kıyafet-
lerini değiştirdikleri, tanın-
mamak ve yakalanmamak 
amacıyla örtü ve güneş 
gözlüğü takarak yüzleri-
ni kapattıkları tespit edil-
di. Şahısların ikametlerin 
kilitli olmayan kapıları-
nı ise kesilmiş plastik şişe 
yardımıyla zorlayıp açtıkla-
rı öğrenildi. Yapılan detay-
lı çalışma ile şüphelilerin 
E.G. (24), M.B. (25) ve Ö.Ö. 
(19) olduğu tespit edildi. 
M.B ve Ö.Ö. yakalanarak 

gözaltına alınırken, diğer 
şüpheli E.G.’nin Nazilli İlçe 
Emniyet Müdürlüğü tara-
fından yürütülen hırsızlık 
dosyasından tutuklandığı 
tespit edildi. Şüpheli şahıs-
lar sevk edildikleri adli 
makamlarca tutuklanarak 
Nazilli Kapalı Ceza İnfaz 
Kurumu’na teslim edildi.

KİLİTLEMEDEN ÇIKMAYIN
Yaklaşık 25 yıldır anah-
tarcılık yapan Tarık Avcu, 
“Hırsızlık yapılan evlere 
gittiğimizde hep gördüğü-
müz en baştaki sorun kapı-
ların kilitli olmaması. Kapı-
nızı kilitlemezseniz kapınız 
çok rahat bir şekilde açılır. 
Herhangi bir pet şişe, has-
tane filmi ve eski kimlikler-
le bu kapıları açması basit-
tir. Bir de güvenlik en başta 
apartman girişinden başlar. 
Apartman girişi açıksa hır-
sızlar ilk başta girerler. Tek 
tek kapıları çalarlar, ses gel-
mezse o kapıyla uğraşırlar. 
Kapınız kilitli değilse basit 
şekilde açar ve evine girer-
ler. Komşuya bile gitseniz 
kapıyı kilitlemeyi unutma-
yın. Yoksa hırsızın sizin 
kapınızı açması on saniye” 
dedi. İHA

İ
stanbul’da düzensiz 
göçmenler ve terör örgütü 
üyeleri için sahte pasaport, 
kimlik ve sürücü belge-
si hazırladıkları belirle-

nen bir şebeke çökertildi. İki ayrı 
ilçede 13 şüphelinin gözaltına 
alındığı operasyonda, sahte belge 
atölyelerinde 63 farklı ülkeye ait 
5 bin 258 sahte kimlik kartı ve 
sürücü belgesi ile 29 ülke için 
düzenlenmiş bin 282 sahte pasa-
port ele geçirildi.

İstanbul İl Emniyet Müdürlü-
ğü Göçmen Kaçakçılığıyla Müca-
dele ve Hudut Kapıları Şube 
Müdürlüğü ekipleri, “resmi bel-
gede sahtecilik” suçu işlendiği 
bilgisi üzerine çalışma başlattı. 
Yapılan incelemelerde, Kağıtha-
ne ve Başakşehir’de sahte belge 
üretimi yapılan 3 atölyede sahte 
pasaport, kimlik ve vize belge-
si imal edildiği belirlendi. Adres-
lere düzenlenen operasyonda ilk 
aşamada 10 şüphelinin yakalana-
rak gözaltına alındığı bildirildi.

YÜZLERCE PASAPORT
Özel Harekat Timlerinin de 

yer aldığı operasyonlarda, söz 
konusu sahte belge atölyelerinde 
29 farklı ülke adına hazırlanmış 
bin 282 sahte pasaport, 63 farklı 
ülkeye ait 5 bin 258 sahte kimlik 
kartı ve sürücü belgesi, 119 sahte 
kimlik kartı, 988 pasaport sayfa-
sı, 6 çizim yapılan bilgisayar ve 4 
yazıcı, 2 bin 800 lamine filmi, 16 
tane belge üretim makinası ile 20 
bin 730 lira, 2 bin 135 avro, 2 bin 
800 dolar, 160 pound, 100 Kana-
da doları para ve sahte belge üre-

timinde kullanılan çeşitli mater-
yaller ele geçirildi. Çalışmalarını 
sürdüren polis ekipleri, şebeke-
nin yakalanan sahte belge atöl-
yelerinde yabancı uyruklu belge 
ustalarını çalıştırdıklarını ve bu 
sahte belge üretimlerinden yük-
sek miktarda haksız kazanç elde 
ettiklerini tespit etti. Bu çalış-
malarda yabancı uyruklu sahte 
belge ustası olarak faaliyet gös-
teren 3 kişi daha yakalanarak 

gözaltına alındı. Operasyon çer-
çevesinde gözaltına alınan top-
lam 13 şüpheli İstanbul Emni-
yet Müdürlüğü’ne götürüldü. 
Şüpheliler işlemlerin ardından 
adli makamlara sevk edildi. 13 
şüpheliden 3’ü hakkında “adli 
kontrol hükümleri” uygulanır-
ken, 9 şüpheli tutuklandı. Bir 
şüphelinin ise tutuksuz yargı-
lanmak üzere salıverildiği öğre-
nildi. İHA
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İstanbul’un Zirvesinde Cumhuriyet 
Coşkusunu yaşayan şanslı insanlar-
dan olduk bu sene, Cumhuriyetimi-
zin 101. yılında. Bir kez daha gaze-
teci olduğum için çok mutlu oldum, 
kendimi çok şanslı hissettim. Gaze-
teciler olarak Çamlıca Kulesi Genel 
Müdürü Dr. Mustafa Küçükkaptan’ın 
ev sahipliğinden Çamlıca Kulesi’nden 
İstanbul’u 360 Derece görme şansı-
na sahip olduk. Öncelikle kendisine 
ve yollarımızı kesiştiren Basın Platfor-
mu Başkanımız Remzi Tanış’a teşek-
kür ediyoruz. Henüz yeni bir kuruluş 
olmasına rağmen Mardin Gazeteci-
ler Çalıştayı ardından ufak bir güney-
doğu çalıştayı da gerçekleştirip güzel 
işlere imza atmaya devam ediyor. 
Bakalım sırada ne var! Ayrı ayrı olan 
eski radyo kuleleri yıkıldı ve yeri-
ni yepyeni ve hepsini, tüm radyo fre-
kanslarını aynı çatı altında toplayan 
İstanbul’un Gözdesi Çamlıca Kule-
si inşaa edildi. Ve bugün Cumhuriyet 
Bayramımız şerefine Çamlıca Kule-
si’nde basın emekçileri olarak ağar-
lanmanın mutluluğunu yaşadık. İstan-
bul’un simgelerinden Çamlıca Kulesi, 
İstanbul Gazete ve Haberciler Fede-
rasyonu’nun organizasyonuyla Basın 
Platformu gazetecileri olarak buluş-
tuk. İstanbul’un panoramik manza-
rasına tanıklık ederken beni en mutlu 
edenlerden biri de İstanbul’un muhte-
şem manzarasının yanında her yanın-
da dalgalanan beyaz ve kırmızım, 
hilal ve Ayyıldızım. Dalgalan ey şanlı 
hilal, sen dalgalandıkça bizler Atamı-
zın izinde, O’nun fikirleriyle gururla 
yaşamaya devam edeceğim, edece-
ğiz. Nice sonsuz yüzyıllara beraber-
ce Cumhuriyetimizin çatısı altında 
bu kez 369 metre yükseklikten, gök-
lerden İstanbul’a bakmak beni ayrı 
mutlu etti, ayrı gururlandırdı. İyi ki bir 
kadın olarak ileri görüşlü dediğimiz 
Avrupa’nın bir ülkesi olan İtalya’dan 
tam 27 yıl önce biz kadınlara seçme 
ve seçilme hakkı verildi. Ne mutlu ki 
bize bu vatanı emanet etti Atamız. 
Çoğu zaman sert virajlar, yol ayrım-
larından geçiyoruz ve şimdi ya sahip 
çıkıp özgürce yaşamaya devam ede-
ceğiz ya da Afganistan olma yolunda 
hızla ilerleyeceğiz. Karar sizin, karar 
bizim. Özellikle biz kadınların Cum-
huriyetimize daha sıkı sarılması gerek-
miyor mu?

Köşemi bugünlük de noktala-
madan hemen önce kulenin genel 
müdürünün basın mensuplarına 
bizim gibi herkesin bu güzelliği yaşa-
ması ve İstanbul’a adeta 360 derece 
bakış atmaya imkan sağlayan, mega-
kentin sembol kulesinin önemine bir 
kez daha dikkat çekerek bir kampan-
ya başlattıklarını söyledi; ‘Kule’yi her-
kes görsün diye, 29 Ekim Cumhuriyet 
Bayramı’na özel kampanya haberi-
ni duyurdu.

Çamlıca Kulesi, Cumhuriyet’in 
101. yılına özel hazırladığı kampan-
ya ile ziyaretçilerine önemli indirimler 
sunuyor. Kule Genel Müdürü Musta-
fa Küçükkaptan, “Cumhuriyet Bayra-
mı’nı İstanbul’un en özel noktasında 
kutlamak isteyen tüm vatandaşlarımı-
zı bekliyoruz. Burada yalnızca man-
zaranın değil, bilimin de keyfini çıka-
rabilirsiniz. Özellikle gençlerimizin ve 
öğrencilerimizin, bilimsel atmosfe-
ri yerinde deneyimlemesi çok değer-
li” Çamlıca Kulesi’nin sadece İstan-
bul’un simgesi olmadığını vurgulayan 
Küçükkaptan, “Radyo ve televizyon 
açısından stratejik bir konuma sahi-
biz. Burası, iletişim açısından ülke-
miz için kritik bir noktadır. Kulemizde 
gençlere bilimin önemini aktarıyor ve 
uzay çalışmaları gibi ülkemizi ileriye 
taşıyan projelere olan ilgiyi artırma-
ya çalışıyoruz. Tüm halkımızı, Cum-
huriyet Bayramı’na özel kampanya-
mızdan faydalanarak bilimle iç içe 
bir deneyime davet ediyoruz,” dedi. 
Kampanya Detayları:

 İndirimli Bilet (25 yaş altı öğrenci, 
engelli, gazi, 65 yaş üstü, şehit yakı-
nı): 100Ð

Tam Bilet: 200Ð Hediye: Seyir 
Terası bileti alanlara Seyyah360 
çok boyutlu sinema deneyimi ücret-
siz! Ayrıca Çamlıca Kulesi’nde bilim 
ve manzarayı bir arada bulabilirsiniz. 
Çamlıca Kulesi’ne adeta hayran kal-
dım. Özgün yapısı ve etkileyici seyir 
terasıyla İstanbul’un simge noktala-
rından biri haline gelen kule, Cumhu-
riyet’in 101. yılı çerçevesinde Sizlere 
eşsiz bir kutlama deneyimi sunuyor. 
Koşun, koşun gelin. 

İLKELİ SÖZ; Ewmily Bronte’tan 
geliyor.‘İnsanı insan yapan, Yüzü-
ne güzellik katan ve onu sevdiren tek 
şey, kalbinin temizliğidir. Yoksa hepi-
miz aynıyız, etten ve kemikten, oluş-
muş bedenleriz. Bizi birbirimizden 
ayıran, Tek şey kalplerimizin özelli-
ğidir!’

ZİRVEDE
CUMHURİYET

Genel Yayın Yönetmeni
ERTAN KARAKANLI
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Silivri’de Cumhuriyet Sergisi, Başkan Bora Balcıoğlu’nun katılımıyla Silivri’de Cumhuriyet Sergisi, Başkan Bora Balcıoğlu’nun katılımıyla 
açıldı. Sergi, 17 Kasım 2024 tarihine kadar ziyaret edilebilecekaçıldı. Sergi, 17 Kasım 2024 tarihine kadar ziyaret edilebilecek

SİLİVRİ Belediye 
Başkanı Bora Bal-
cıoğlu, Oğuz Aral 

Sanat Galerisi’nde düzen-
lenen Cumhuriyet Ser-
gisi’nin açılışını gerçek-
leştirdi. Sanatçı Bedia 
Bıçakçı ve Müzeyyen 
Karaçiftçi’nin katkıla-
rıyla hazırlanan sergi, Cum-

huriyet’in değerleri-
ni sanatla buluşturarak 
ziyaretçilerine anlam 
dolu bir deneyim sunu-
yor.

Açılışta bir konuşma 
yapan Başkan Balcıoğ-
lu, “Sanat, bir toplu-
mun kültürel ve sos-

yal gelişiminde önemli bir rol 

oynar. Bu sergi, Cumhuriyeti-
mizin bize kazandırdığı değer-
lere sahip çıkmanın ve onları 
yaşatmanın güzel bir örneği” 
ifadelerini kullandı.

Balcıoğlu, sergide emeği 
geçen sanatçılara teşek-
kür ederek, sanatseverleri 17 
Kasım 2024 tarihine kadar ser-
giyi ziyaret etmeye davet etti.

GİZEM Orhan, spor 
yapmadan önce bes-
lenmenin önemine 

vurgu yaparak, “Egzersiz 
öncesi ve sonrası doğru 
beslenme, performansınızı 
artırır ve enerji seviyeni-
zi korur. Aç karnına yapı-
lan spor, bazı kişilerde baş 
dönmesine veya halsizliğe 
yol açabilir,” diyor.

Tok karnına spor yapma-
nın avantajlarını da dile geti-
ren Orhan, “Yemekten en az 1-2 
saat sonra egzersiz yapmak, sin-
dirim sisteminizi rahatlatır ve 
daha verimli bir spor deneyi-
mi sağlar” ifadelerini kullanı-
yor. Bununla birlikte, hafif atış-
tırmalıkların tercih edilmesinin 
faydalı olabileceğini de belirti-
yor. Özellikle muz veya yoğurt 
gibi sağlıklı seçenekler, enerji 
vererek performansı artırabilir 
diye ekliyor.

DİKKAT EDİLMESİ 
GEREKENLER

Yeterli Süre Tanıyın
Spor öncesi öğünlerini-

zi planlayın. İdeal olarak, ağır 
bir öğün yemeden en az 2 saat 
sonra egzersiz yapmalısınız.

Hidrasyon 
Egzersizden önce ve sonra 

yeterli su tüketimi, performans 
ve toparlanma için oldukça 
önemlidir.

Hafif Atıştırmalıklar 
Eğer spordan önce atıştırmak 

istiyorsanız, muz, yoğurt veya 
bir avuç kuru meyve gibi hafif 
ve kolay sindirilen yiyecekler 
tercih edilebilir.

Dinleme Süresi 
Vücudunuzu dinleyin. Eğer 

açlık hissediyorsanız, hafif bir 
şeyler tüketmek iyi bir fikir ola-
bilir. Tok hissettiğinizde ise 
egzersiz yapmayı deneyin.

KİŞİYE GÖRE DEĞİŞKENLİK 
GÖSTEREBİLİR

Peki, spor yapmak için en 
uygun saatler nelerdir? Sabah 

sporu mu yoksa akşam yapılan 
spor mu daha avantajlı?

Gizem Orhan Can’a göre her 
iki zaman diliminin de kendi-
ne özgü avantajları ve dezavan-
tajları bulunmaktadır. Sabah 
ve akşam sporunun avantajları, 
kişisel tercihlere ve yaşam tar-
zına bağlı olarak değişiklik gös-
terebilir. En uygun saat, kişinin 
günlük rutinine, enerji seviye-
lerine ve hedeflerine göre belir-
lenmelidir. Önemli olan, hangi 
saatte spor yapılırsa yapılsın, 
düzenli olarak egzersiz yapma-
yı sürdürmektir diyor. Ve avan-
tajlarını şöyle anlatıyor…

SABAH SPORU
Enerji Artışı: Sabah yapılan 

spor, güne enerjik bir başlan-
gıç yapmanızı sağlar. Mutluluk 
hormonu, endorfin ve serotonin 
salgılayarak ruh halinizi iyileş-
tirir ve gün boyu daha enerjik 
hissetmenize yardımcı olur.

Metabolizmanın Hızlanma-
sı: Sabah sporuyla metaboliz-
ma hızlanır, bu da gün boyun-
ca daha fazla kalori yakmanıza 
yardımcı olur.

Daha İyi Konsantrasyon: 
Sabah egzersizi, zihinsel netlik 

ve odaklanma sağlayarak günün 
geri kalanında daha verimli 
olmanıza yardımcı olabilir.

Daha Az Kesinti: Sabah saat-
lerinde spor yaparken, günlük 
işlerin ve sosyal etkinliklerin 
spor rutinini etkileme olasılığı 
daha düşüktür.

AKŞAM SPORU 
Fiziksel Performans: Akşam 

saatlerinde vücut sıcaklığı 
daha yüksek olduğu için kasla-
rın daha esnek olması ve per-
formansın artması beklenir. Bu 
da daha zorlayıcı egzersizle-
rin daha verimli yapılabileceği 
anlamına gelir.

Stres Atma: Günün yorgunlu-
ğunu ve stresi atmak için akşam 
sporu iyi bir seçenektir. Egzer-
siz, gün boyunca biriken stresi 
azaltır ve rahatlama sağlar.

Sosyal Etkileşim: Akşam saat-
lerinde spor yapmak, grup ders-
lerine katılma veya arkadaşlar-
la spor yapma fırsatını artırır, bu 
da motivasyonu yükseltir.

Daha Fazla Zaman: Çoğu kişi 
için sabah saatlerinde spor yap-
mak zor olabilirken, akşam saat-
lerinde daha fazla boş zaman 
bulunabilir.

SPOR YAPMANIN ÖNEMİSPOR YAPMANIN ÖNEMİ
SABAH MI AKŞAM MI? SABAH MI AKŞAM MI? 

AÇ MI TOK MU?AÇ MI TOK MU?
Spor, sağlığımızı korumak ve formda kalmak için önemli bir aktivitedir. Ancak birçok Spor, sağlığımızı korumak ve formda kalmak için önemli bir aktivitedir. Ancak birçok 
kişi, egzersiz yapmadan önce ne yemesi gerektiği konusunda kararsız kalır. Aç karnına kişi, egzersiz yapmadan önce ne yemesi gerektiği konusunda kararsız kalır. Aç karnına 
spor yapmak mı, yoksa yemek yedikten sonra mı egzersiz yapmak daha sağlıklıdır? spor yapmak mı, yoksa yemek yedikten sonra mı egzersiz yapmak daha sağlıklıdır? 
Hangi zaman diliminde egzersiz yapılmalı? Spor ve Plates eğitmeni Gizem Orhan Can, Hangi zaman diliminde egzersiz yapılmalı? Spor ve Plates eğitmeni Gizem Orhan Can, 
bu sorunun yanıtını verirken, dikkat edilmesi gereken noktaları da paylaşıyorbu sorunun yanıtını verirken, dikkat edilmesi gereken noktaları da paylaşıyor
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AVRUPA BİRLİĞİ, ÇİN’DE 
ÜRETİLEN ELEKTRİKLİ 
OTOMOBİLLERE 
EK VERGİ KOYDU

ABD’Lİ hızlı servis res-
toran zinciri McDo-
nald’s’ın küresel satış-
ları, bu yılın üçüncü 
çeyreğinde yüzde 1,5 

azalırken, üst üste 2’nci çeyrekte 
düşüş kaydetti.

McDonald’s, 2024’ün üçüncü 
çeyreğine ait bilançosunu açıkladı.

Şirketten yapılan açıklamaya 
göre, McDonald’s’ın küresel karşı-
laştırılabilir satışları bu yılın üçün-
cü çeyreğinde yüzde 1,5 azaldı. 
Böylece şirketin satışlarında üst 
üste ikinci çeyrekte düşüş kayde-
dildi.

Söz konusu dönemde resto-
ran zincirinin ABD satışları yüzde 
0,3 artarken, “Uluslararası İşletilen 
Piyasalar” segmenti satışları yüzde 
2,1 ve franchising haklarını stratejik 
ortaklara lisansladığı restoranların 
bulunduğu “Uluslararası Gelişmiş 
Lisanslı Pazarlar” segmenti satışları 
yüzde 3,5 düştü.

Bilanço açıklamasında, “Orta 
Doğu’daki savaşın devam eden etki-

si ve Çin’deki olumsuz karşılaştırı-
labilir satışlar, Latin Amerika’daki 
karşılaştırılabilir olumlu satışlar-
la dengelendi.” değerlendirmesi yer 
aldı. McDonald’s, Fransa ve İngilte-
re’de de satışlarının düştüğünü bil-
dirdi.

ŞİRKETİN GELİRİ ARTTI, 
KARI DÜŞTÜ

McDonald’s’ın geliri, yılın üçün-
cü çeyreğinde geçen yılın aynı 
dönemine kıyasla yüzde 3 arta-
rak 6,87 milyar dolar oldu. Şirke-
tin geliri, bu dönemde 6,82 milyar 
dolar olan piyasa beklentilerinin 
üzerinde gerçekleşti.

Şirketin net karı ise üçüncü çey-
rekte yüzde 3 azalışla 2,26 milyar 
dolara geriledi. Şirket geçen sene-

nin aynı döneminde 2,32 milyar 
dolar kar elde etmişti.

Geçen senenin üçüncü çeyre-
ğinde 3,17 dolar olan şirketin hisse 
başına karı da 2024’ün ayını döne-
minde 3,13 dolara geriledi.

McDonald’s Üst Yöneticisi (CEO) 
Chris Kempczinski, finansal sonuç-
lara ilişkin açıklamasında, tüketici-
lerin harcamaları konusunda dik-
katli olmaya devam ettiğini belirtti.

Şirket, İsrail’e destek veren ulus-
lararası firmalara yönelik boykottan 
olumsuz etkilenmişti

İsrail’in Gazze’ye yönelik saldı-
rıları nedeniyle boykotların hedefi 
haline gelen McDonald’s’ın finansal 
sonuçları, geçen yılın son çeyreğin-
den itibaren olumsuz etkilenmişti.

Restoran zincirinin geliri, geçen 

yılın son çeyreğinde Orta Doğu’da-
ki çatışmaların şirketin satışlarını 
etkilemesiyle piyasa beklentilerinin 
altında kalırken, bu yılın ilk çeyre-
ğinde Orta Doğu’daki restoranlarını 
da içeren pazar grubundaki satışla-
rı gerilemişti.

McDonald’s’ın küresel karşılaştı-
rılabilir satışları, bu yılın ikinci çey-
reğinde yüzde 1 azalarak 2020’den 
bu yana ilk kez düşmüştü.

Şirketin küresel satışları üçün-
cü çeyrekte de yüzde 1,5 ile son 4 
yılın en büyük düşüşünü kaydet-
miş oldu.

McDonald’s, geçen hafta bazı res-
toranlarında üretilen hamburgerler-
de koli basili (E.Coli) bakterisinin 
tespit edilmesinin ardından hissele-
rinde sert kayıplar yaşamıştı. AA
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ALMAN Sanayi ve Ticaret 
Odaları Birliği (DIHK), ülke 
ekonomisinin büyüme tah-

minini “kalıcı yapısal kriz” nede-
niyle yüzde 0’dan eksi 0,2’ye indir-
di.

DIHK, Alman ekonomisine iliş-
kin büyüme tahminlerini güncel-
ledi.

Birlikten yapılan açıklamada, 
bu yıl için Almanya’nın Gayri Safi 
Yurtiçi Hasılasına (GSYH) ilişkin 
büyüme beklentisinin yüzde 0’dan 
eksi 0,2’ye indirildiği bildirildi. Bir-
lik, Alman ekonomisinin gelecek 

yıl da büyümeyeceğini öngördü.
Açıklamada, Almanya’da tüm 

sektörlerden yaklaşık 25 bin şir-
ketle yapılan ankette, şirketlerin 
yüzde 31’nin mevcut iş durumları-
nın daha da kötüye gitmesini bek-
lediği aktarıldı.

Bir önceki ankette bu oran 
yüzde 26 olarak kayıtlara geçmişti.

DIHK’ya göre, ülkede şirket 
yatırımları hala Kovid-19 önce-
si seviyelerin çok altında. Şirketle-
rin üçte biri yatırımlarını azaltmak 
isterken sanayide bu rakam yüzde 
40’a kadar çıkıyor. AA

Almanya’nın 
2024’te daralması, 
2025’te durgunlaşması 
bekleniyor

HAZİNE ve Mali-
ye Bakanı Şimşek, 
Suudi Arabistan’da 

mevkidaşlarıyla verim-
li ikili görüşmeler gerçek-
leştirdiklerini belirterek 
“Güçlü potansiyelimiz ve 
politikalarımız, ülkemizi 
yatırımlar için önemli böl-
gesel merkez haline getire-
cek” dedi.

Bakan Şimşek, sosyal 
medya hesabından yaptı-
ğı paylaşımda, Suudi Ara-
bistan’ın küresel çapta en 
önemli etkinliklerinden 
“Future Investment Ini-
tiative” için günübirlik 
Suudi Arabistan’ın başken-
ti Riyad’da olduklarını bil-

direrek şunları kaydetti: 
“Birçok şirket ve yatırım-
cı grubuyla gerçekleştirdi-
ğimiz geniş katılımlı top-
lantılarda, programımızda 
katettiğimiz mesafeyi, önü-
müzdeki dönem politikala-
rımızı ve bölgesel risklere 
dair değerlendirmelerimizi 
paylaştık. Mevkidaşlarım 
ile verimli ikili görüşme-
ler gerçekleştirdik. Prog-
ramımıza duyulan güven 
ile ülkemize olan ilgi arta-
rak devam ediyor. Güçlü 
potansiyelimiz ve politika-
larımız, ülkemizi uluslara-
rası yatırımlar için önemli 
bir bölgesel merkez haline 
getirecek.” AA

Bakan Şimşek: 
Programımıza 
duyulan güven 
ile ülkemize 
olan ilgi artarak 
devam ediyor ÇİN’DE video paylaşım sitesi Douyin 

ile uluslararası versiyonu TikTok’un 
kurucusu ve patronu Cang Yiming, 
Çin’in en zengin kişisi unvanını ele 
geçirdi.

Hurun Araştırma Enstitüsü-
nün yayımladığı “Çin Zenginler 
Listesi”nde Cang, 49,3 milyar dolar 
servetiyle ilk sırada yer aldı.

Her iki popüler uygulamayı, 
2012’de kurduğu çatı şirketi ByteDan-
ce bünyesinde geliştiren 41 yaşında-
ki Cang, ilk kez listede birinciliğe yük-
seldi.

ABD Kongresinin, ByteDance’in 
Çin hükümetiyle bağlantılı oldu-
ğu iddiasını gerekçe göstererek Tik-
Tok’un devredilmesini, aksi takdirde 
yasaklanmasını öngören kararına kar-
şın, dünya genelinde 200 milyon kul-
lanıcıya yaklaşan şirketin global gelir-
leri son bir yılda yüzde 30 arttı. AA

ULUSLARARASI Enerji Ajansının 
(IEA) Enerji Teknoloji Perspektifleri 
2024 (ETP 2024) raporuna göre, dün-
yada güneş ve rüzgar enerjisi, elektrik-
li araçlar, bataryalar ve ısı pompaları 
gibi temiz enerji teknolojilerinin mev-
cut pazar büyüklüğü 700 milyar dolar 
seviyesinde bulunuyor.

Temiz enerji dönüşümünün hızlan-
masıyla bu pazarın 2035’te 2 trilyon 
doları aşması bekleniyor. Bu rakam, 
dünya ham petrol pazarının son yıl-
lardaki büyüklüğüne yakın bir sevi-
yeye karşılık geliyor. Dünyada temiz 
enerji teknolojileri ticaretinin de 10 
yıl içinde üç kattan fazla artarak 570 
milyar dolara ulaşacağı tahmin edili-
yor. Bu büyüklüğün bugünkü küresel 
doğal gaz ticaretinden yüzde 50 daha 
fazla olduğu hesaplanıyor. AA

SOCAR Türkiye, bünyesindeki tele-
komünikasyon şirketi Millenicom’un 
satış sürecinin tamamlandığını duyur-
du. Türkiye’den yapılan açıklamaya 
göre, Millenicom, artık Albaraka Port-
föy Yönetimi AŞ Dördüncü Karma 
Girişim Sermayesi Yatırım Fonu çatısı 
altında müşterilerine hizmet verecek.

2019’dan bu yana hizmet veren 
Millenicom, yaklaşık 400 bin abone-
ye taahhütsüz ve kotasız fiber inter-
net hizmeti sunarak Türkiye’nin önde 
gelen alternatif operatörlerinden biri 
olmayı sürdürüyor. AA

TikTok’un patronu 
2024’te Çin’in en 
zengin kişisi

Küresel temiz enerji 
pazar büyüklüğü 2 
trilyon doları aşacak

Socar Türkiye’nin 
Millenicom’un satış 
süreci tamamlandı

İsrail’in Gazze’ye yönelik saldırıları nedeniyle boykotların 
hedefi haline gelen McDonald’s’ın finansal sonuçları, geçen 
yılın son çeyreğinden itibaren olumsuz etkilenmişti.

AB Komisyonu, Çin’de üreti-
len elektrikli otomobillere 
yönelik sübvansiyon karşı-

tı soruşturmanın tamamlandığı-
nı ve bu ülkeden AB’ye elektrikli 
otomobil ithalatına 5 yıl için kesin 
karşıt vergiler getirildiğini açıkla-
dı.

Soruşturma sonucunda Çin’de-
ki elektrikli otomobil değer zinci-
rinin haksız sübvansiyondan fay-
dalandığının tespit edildiğine 
dikkati çekilen açıklamada, bunun 
AB’deki üreticileri ekonomik zara-
ra uğrattığı ifade edildi.

Açıklamada, ek vergilerin AB 
Resmi Gazetesinde yayımlandık-
tan bir gün sonra uygulanacağı, 

bu süreçte Dünya Ticaret Örgü-
tü (DTÖ) kurallarıyla uyumlu bir 
çözüm bulmak üzere çalışmaların 
devam edeceği bildirildi.

VERGİLER TOPLAMDA 
YÜZDE 45,3’Ü BULACAK

Tesla’nın Çin’de üretilen 
modellerine yüzde 7,8, BYD’ye 
yüzde 17, Geely’e yüzde 18,8, 
soruşturmada işbirliği yapan üre-
ticilere yüzde 20,7, SAIC ve işbir-
liği yapmayan diğer şirketlere 
ise yüzde 35,3 oranında ek vergi 
konulduğu belirtilen açıklamada, 
4 Temmuz’dan bu yana uygulanan 
geçici vergilerin ise tahsil edilme-
yeceği ifade edildi.

Son yıllarda Avrupa ülkelerin-
de satılan elektrikli otomobillerde 
Çinli üreticilerin payı hızla yük-
seliyordu. Çin’de üretilen düşük 
fiyatlı ve sübvanse edilmiş elek-
trikli otomobillerin satışları rakip-
lerini geride bırakıyordu.

AB Komisyonu, temmuzda 
Çin’de üretilen elektrikli otomo-
billerin Birlik üyesi ülkelere itha-
latında geçici ilave vergi uygula-
maya başlanacağını açıklamıştı. 
Karar öncesinde AB, Çin’den ithal 
edilen elektrikli araçlara yüzde 10 
vergi uyguluyordu.

Belirlenen son vergi oranları 
yürürlükteki yüzde 10’un üstüne 
eklenecek.

Toplamda yüzde 45,3’ü bulan 
vergilerin 30 Ekim’de AB Resmi 
Gazetesinde yayımlanması ve 31 
Ekim’den itibaren tahsil edilmesi 
bekleniyor. AA

AB, Çin yapımı elektrikli otomobillere yüzde 
35,3’e varan oranda ilave gümrük vergisi getirdi

Norveç, Ukrayna’ya 
128 milyon dolar 
finansman sağlayacak
NORVEÇ, Ukrayna’nın hava savun-
ma sistemini genişletmek için yakla-
şık 128 milyon dolar değerinde finans-
man sağlayacağını duyurdu.Norveç 
Dışişleri Bakanlığına göre, Başbakan 
Jonas Gahr Store ve Savunma Bakanı 
Bjorn Arild Gram, Ukrayna’ya yapıla-
cak askeri yardıma ilişkin açıklamalar-
da bulundu.

Başbakan Store, Ukrayna’nın hava 
savunma sistemini genişletmek için 
yaklaşık 128 milyon dolar değerinde 
finansman sağlayacaklarını bildirdi.

Ukrayna’nın nüfusunu korumak 
için daha fazla hava savunmasına ihti-
yacı olduğunu belirten Store, Ukray-
na’ya hava savunması sağlamanın Nor-
veç için öncelikli bir konu olduğunu 
vurguladı.

Store, Norveç’in gerekli oldu-
ğu sürece Ukrayna’ya destek verme-
ye devam edeceğini ifade etti. Savun-
ma Bakanı Gram da “Ukrayna, yeterli 
hava savunma teçhizatı olmadan ne 
askerleri ne de hayatlarını sürdürmeye 
çalışan çocuk ve yetişkinleri koruyabi-
lir.” ifadesini kullandı. AA

MCDONALD’S
TEPETAKLAK
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SOLDAN SAĞA: 1. Resimdeki oyuncu - Kirpik boyası - Dairenin 
sekizde biri. 2. Mürekkep balığından alınan koyu siyah boya - Küçük 
parça, lokma - Türkiye’de göl - Bir kürk hayvanı, kakım. 3. Beyaz 
- Bilgi edinme - Çatal yün eğirme değneği - Bir deri hastalığı. 4. 
İsviçre’nin başkenti - Kadınsı davranışlı erkek - Sosyetik. 5. Bilgili, 
haberli - İspanya’nın eski para birimi - Cennet bahçesi - Kemik ucu. 
6. Angola’nın başkenti - Oyuncunun yaptığı - Bir çeşit mineral yağ - 
İstek, dilek. 7. Uç, sınır - İlgi, özen - Otomatik banka veznesi - Çocuğu 
olan kadın. 8. Asalak - Madeni ip - Eski dilde toplama - Tibet öküzü. 
9. Madagaskar plaka işareti - Lübnan plakası - Molibdenin simgesi - 
Nikel simgesi - Suçu bağışlama - Kuzu sesi. 10. İzmir ilçesi - Eksik, 
bitmemiş. 11. Arapça’da ben - Neon simgesi - Yüksek Seçim Kurulu 
kısaltması - En kalın erkek sesi. 12. Peygamber Efendimizin bir bineği - 
Bitki büyüme organı - Endonezya plakası. 13. Hücreler bütünü - Özgür, 
hür - İstenilmeyen e-posta - Su altı komandosu. 14. Eski dilde baba 
- Radyum simgesi - Vilayet - Tokat ilçesi. 15. Hayali - Esnafın gelirlerini 
toplayan kimse - Kara, siyah. 16. Sıcaklık, hararet - Bir çağrıyı yerine 
getirme - Silahlarda çap - Bir bağlaç. 17. Amerikan Uzay Araştırma 
Merkezi - Meşime - Kaz dağının eski adı - Bir tür makineli tüfek. 18. 
Işık demeti, şua - Kolay olmayan - Sodyum simgesi - Muhtar, otonom 
- Bebek hemşiresi. 19. Lantan simgesi - Sadist - Halk dilinde kekeme 
- Ağrı Dağı’nın eski adı. 20. Canlı, hareketli müzik - Tüzük - Sapaklık, 
aykırılık. 21. İskeleti oluşturan sert doku - Mektup - Anlayış - Düz yazı.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Sinirli - Ele başı - Halk dil-
inde parıltı. 2. Kayıkta dümen kolu - Efsanevi hekim - Kısa 
namlulu top - Eski dilde tarak. 3. Beygir gücü - Boksta 
bölüm - Enjeksiyon - Ses farklılığı - İşaret, alamet. 4. Kaçak 
tütün - Normalden büyük - AB ortak para birimi - Kansızlık. 5. 
Sofra örtüsü - G. Amerika’da dağ sırası - Akkan - Kutsal Mısır 
öküzü - Tahta cilası. 6. Gözdağı - Otlak - İzin. 7. Yöneltme 
- Mermer yapıştırıcısı - Süpürge otu - Zehirli bir gaz. 8. Yük 
gemisi - Bitkilere yeşil rengi veren madde - Sipersiz başlık. 
9. Görüntü kayıt aracı - Engel - San Marino plakası. 10. Bir 
nota - Kırmızı, acı biber - Yemişlerin yenen bölümü - Tellür 
simgesi. 11. Ek süre, mehil - Dişi deve. 12. Uğursuz - Yaşlı, 
kart - Hitit. 13. Kaburga - Yemin - Rusça’da evet - Bir hizmet 
hayvanı. 14. Hokkaya konan ham ipek - Güvenli - Matem - 
Tropikal bölge rüzgarı. 15. Su düzeyindeki sıra kayalar - Tür, 
çeşit - Uçmuş, solmuş - En kısa zaman. 16. Ateş - Platform 
- Baharat satıcısı - Yağmur. 17. Bir tür zamk - Niteliklerini 
övme - Güzel kokulu bir madde - Danimarka’nın para birimi. 
18. Senaryo özeti - Öğretici masal - Osmanlı’da gece bekçisi 
- Divit, yazı hokkası. 19. Bir nota - Oy - Eski dilde su - İddia 
- Taraça. 20. Ameliyat öncesi uyutma - Bartın ilçesi - Os-
man Gazi’nin kayınpederi. 21. Türk Standartları Enstitüsü - 
Sağlam - Termostat.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

KARE BULMACA
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Bulmaca Hazırlık: M.Erhan TURAL       bulmaca.tasarim@gmail.com
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Sudoku, 9x9 bo yut la rın da bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.
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3 RAKAMLILAR
 179  243  353  534  537  540  614  694  814  994

4 RAKAMLILAR
 1425  4260  4979  5168  6134  7129  7607  9106

5 RAKAMLILAR
 14941  30422  32153  40630  48397  49409  69365  73963  

80616  81095  81991  90341
7 RAKAMLILAR

 4032504  6152730

3 HARFLİLER
 ASR  EKE  HAT  KUT  MES  NEN  OİL  PAH  PEŞ  SER

4 HARFLİLER
 AGAH  ENAM  KLİP  RUPİ  SAFA  SKEÇ  UŞAK  UTKU

5 HARFLİLER
 EKSER  EMTİA  GETTO  HEDEF  İŞKİL  KATİP  LİSAN  MATUH  

OKTAN  PARAF  SABİT  TRANŞ
7 HARFLİLER

 SAKAMET  SAKATAT

4 3 2

3 5 2 4 1

4 3 5 1 2

1 2 4 3 5

5 1 3 2 4

2 4 1 5 3

5 3 4 2 1

4 2 1 3 5

3 4 5 1 2

2 1 3 5 4

1 5 2 4 3

“Eşit değil” anlamına gelen Futoshiki’nin bir kaç basit kuralı var. 5x5’lik tek bir bloktan oluşan 25 karelik bir tabloya sahip 
oyun, aynı sudokuda olduğu gibi matematik bilgisi istememekle birlikte sudokuya oranla daha fazla dikkat gerektirmek-
tedir. Futoshiki’de her kutucuğa 1’den 5’e kadar rakamlar yerleştiriliyor, aradaki büyüktür ve küçüktür işaretleri, oyuncuya 

yön veriyor. 

Ken Ken Bulmaca ma te ma ti ği ni zi ge liş ti ren, son de re ce eğ len ce li ve alış kan lık ka zan dı ra cak ka dar da et ki li bir bul ma ca. Ku ral­
la rı ga yet ba sit. Ken Ke n’ de 4 çar pı 4 şek lin de ka re ler kul la nı lır. Su do ku bul ma ca da ol du ğu gi bi yu ka rı dan aşa ğı ya ve sol dan sa ğa 
her ra ka mı bir kez kul la na bi lir si niz. Amaç ku ral la ra uy gun ola rak ku tu la rı 1’den 4’e ka dar dol dur mak tır. Ko yu renk le be lir til miş olan 

ku tu lar ka fes an la mın da dır. Her ka fe sin üst sol ke na rın da bir ra kam bu lun mak ta dır. Ko yu çiz gi ler le çev ri len ka fes tek bir ka re ise sol 
üstte ki ra ka mın ye ri o ka re dir. Ba zen de ek si, ar tı, böl me ve çarp ma işa ret le ri ni gö re cek si niz. Bu nun an la mı da o ka fes içe ri sin de ki 

ra kam la rın ma te ma tik sel iş lem so nu cu dur.     (Ör ne ğin 7+ ‘3+4’ gi bi)1
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İ
srail ordusunun Gazze Şeri-
di’nin kuzey ve orta bölgelerine 
düzenlediği hava saldırıların-
da en az 8 kişinin hayatını kay-
bettiği, çok sayıda kişinin yara-

landığı bildirildi. Filistin resmi ajansı 
WAFA’da yer alan haberde, İsra-
il ordusunun Gazze Şeridi’nin kuze-
yindeki Cibaliya Mülteci Kampı’na 
yönelik sıkı abluka ve saldırılarının 
2 haftayı aşkın süredir devam etti-
ği vurgulandı. Gazze Şeridi’nin kuze-
yindeki Gazze kentinin doğusunda 
yer alan Tuffah Mahallesi’ne düzen-
lenen hava saldırılarında 4 Filistinli-
nin yaşamını yitirdiği belirtildi. İsra-
il ordusunun Gazze Şeridi’nin orta 
kesimindeki Deyr el-Belah bölgesin-
de sivil bir aracı hedef alması sonucu 
2 Filistinlinin öldüğü kaydedildi.

GÖREVLİLERE ATEŞ AÇILDI
Öte yandan Gazze’deki Sivil 

Savunma Müdürlüğünden yapılan 
yazılı açıklamada, İsrail ordusunun 
Gazze Şeridi’nin kuzeyindeki Meşru 
Beyt Lahiya’ya düzenlediği hava sal-
dırısının ardından bölgeden 2 kişinin 
cansız bedeni ile 3 yaralının tahliye 
edildiği aktarıldı. Açıklamada, böl-
gedeki sıkı ablukayı sürdüren İsrail 
askerlerinin sivil savunma ekiplerine 
ateş açtığı ve ekibin hızlıca bölgeden 

ayrılmak zorunda kaldığı ifade edil-
di. Gazze Şeridi’ne 7 Ekim 2023’ten 
bu yana saldırılarını sürdüren İsra-
il ordusu, 5 Ekim’den beri başta Ciba-
liya Mülteci Kampı olmak üzere 
Gazze’nin kuzey bölgelerini yoğun 
saldırı ve kuşatma altında tutuyor.

FELAKET BÖLGESİ İLAN EDİLDİ
Bu arada Gazze Şeridi’nin kuze-

yindeki Beyt Lahiya Belediyesi, 
İsrail’in işgal, abluka ve yoğun sal-
dırıları nedeniyle insani krizin her 
geçen gün derinleştiği kenti “fela-

ket bölgesi” ilan ederek acil yardım 
çağrısında bulundu. Beyt Lahiya 
Belediyesinden yapılan açıklama-
da, kentin, soykırım niteliğindeki 
saldırılar ve abluka nedeniyle insa-
ni bir felaketle karşı karşıya olduğu 
belirtildi. AA

Mülteci kamplarında
bile ölüm kol geziyor
İsrail terörü nedeniyle evlerini terk etmek zorunda kalan Filistinliler sığındıkları 
kamplarda da bombaların hedefi oluyor. Son saldırılarda 8 kişi hayatını kaybetti ABD’de 5 Kasım’da yapılacak başkan-

lık seçimlerine bir hafta kala erken oy 
kullanma sürecinde ülke genelinde 51 
milyondan fazla seçmenin oy kullandı-
ğı bildirildi. The Hill’in haberine göre, 
60. başkanlık seçimleri için geri sayım 
sürerken, milyonlarca Amerikalı seç-
men, posta yoluyla ya da sandıklar-
da erken oy verme hakkını kullanma-
ya devam ediyor. Florida Üniversitesi 
Seçim Laboratuvarı’nın sistemleri ABD 
genelinde erken oy kullanma hakkının 
bulunduğu eyaletlerde 24 milyondan 
fazla kişinin posta yoluyla ve yaklaşık 
27 milyon kişinin ise şahsen erken oy 
kullandığını açıkladı. Mevcut sayı, 2020 
seçimlerinde Kovid-19 salgını nedeniyle 
Amerikalıların posta yoluyla kullanma-
ya yöneldiği 154 milyondan fazla oyun 
neredeyse üçte birine tekabül ediyor. Şu 
ana kadar 51 milyonu aşan erken oylar 
genel seçim sonuçlarının güçlü bir gös-
tergesi olarak görülmüyor. AA

ABD Savunma Bakanlığı Basın Sözcü-
sü Tümgeneral Pat Ryder, “az sayıda” 
Kuzey Kore askerinin halihazırda Rus-
ya’nın batı cephesindeki Kursk bölge-
sinde bulunduğunu söyledi. Ryder, bu 
askerlerin “bir tür piyade rolünde” kul-
lanılacağına dair işaretler olduğunu 
ifade etti. Kuzey Kore’nin Ukrayna’ya 
karşı savaşmak üzere Rusya’ya asker 
gönderdiğine yönelik haberler gündem-
deki tazeliğini korurken, ABD hükü-
metinden konuyla ilgili yeni açıklama 
geldi. Düzenlediği rutin basın toplantı-
sında konuşan ABD Savunma Bakanlığı 
Sözcüsü Tümgeneral Pat Ryder, Kuzey 
Kore’nin gönderdiği “az sayıda” askerin 
halihazırda Rusya’nın batı cephesindeki 
Kursk bölgesinde bulunduğunu söyledi. 
“Bulgular, Kursk Oblastı’nda az sayıda 
Kuzey Kore askerinin bulunduğunu ve 
birkaç bin askerin daha neredeyse orada 
olduğunu ya da yakın zamanda oraya 
gideceğini gösteriyor” diyen Ryder, “Şu 
anda geri kalan askerler doğuda eğitim 
görüyorlar, ancak bir noktada bu yöne 
doğru (Kursk Oblastı) hareket etmelerini 
bekliyoruz” ifadelerini kullandı. AA

Arnavutluk’ta ana muhalefet par-
tisi Demokratik Partinin (PD) çağrısıyla 
hükümet karşıtı protesto gösterisi düzen-
lendi. PD’nin yanı sıra ülkedeki diğer 
muhalefet partilerinin de desteklediği 
protesto gösterileri, başta başkent Tiran 
olmak üzere Fier, Elbasan, Dıraç ve diğer 
kentlerdeki bazı ana yollarda eş zaman-
lı gerçekleştirildi. Protestocular ülkedeki 
bazı kavşak ve ana yolları saatlerce tra-
fiği kapatırken, zaman zaman güvenlik 
güçleriyle protestocular arasında arbe-
de yaşandı. Göstericiler, lastik ve fark-
lı cisimler yaktı. “Sivil itaatsizlik” olarak 
adlandırdıkları protesto ile organiza-
törler 2025’te düzenlenmesi planlanan 
genel seçim öncesi teknik (geçici) hükü-
metin kurulmasını talep ediyor. Gösteri-
ciler, protestolarını devam ettirecekleri-
ni ifade etti. Son dönemde muhalefetin 
farklı protestolarına sahne olan Arnavut-
luk’ta, ekim ayı başında da hükümet kar-
şıtı protesto gösterisi düzenlenmişti. AA

Çin’in Dünya yörün-
gesinde kurduğu uzay 
istasyonuna gönder-

diği yeni taykonot ekibi 
hedefe ulaştı. Çin İnsan-
lı Uzay Programı Ajansın-
dan (CMSA) yapılan açık-
lamaya göre, taykonotlar 
Cay Şücı, Song Lingdong 
ve Vang Haozı’yı yaşıyan 
Şıncou-19 uzay mekiği, 
uzay istasyonunun çekir-
dek modülüne kenetlen-
di. Yaklaşık 6,5 saat süren 
yolculuğun ardından istas-
yona ulaşan taykonotlar, 
mekikten modüle geçe-
rek uzay istasyonuna girdi. 

Yeni ekip, Şıncou-18 meki-
ğiyle 25 Nisan’da istasyona 
gönderilen ve 6 aydır görev 
yapan taykonotlar Yı Guan-
gfu, Li Cong ve Li Guangsu 
ile yörüngede buluştu.

İLK KADIN MÜHENDİS
İki grubun görev devir 

teslimini tamamlaması-
nın ardından eski ekip 4 
Kasım’da Dünya’ya döne-
cek. Yeni taykonot gru-
bunu taşıyan Şıncou-19 
uzay mekiği, dün sabah 
Long March 2F roketiyle 
Gobi Çölü’ndeki Ciuçüen 
Uydu Merkezi’nden fırla-

tılmıştı. Seferin komutan-
lığını üstlenen 48 yaşında-
ki Cay, daha önce 2022’de 
“Şıncou-14” seferiyle uzay 
istasyonuna yolculuk etti. 
Her ikisi de 1990 doğum-
lu diğer taykonotlar Song 
Lingdong ve Vang Haozı 
ise ilk kez insanlı uzay 
görevinde yer alıyor. Song, 
daha önce Çin Hava Kuv-
vetlerinde pilot, Vang ise 
Çin Havacılık Uzay Bili-
mi ve Teknolojisi Şirke-
tinde mühendis olarak 
görev yaptı. Çin’in insanlı 
uzay seferlerinde yer alan 
ilk kadın uçuş mühendi-

si Vang, bu seferlere katı-
lan üçüncü kadın tayko-
not oldu. Çin, ABD’nin 
uzay araştırmaları alanın-
daki işbirliğini yasaklaması 
ve Uluslararası Uzay İstas-
yonu (ISS) programına katı-
lımının engellemesi nede-
niyle Dünya yörüngesinde 
kendi uzay istasyonunu 
kurdu. Üç kişilik taykonot 
ekibinin dönüşümlü görev 
yaptığı istasyona “Şıncou” 
(Kutsal Gemi) mekikleriyle 
personel, “Tiencou” (Gök 
Gemisi) mekikleriyle de 
ikmal malzemeleri taşını-
yor. AA

Seçimlere 1 hafta
kala, 51 milyondan 
fazla erken oy atıldı

‘K. Kore askerleri
Rusya’da piyade
olarak kullanılıyor’

‘Sivil itaatsizler’den
Tiran hükümetini
protesto gösterisi
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İsrail basını, Lübnan’dan 
ülkenin kuzeyine atılan yak-
laşık 30 füze nedeniyle hasar 

meydana geldiğini yazdı. İsra-
il ordusundan yapılan yazılı açık-
lamada, akşam saatlerinde Yukarı 
Celil bölgesinde sirenlerin çaldı-
ğı, Lübnan’dan fırlatılan yakla-
şık 30 füzenin açık alanlara düş-
tüğü bildirildi. Yediot Ahronot 
gazetesinin İsrail Polis Teşkilatına 
dayandırdığı habere göre de İsrail 
sınırındaki Yukarı Celil bölgesinin 
en kuzey noktasında yer alan Isba 
el-Celil’e doğru fırlatılan füzeler-
den bazıları hasara yol açtı. Haber-

de hasarın boyutu ve niteliğiyle 
ilgili detay verilmedi. Hizbul-
lah’tan yapılan yazılı açıklamada, 
İsrail’in kuzeyinde Filistinlilerden 
gasbedilen toprakların üzerinde 
kurulan 9 yerleşim birimi ve Lüb-
nan’ın güneyinde İsrail askerleri-
nin yoğunlaştığı alanın hedef alın-
dığı duyuruldu.  

ATEŞKES DİPLOMASİSİ
Bu arada ABD Başkanı Joe 

Biden’ın 2 danışmanının Hizbul-
lah ile yaşanan çatışmaların son-
landırılarak bir anlaşmaya varıl-
masını görüşmek için bu hafta 

İsrail’i ziyaret edeceği belirtil-
di. İsrail’in “Walla” haber site-
si, Biden’ın Kıdemli Danışmanı 
Amos Hochstein ve Beyaz Saray 
Ulusal Güvenlik Konseyi Orta 
Doğu ve Kuzey Afrika Koordinatö-
rü Brett McGurk’ın bugün İsrail’e 
geleceğini kaydetti. Hochstein ve 
McGurk’ın, Tel Aviv yönetimiy-
le İsrail ile Hizbullah arasındaki 
çatışmaları sonlandıracak ve sını-
rın her iki tarafında da yerinden 
edilen kişilerin evlerine dönmesi-
ni sağlayacak bir anlaşmaya varıl-
ması çabalarını görüşeceği ifade 
edildi. AA

Çinli 
taykonotlar 
uzay 
istasyonuna 
ulaştı

Hizbullah’tan İsrail’in
kuzeyine füzeli saldırı

Örgüt, İsrail’in kuzeyinde yer alan ve 
Filistinlilerden gasp edilen toprakların 

hedef alındığını duyurdu

Son iki gündür şiddetli yağış ve fırtı-
nanın etkili olduğu İspanya’nın Valen-
siya özerk bölgesinde en az 51 kişinin 
hayatını kaybettiği açıklandı. Valensi-
ya Operasyonal Koordinasyon Merke-
zi (CECOPI) tarafından yapılan açıkla-
mada, şiddetli yağış, su baskınları ve 
sellerden dolayı bölgedeki ilçelerde en 
az 51 kişinin cesedine ulaşıldığı bildi-
rildi. Cesetlerin kaldırılmaya başlandı-
ğı ve kimlik tespit işlemlerinin devam 
ettiğinin aktarıldığı açıklamada, arama 
kurtarma çalışmalarının da sürdü-
ğü kaydedildi. Öte yandan çok sayıda 
İspanyol milletvekili ise sosyal medya 
hesaplarından Valensiya’da ölenler 
için başsağlığı mesajları yayımladı.

YAĞIŞ REKORU
Yetkililer, bazı yerlerde metrekare-

ye 500 litreye kadar yağışın düştüğü 
ülkenin doğu ve güney bölgelerinde 
olumsuz hava şartlarının çok büyük 
hasara da yol açtığını, tarım alanla-
rının sular altında kaldığını, yüzler-
ce aracın hasar gördüğünü, ağaçların 
devrildiğini, yol ve köprülerin çöktü-
ğünü, kara ve demir yolu ulaşımların-
da ciddi aksamalar olduğunu belirt-
ti. Olumsuz hava şartlarından dolayı 
Valensiya ve bazı diğer kentlerde 
40’tan fazla uçak seferinin iptal edil-
diği, 30 kadar uçuşun da başka yerle-
re yönlendirildiği kaydedildi. Ayrıca 
Madrid ve Valensiya arasındaki otoyol 
trafiğe kapatılırken, tren seferleri de 
iptal edildi. AA

İspanya’yı 
sel aldı: 

51 can kaybı



İ
stanbul Cumhuriyet Baş-
savcılığı Terör ve Örgütlü Suç-
lar Soruşturma Bürosunca terör 
örgütü PKK/KCK’nın mensup 
ve faaliyetlerinin tespit edil-

mesine yönelik yürütülen soruştur-
mada hakkında gözaltı kararı verilen 
Esenyurt’un CHP’li Belediye Başka-
nı  Ahmet Özel dün sabah erken saat-
lerde evinde gözaltına alındı. Başsav-
cılığın talebi üzerine İstanbul Nöbetçi Sulh Ceza 
Hakimliğinden arama kararı çıkarıldı.

Gözaltıyla birlikte Özer’in evinde ve Esenyurt 
Belediye Binası’ndaki çalışma ortamında arama 
yapıldı. Polisin, arama sırasında belediye çev-
resinde geniş güvenlik önlemleri aldığı gözlen-
di. Belediye Binasının bulunduğu Deniz Gezmiş 
Caddesi trafiğe kapatıldı.

Özer’in, iletişim dinlenmesi tedbiri sonu-
cu elde edilen konuşma dökümleri, fiziki takip 
tutanakları, banka hesap hareketleri ve örgüt 
yöneticileriyle yoğun ve süreklilik arz edecek 
şekilde organik bağ kurarak üzerine atılı suçu 
işlediği tespit edildi.

DEM’İN DESTEĞİYLE…

2019 yılında Kemal Deniz Bozkurt ile Esen-
yurt Belediyesi’ni kazanan CHP, 2024 seçimle-
ri öncesinde Ali Gökmen’in adaylığını geri çek-
mesi üzerine, DEM Parti’nin desteklediği Ahmet 
Özer’i aday olarak göstermişti. 31 Mart Yerel 
Seçimleri’nde en yüksek oyu alan Özer, Esen-
yurt Belediye Başkanı olarak seçilmişti.

Esenyurt’un CHP’li Belediye Başkanı Ahmet Özer, “PKK/KCK 
silahlı terör örgütü üyesi olmak” suçundan gözaltına alındı
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AYLA
MEYDAN

YAZIYOR
Binalarda Dış 

Cephe Kaplama ve 
Enerji Tasarrufu
Son yıllarda enerji verimliliği, hem 

çevresel hem de ekonomik açıdan 
büyük bir önem kazanmıştır. Binalar, 
enerji tüketiminin önemli bir kayna-
ğı olarak, bu konuda ilk hedefler ara-
sında yer alıyor. Dış cephe kaplama, 
binaların enerji verimliliğini artırmanın 
en etkili yöntemlerinden biridir. Peki, 
dış cephe kaplamanın enerji tasarru-
funa nasıl katkıda bulunduğunu ve bu 
uygulamanın avantajlarını daha derin-
lemesine inceleyelim.

Dış Cephe Kaplama Nedir?
Dış cephe kaplama, bir binanın dış 

yüzeyine uygulanan malzeme veya 
sistemdir. Bu kaplama, estetik açıdan 
bina tasarımını zenginleştirmekle kal-
maz, aynı zamanda ısı yalıtımını artı-
rarak enerji verimliliğini sağlar. İyi bir 
dış cephe kaplama sistemi, binanın iç 
sıcaklığını dengeler, dış hava koşulla-
rından izole eder ve enerji maliyetleri-
ni düşürür.

Enerji Tasarrufu Nasıl 
Sağlanır?

1. Isı Yalıtımı: Dış cephe kaplama 
malzemeleri, ısıyı içeriye hapsederek 
kışın sıcak havanın dışarı çıkmasını, 
yazın ise dışarının sıcak havanın içeri 
girmesini engeller. Bu sayede, ısıtma 
ve soğutma ihtiyacı azalır.

2. Ses Yalıtımı: Dış cephe kapla-
malar, sadece ısıyı değil, gürültüyü 
de engeller. Bu da, enerji tüketimi-
ni dolaylı olarak etkiler; çünkü daha 
az enerji ile daha konforlu bir yaşam 
alanı sağlar.

3. Yenilenebilir Enerji Kullanı-
mı: Bazı dış cephe kaplama sistemle-
ri, güneş enerjisi panelleri ile entegre 
edilebilir. Bu tür uygulamalar, binanın 
enerji ihtiyacını karşılamada önemli 
bir rol oynar.

4.Uzun Ömür ve Bakım: Kalite-
li dış cephe kaplamaları, bina ömrü-
nü uzatır ve bakım maliyetlerini düşü-
rür. Uzun ömürlü malzemeler, daha 
az enerji tüketimine ve kaynak israfına 
neden olur.

Çevresel Etkiler
Dış cephe kaplamaların enerji tasar-

rufuna katkısı, çevresel sürdürülebilirlik 
açısından da önemlidir. Daha az ener-
ji tüketimi, fosil yakıtların azalmasına 
ve sera gazı emisyonlarının düşmesi-
ne yardımcı olur. Bu bağlamda, enerji 
verimliliği, iklim değişikliği ile mücade-
lede kritik bir rol oynar.

Binalarda dış cephe kaplama uygu-
lamaları, yalnızca estetik bir unsur 
değil, aynı zamanda enerji tasarru-
fu için hayati bir bileşendir. Isı ve ses 
yalıtımı, maliyet etkinliği ve çevre-
sel sürdürülebilirlik açısından sağladığı 
faydalarla, her yeni projede göz önün-
de bulundurulması gereken bir konu-
dur. Enerji verimliliğine giden yolda, 
dış cephe kaplama sistemleri, gelecek-
teki sürdürülebilir yaşam alanları için 
önemli bir adım olacaktır.

Bu nedenle, bina sahiplerinin ve 
geliştiricilerin bu konuda bilinçli adım-
lar atması, hem ekonomik kazanç hem 
de çevresel fayda sağlamak açısından 
büyük bir önem taşımaktadır.

cüneyt 
yaşar 
algas

Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, 
Esenyurt Belediye Başkanı Ahmet 
Özer’in gözaltına alınmasına ilişkin, 
“Yürütülen bir soruşturma var. Bu 
soruşturmanın neticesini beklemek 
gerekir. Soruşturmanın neticesine 
göre yargı en doğru kararı verecek. 
Bu yüzden yargıya güvenelim” dedi.   
 Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, AK 
Parti Grup Toplantısı öncesin-
de gazetecilerin sorularını cevap-
ladı. Esenyurt Belediye Başkanı 
Ahmet Özer’in gözaltına alınma-

sına ilişkin soru üzerine Bakan 
Tunç, “İstanbul Cumhuriyet Baş-
savcılığı’nın yürütmekte oldu-
ğu bir soruşturma. Bu soruştur-
manın neticesini beklemek lazım. 
Burada dosyadaki delilleri bilme-
den, dosyanın içindeki durumla 
alakalı herhangi bir bilgi olmadan 
konuşmak doğru olmaz. Dolayısıy-
la dışarıdan yapılan değerlendir-
meler, dosya hakkında bilgi olma-
dan yapılan değerlendirmelerdir. 
Bu bir soruşturma, neticeyi bek-

lemek lazım. Soruşturmanın neti-
cesine göre yargı en doğru kararı 
verecek. Bu yüzden yargıya güve-
nelim” dedi. 

 “HAKİMLE İLGİLİ REDDİ HAKİM 
TALEBİNDE BULUNMUŞLARDI” 

Bakan Tunç, İstanbul Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Ekrem İma-
moğlu’nun davasına bakan haki-
min Samsun’a atanmasıyla ilgili 
soru üzerine ise, “O hakimle ilgi-
li daha önce tartışma konusu 

olmuştu. O davada sanık avukat-
ları, o hakimle ilgili reddi hakim 
talebinde bulunmuşlardı. Reddi 
hakim talebinde bulundukları bir 
hakimle ilgili bu kez de Hakim-
ler ve Savcılar Kurulu’nun nakil 
kararını eleştirmeleri doğru bir 
mantık değil. Çünkü zaten o haki-
mi kendileri reddetmişlerdi. Dola-
yısıyla bugün çıkıp HSK’nın o 
hakimi görevden aldığı şeklindeki 
yorumlar doğru değil, bir çelişki-
dir” diye konuştu. İHA

Adalet Bakanı Tunç: Yargıya güvenelim

AHMET ÖZER’E 
TERÖR GÖZALTISI

SORUŞTURMANIN DETAYLARI
Soruşturma kapsamında, 

terör örgütü mensuplarından 
ele geçirilen ve aynı zaman-
da örgütün Kuzey Irak Kandil 
bölgesinde yer alan yönetici 
kadrosuna da ulaştırılan örgüt-
sel dokümanlara göre, terör 
örgütü elebaşı Abdullah Öcalan 
ile İmralı adasında yapılan gö-
rüşmede şüpheli Özer’in sözde 
demokratik özerklik projesinde 
görevlendirilmesinin uygun gö-
rülmesine dair evraka rastlandı-
ğı kaydedildi.

Özer’in gözaltına alınmasının 
ardından İstanbul Cumhuriyet 
Başsavcılığı’ndan açıklama 
yapıldı.

Açıklamada “Cumhuriyet 
Başsavcılığımızca PKK/KCK 
terör örgütünün mensup ve 
faaliyetlerinin tespit edilmesine 
yönelik yürütülen soruşturma-
lar kapsamında; halen İstanbul 
ili Esenyurt ilçesi Belediye 
Başkanı olarak görev yapmak-

ta olan şüpheli Ahmet Özer’in 
soruşturma evrakımız kap-
samındaki delillere göre özet 
olarak; şüphelinin terör örgütü 
mensuplarından ele geçirilen 
ve aynı zamanda örgütün Kuzey 
Irak Kandil bölgesinde yer alan 
yönetici kadrosuna da ulaştırı-
lan örgütsel dokümanlar (terör 
örgütü lideri Abdullah Öcalan 
ile İmralı adasında yapılan 
görüşmede sözde demokratik 
özerklik projesinde görevlen-
dirilmesinin uygun görülmesi), 
hakkında uygulanan iletişimin 
dinlenmesi tedbiri sonucu elde 
edilen konuşma dökümleri, fiziki 
takip tutanakları ve incelenen 
hesap hareketlerinin içerikleri, 
yaklaşık 10 yıllık süreçte adı 
geçen terör örgütü mensubiyet-
leri nedeniyle adli işlem kaydı 
bulunan (694) farklı tekil kişi 
ve ayrıca özellikle terör örgütü 
yöneticilerinden Remzi KARTAL 
(KONGRA-GEL Eş Başkanı-KCK 

Yürütme Konseyi Üyesi-Kırmızı 
Bültenle aranan şahıslardan) 
ile 14 kez olmak üzere iletişim 
irtibat kayıtları nazara alındığın-
da terör örgütü ile süreklilik ve 
yoğunluk arz edilecek şekilde 
organik bağ kurmak suretiyle 
üzerine atılı PKK/KCK Silah-
lı Terör Örgütü Üyesi Olmak 
suçunu işlediği yönünde kuvvetli 
suç şüphesine ulaşıldığı anla-
şıldığından; İstanbul Nöbetçi 
Sulh Ceza Hakimliğinden alınan 
karara istinaden konutunda, 
işyerinde ve araçlarında arama 
yapılması, suç delillerine el ko-
nulması, şüphelinin 30/10/2024 
tarih saat: 06.00 itibariyle 
yakalanarak gözaltına alınması 
için İstanbul Emniyet Müdürlüğü 
Terörle Mücadele Şube Müdür-
lüğüne verilen talimat doğrultu-
sunda adı geçen şüpheli yaka-
lanarak gözaltına alınmıştır. 
Arama işlemleri halen devam 
etmektedir” ifadeleri yer aldı.

İMAMOĞLU: TAKİP EDİYORUZ
İstanbul Belediye Başkanı (İBB) 
Ekrem İmamoğlu, süreci titizlilikle dik-
kat ettiklerini dile getirip “Devlette 
görev yapmış, üniversitelerde dekan-
lıktan rektör yardımcılığına kadar üst 
düzey çalışmalarda bulunmuş Sayın 
Özer, kıymetli bir bilim insanı ve yerel 
yöneticidir” dedi. İmamoğlu paylaşı-
mında “Devlette görev yapmış, üniversitelerde dekan-
lıktan rektör yardımcılığına kadar üst düzey çalışma-
larda bulunmuş Sayın Özer, kıymetli bir biliminsanı 
ve yerel yöneticidir.” ifadelerini de kullandı.

ÖZEL: KUMPASI GÖRÜYORUZ 
CHP Genel Başkanı Özgür 
Özel, “Esenyurt Belediye Baş-
kanımız Prof. Dr. Ahmet Özer, 
bu sabaha karşı yapılan ope-
rasyonla gözaltına alındı. 
Süreci yakından takip ediyo-
rum. Yıllarca kamuda ve aka-
demide üst düzey görevler-
de bulunmuş, Daha altı ay 
önce aday olurken ilgili makamlardan 
temiz kağıdı almış, Girdiği seçimlerde 

Esenyurtlu seçmenlerin büyük 
teveccühü ile göreve gelmiş bir 
bilim insanı, kanaat önderi ve 
siyasetçiye yapılan muamele 
haksız, iddialar ise temelsizdir. 
Bu yaşananlar son birkaç haf-
tada yaşananlardan bağımsız 
değildir. Çirkin oyunu, büyük 
kumpası görüyoruz. Ne parça-

sı oluruz, ne size teslim oluruz.” ifadele-
rini kullandı.

@gazetesok1
TIKLAMAYI UNUTMAYIN

sokgazetesi
TIKLAMAYI UNUTMAYIN

1960 yılında Van’da dünyaya Gelen 
Özer, Muradiye Ortaokulundan sonra 
Van Atatürk Lisesinde başladığı lise 
eğitimini Hakkâri Lisesinde sürdürdü.

1977 yılında Diyarbakır Lisesinden 
mezun oldu. Hacettepe Üniversitesi, 
Van Eğitim Enstitüsü ve Çukurova Üni-
versitesinde olmak üzere üç üniversi-

tede (sosyoloji/felsefe, işletme, eğitim 
bilimleri alanında) bir lisans iki ön 
lisans bitirdi.

1991-1997 yılları arasında 145 bele-
diyenin bağlı bulunduğu GAP Belediye-
ler Birliği Genel Sekreterliği ve Yönetim 
Kurulu Üyeliği görevini yürüttü.

Üniversite yaşamında rektör yardım-

cılığı, kurucu dekanlık, dekanlık, bölüm 
başkanlığı, merkez müdürlüğü, senato 
üyeliği ve üniversite yönetim kurulu 
üyeliği ve Ana Bilim Dalı Başkanlığı gibi 
görevlerde bulundu.

Özer aynı zamanda Türkiye -Irak İş 
İnsanları Derneği (TISİAD) Bilim Kurulu 
Başkanı, Mersin Ticaret ve Sanayi Odası 

(MTSO), Mersin Cemevi, İçel Sanat 
Kulübü (İSK) Danışma Kurulu, Van 
Dernekler Federasyonu Onur Kurulu ve 
Danışma Kurulu, Van Vakfı Bilim Kurulu 
Başkanı ve Erciş Vakfı, Sosyoloji Derne-
ği ve Eğitim Sen üyesidir.

Evli ve iki çocuk babası Ahmet Özer 
üç dil biliyor.

AHMET ÖZER KİMDİR?



DÜNYA çapında hızla 
değişen iklimin, insan 
sağlığına yönelik teh-
ditlerinin rekor düzeye 

ulaştığı açıklandı.
Dünya Sağlık Örgütü (WHO) 

ile işbirliği içinde geliştirilen ve 
Dünya Meteoroloji Örgütü de 
(WMO) dahil olmak üzere 57 
akademik kurum ve Birleşmiş 
Milletler (BM) kuruluşundan 122 
önde gelen uzmanın çalışmasıy-
la ortaya konulan Lancet Sağlık 
ve İklim Değişikliği Geri Sayım 
2024 Raporu yayımlandı.

Rapora göre, küresel bulgular, 
iklim değişikliğinin sağlık üze-
rindeki tehditlerini izleyen 15 
göstergeden 10’unun yeni rekor-
lara ulaştığını ortaya koydu.

Dünyada 2023, kalıcı kurak-
lıklar, ölümcül sıcak hava dalga-
ları ve yıkıcı orman yangınları, 
fırtına ve sellerle insanların sağ-
lığı, yaşamları ve geçim kaynak-
ları üzerindeki olağanüstü etkile-
riyle kayıtlara en sıcak yıl olarak 
geçti. Geçen yıl insanlar olması 
gereken seviyeden 50 gün daha 
fazla sağlığı tehdit eden aşırı 
sıcaklıklara maruz kalırken, aşırı 
kuraklık küresel kara alanlarının 
yüzde 48’ini etkisi altına aldı.

65 yaş üstü kişilerde sıcağa 
bağlı ölümler geçen yıl 1990’lar-
daki seviyeye göre yüzde 167 ile 
rekor seviyede arttı.

ARTAN SICAKLIKLAR
512 MİLYAR POTANSİYEL 

İŞ GÜCÜ KAYBINA YOL AÇTI

Dünya genelinde insanlar, 
yürüyüş veya bisiklete binme 
gibi hafif açık hava egzersizleri 
yaparken rekor düzeyde ısı stre-
sine maruz kalırken, artan sıcak-
lıklar 512 milyar potansiyel iş 
gücü kaybına yol açtı. Bu kayıp, 
1990-1999 ortalamasına göre 
yüzde 49 artışa ve 835 milyar 
dolar ekonomik büyüklüğe karşı-
lık geliyor.

Son 10 yılda küresel kara ala-
nının yüzde 61’inde 1961-1990 
ortalamasına kıyasla aşırı yağış 
olaylarında artış görüldü. Bu da 
sel, bulaşıcı hastalık ve su kir-
liliği riskini artırdı. Buna para-
lel olarak, daha sık görülen sıcak 
hava dalgaları ve kuraklıklar, 
2022’de 124 ülkede 151 milyon-
dan fazla insanın şiddetli gıda 
güvensizliği yaşamasına yol açtı.

Böylece, aşırı hava olayla-
rından kaynaklanan ekonomik 
kayıpların toplam yıllık değeri-
nin 2019-2023 arasında 227 mil-
yar doları bulduğu tahmin edil-
di.

Hızla değişen iklim nedeniy-
le, sivrisinek kaynaklı ölümcül 
bulaşıcı hastalıkların yayılması 
için iklimsel uygunluk da arttı. 
Geçen yıl, 80’den fazla ülkede 
tüm zamanların en yüksek sevi-
yesi olan 5 milyonun üzerinde 
dang vakası rapor edildi.

Rapordaki yeni ve güncellen-
miş göstergeler, hükümetler ve 
şirketlerin fosil yakıtlara yaptık-
ları ısrarlı yatırımlar karşısın-
da emisyonların tüm zamanların 
en yüksek seviyesine ulaştığını 
ve dünyanın dört bir yanındaki 
insanların hayatta kalma şansı-
nı azaltan kayıplara yol açtı-

ğını ortaya koydu. Geçen yıl, 
enerji sektöründen kaynakla-
nan karbondioksit emisyonları 
da 2022’ye göre yüzde 1,1 artışla 
tüm zamanların en yüksek sevi-
yesine ulaştı.

TÜRKİYE’DEKİ ETKİLER

Türkiye’de ise 2014-2023 
döneminde, her bir bebek ve 
65 yaş üstü yetişkin sırasıyla 
yılda ortalama 14,8 gün ve 13,7 
gün sıcak hava dalgasına maruz 
kaldı. Sadece 2023’te, aynı grup-
lar sırasıyla 24,8 gün ve 21,9 gün 
sıcak hava dalgası yaşadı.

Geçen yıl aşırı sıcaklığa maruz 
kalma nedeniyle 471 milyon 
iş gücü saati kaybedilirken, bu 
kayıp 1990-1999 döneminde-
ki yıllık ortalamaya göre yüzde 
14’lük artışa karşılık geliyor.

Sıcaklık nedeniyle iş gücü 
kapasitesinin azalmasından kay-
naklanan potansiyel gelir kaybı-
nın da 846 milyon dolar olduğu 
tahmin edildi.

Türkiye’de, 2019-2023 döne-
mindeki her yıl, ülkenin yüz 
ölçümünün yüzde 82,7’si en az 
bir ay, yüzde 43,3’ü en az üç ay 
ve yüzde 11,7’si en az altı ay 
aşırı kuraklık yaşadı. AA

Ekonomik güven 
endeksi ekimde 
aylık bazda 
yüzde 3,2 arttı
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TÜKETİCİ HAKLARI DAHA 
ETKİN KORUNACAK
TÜKETİCİNİN 

günün değişen ihti-
yaçları karşısında 

daha etkin korunması-
nı hedefleyen düzenle-
meler doğrultusunda, 
doğrudan satış sistemi-
ne dair özel düzenleme-
ler yapıldı. “Tüketicinin 
Korunması Hakkında 
Kanun İle Bazı Kanun-
larda Değişiklik Yapıl-
masına Dair Kanun” 
Resmi Gazete’de yayım-
landı.

Konuya ilişkin Tica-
ret Bakanlığından alınan 
bilgiye göre, söz konu-
su kanun günlük hayat-
ta ticareti ilgilendiren 
hükümler getirdi. Bu 
kapsamda konut finans-
manı sözleşmelerinin mesafe-
li usulle kurulabilmesine imkan 
tanındı hem sektöre hem de 
tüketicilere kolaylık sağlandı.

Dijital ve şubesiz bankacılığın 
yaygınlaşmasıyla uyumlu olarak 
tüketicilerin krediye uzaktan ile-
tişim araçlarıyla hızlı bir şekil-
de ulaşmalarını sağlamak için 
finansmana ulaşmaları kolaylaş-
tırıldı.

Doğrudan satış sistemine özel 
düzenlemeler getirilerek kadınla-
rın ekonomik hayata katılmasına 
katkı sağlandı.

Büyük çoğunluğu kadınlar-
dan oluşan ve yaklaşık 2 mil-
yon kişinin gelir elde etmek için 
faaliyette bulunduğu, ekono-
mik büyüklüğü 10 milyar lira 
olan doğrudan satış sistemleri-
nin yasal altyapısı güçlendirile-
rek hem tüketicilere hem de gelir 
elde etmek isteyen doğrudan 
satıcılara daha etkin yasal koru-
ma sağlandı.

PİRAMİT VE DOĞRUDAN SATIŞ 
AYRIMI NETLEŞTİRİLDİ

Ayrıca halk arasında “saa-
det zinciri” olarak nitelenen ve 
yasa dışı olan piramit satışlar 
ile doğrudan satışlar arasındaki 
ayrım netleştirildi ve yasal olma-
yan piramit sistemlerin doğura-
cağı mağduriyetlerin önlenmesi 
amaçlandı. Bu doğrultuda, doğ-
rudan satış şirketlerinin yüküm-
lülükleri ile sistemin temel ilke-
leri belirlendi, sistemden ürün 
alan tüketicilerin bilgilendiril-
mesi ve cayma haklarını kullan-
maları kolaylaştırıldı. Kanun ile 
yaptırım hükümleri ölçülülük 
ve caydırıcılık ilkelerine uygun 
şekilde yeniden düzenlendi.

Ticaret Bakanlığı bünyesinde 
faaliyet gösteren Reklam Kuru-
lunca uygulanan idari para ceza-
larının caydırıcılığının artırılma-
sı amacıyla Kurula, bu cezaları 
kanunda belirlenen ölçütler çer-
çevesinde 10 katına kadar artı-

rımlı uygulayabilme yetkisi 
tanındı.

DOĞRUDAN SATIŞ 
YÜKÜMLÜLÜĞÜNE 

UYMAYANLARA PARA CEZASI

Bilgi ve belge sunma yüküm-
lülüğüne ilişkin idari para ceza-
sı ölçülülük ilkesi göz önünde 
bulundurularak yeniden düzen-
lendi.

Doğrudan satış sistemine iliş-
kin yükümlülüklere uymayan-
lar hakkında caydırıcı idari para 
cezaları uygulanması öngörüldü.

Reklam Kurulunca uygula-
nan cezalar da uzlaşma kapsamı-
na alındı. Bu kapsamda mevzua-
ta aykırı reklam veya tüketicileri 
hedef alan haksız ticari uygula-
malar, kanunda yer alan uzlaşma 
müessesi kapsamına dahil edil-
di. Böylece hem kamu alacakları-
nın masrafsız ve hızlı tahsili hem 
de yargının iş yükünün azaltıl-
ması sağlanmış oldu. AA

ÜNYA

Lancet Geri Sayım raporuna göre, iklim değişikliğinin sağlık üzerindeki 
tehditlerini izleyen 15 göstergeden 10’u yeni rekorlara ulaştı

Sel, sıcaklık, kuraklık
bozulan hazine sağlık

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de   (Basın: 2112409)

PEYZAJ SAHALARI TANZİM İŞLERİ YAPTIRILACAKTIR
KAĞITHANE BELEDİYESİ ÇEVRE KORUMA VE KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ
2025 YILI KAĞITHANE İLÇESİ SINIRLARI DAHİLİNDEKİ PARKLARIN, REFÜJLERİN, 
YEŞİL ALANLARIN DÜZENLENMESİ VE YENİLENMESİ İŞİ yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale 
Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifl er sadece 
elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer 
almaktadır:

İKN : 2024/1431357

1-İdarenin
a) Adı : KAĞITHANE BELEDİYESİ ÇEVRE 

KORUMA VE KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : Seyrantepe Mahallesi Cendere 

Caddesi No:108 Çevre Koruma ve 
Kontrol Müdürlüğü 34406 KAĞITHANE/
İSTANBUL

c) Telefon ve faks numarası : 02123210825 - 2123210828
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza 
kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı : 2025 YILI KAĞITHANE İLÇESİ SINIRLARI DAHİLİNDEKİ 

PARKLARIN, REFÜJLERİN, YEŞİL ALANLARIN 
DÜZENLENMESİ VE YENİLENMESİ İŞİ

b) Niteliği, türü ve 
miktarı

: KAĞITHANE İLÇESİ SINIRLARI DAHİLİNDEKİ PARKLARIN, 
REFÜJLERİN, YEŞİL ALANLARIN DÜZENLENMESİ VE 
YENİLENMESİ İÇİN 62 (ALTMIŞİKİ) KALEMDEN OLUŞAN 
YAPIM İŞİ
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim 
edileceği yer

: KAĞITHANE İLÇE SINIRLARI DAHİLİNDE PARK, MEYDAN VE 
REFÜJLER

ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 360 (ÜçyüzAltmış) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 3 gün içinde yer 

teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 25.11.2024 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-teklifl erin açılacağı adres)

: Merkez Mahallesi Lalezar Sokak No:1 
- Sadabad Hizmet Binası Kağıthane / 
İSTANBUL (Encümen Toplantı Salonu)

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fi yat 
dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifl eri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece 
EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt 
yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin 
yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret 
odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest 
muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği 
tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen 
bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş 
deneyimini gösteren belgeler.

4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak 
mühendislik ve mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
XVIII.GRUP: SAHA İŞLERİ
1.AV grubu işler
2.AVI grubu işler
3.AVII grubu işler inşaat işleri
4.AVIII grubu işler
5.Spor ve rekreasyon alanları için saha tanzim işleri
6.Peyzaj sahaları tanzim işleri çıkartılması işleri
7.Yüzey ve platfform işleri
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisliği
Peyzaj Mimarlığı

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fi yat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek 
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifl er, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, 
teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler teklifl erini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim 
fi yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fi yat şeklinde verilecektir. 
İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fi yat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda 
geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen teklifl erin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,2
Teklifi  sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama 
istenecektir.

TÜRKİYE İstatistik Kurumu (TÜİK), ekim ayına 
ilişkin ekonomik güven endeksi verilerini açık-
ladı. Buna göre, eylülde 95 olan endeks, ekim-
de yüzde 3,2 artarak 98’e yükseldi. Aynı dönem-
de tüketici güven endeksi yüzde 3 artışla 80,6’ya 
çıktı. Reel kesim (imalat sanayisi) güven endek-
si yüzde 3 yükselişle 102,2 oldu. Hizmet sektörü 
güven endeksi yüzde 1,5 artarak 114,2’ye, peraken-
de ticaret sektörü güven endeksi yüzde 0,1 artışla 
110,7’ye yükselirken, inşaat sektörü güven endeksi 
yüzde 1,7 azalışla 86,3 değerini aldı. AA
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Antalya’nın Kaş ilçesinde 
29 Ekim Cumhuriyet Bayra-
mı dolayısıyla kortej yürü-
yüşü ve fener alayı düzen-
lendi.

Cumhuriyet’in 101. yılı etkinlikle-
ri kapsamında ilçenin girişinde D-400 
Karayolu Büyük Kavşak yakınında top-
lanan vatandaşlar, ellerindeki Türk bay-
rakları ve meşalelerle marşlar eşliğinde 
Cumhuriyet Meydanı’na kadar yürüdü.

Saat 19.23’te başlayan yürüyüş sıra-
sında katılımcılar büyük bir Türk bayra-
ğını da taşıdı.

Meydana ulaşan grup, saygı duruşun-
da bulundu, İstiklal Marşı okudu.

Kaş Belediye Başkanı Erol Demirhan, 
burada yaptığı konuşmada, Cumhuri-
yet’in 101. yılını coşkuyla kutlayacakla-
rını belirterek “Bize bugünleri armağan 
eden Ulu Önderimiz Mustafa Kemal Ata-
türk ve silah arkadaşlarını minnetle anı-
yorum.” dedi.

ANTALYA
Antalya’da Cumhuriyet’in 101. yıl 

dönümü ve 29 Ekim Cumhuriyet Bayra-
mı etkinlikleri kapsamında fener alayı 
gerçekleştirildi.

Antalya Büyükşehir Belediyesi tara-
fından Konyaaltı Caddesi Varyant’ta 
düzenlenen fener alayı için Türk bayra-
ğı, dövizler ve Gazi Mustafa Kemal Ata-
türk’ün fotoğraflarını taşıyan binlerce 
kişi, Konyaaltı Beach Park girişinde bir 
araya geldi.

Yoğun katılımın olduğu etkinlik-
te vatandaşlar meşalelerle Cumhuriyet 
Meydanı’na kadar yürüdü.

ISPARTA
Isparta’da Cumhuriyet’in 101. yıl dönü-

mü ve 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı dola-
yısıyla fener alayı düzenlendi.

Isparta Belediyesi önünde toplanan 
vatandaşlar, protokol üyeleriyle bera-
ber ellerinde bayrak ve fenerlerle Valilik 
önüne yürüdü.

Programa, Isparta Valisi Abdullah Erin, 
Isparta Belediye Başkanı Şükrü Başdeğir-

men, protokol üyeleri ve çok sayıda vatan-
daş katıldı.

TRABZON 
Cumhuriyet’in kuruluşunun 101. yıl 

dönümü ve Cumhuriyet Bayramı dola-
yısıyla Trabzon, Ordu, Giresun, Rize, 
Gümüşhane ve Artvin’de fener alayı ve 
kabul törenleri organize edildi.

Trabzon’da düzenlenen fener alayına 
Vali Aziz Yıldırım, Büyükşehir Belediye 
Başkanı Ahmet Metin Genç, diğer ilgili-
ler ve vatandaşlar katıldı.

Kahramanmaraş Caddesi’nden baş-

layan ve Büyükşehir Belediyesi Bando 
Takımı’nın marşlarla eşlik ettiği yürü-
yüş, 15 Temmuz Şehitleri ve Hürriyet 
Parkı’nda tamamlandı.

Törene, CHP Trabzon Milletveki-
li Sibel Suiçmez, İYİ Parti Trabzon Mil-
letvekili Yavuz Aydın, Trabzon Cum-
huriyet Başsavcısı Sedat Çelik, 3. Ordu 
Komutanlığı İdari Kurmay Yarbaşka-

nı Tuğgeneral İsmail Yayan, Büyükşehir 
Belediye Başkanı Ahmet Metin Genç ve 
davetliler katıldı.GİRESUN

Giresun’da, Cumhuriyet’in kuruluşu-
nun 101. yıl dönümü ve Cumhuriyet Bay-
ramı dolayısıyla yürüyüş gerçekleştirildi.

Debboy mevkisinden başlayan yürü-
yüş, Atatürk Meydanı’nda tamamlandı.

Yürüyüşe, Vali Mehmet Fatih Ser-
dengeçti, AK Parti Giresun Milletvekili 
Nazım Elmas, CHP Giresun Milletvekili 
Elvan Işık Gezmiş, Belediye Başkanı Fuat 
Köse, kamu ve sivil toplum kuruluşları-
nın temsilcileri ile vatandaşlar katıldı.

RİZE
Rize’de Vali İhsan Selim Baydaş ev 

sahipliğinde kabul töreni düzenlendi.
Şehir merkezindeki bir otelde organi-

ze edilen tören, saygı duruşunda bulu-
nulması ve İstiklal Marşı’nın okunmasıy-
la başladı.

Tebrikleri kabul ederek Cumhuri-
yet’in 101. yılını kutlayan Baydaş, daha 
sonra Belediye Başkanı Rahmi Metin ve 
İl Garnizon Komutan Vekili Albay Ser-
kan Çolak ile pasta kesti.

Törene, Cumhuriyet Başsavcısı Meh-
met Patlak, İl Emniyet Müdürü Murat 
Türesin, ilçe belediye başkanları ve 
davetliler katıldı.

ARTVİN
Artvin’de fener alayı vatandaşların 

katılımıyla gerçekleştirildi. Ellerindeki 
Türk bayrakları ve meşalelerle Atapark 
Meydanı’nda toplanan grup, Milli İrade 
Meydanı’na yürüdü.

Vali Turan Ergün, memleketin sınırla-
rının cetvelle çizilmediğine dikkati çeke-
rek, “Bu toprakların her karışında şehit-
lerimizin kanı var. 1071’de Malazgirt’te 

bizlere kapıları açılan Anadolu, ebedi 
Türk yurdu olarak kalacaktır. Bizden 
sonra çocuklarımız, torunlarımız Cum-
huriyet’i daha büyük coşkuyla kutlaya-
caktır.” dedi.

GÜMÜŞHANE
Gümüşhane’de Cumhuriyet’in kurulu-

şunun 101. yıl dönümü etkinlikleri çer-
çevesinde fener alayı düzenlendi.

Cumhuriyet Caddesi’nde toplanan 
vatandaşlar, ellerindeki bayraklar ve 
meşalelerle Atatürk Caddesi’ne kadar 
yürüdü.

DÜZCE
Düzce ve Zonguldak’ta, Cumhuri-

yet’in 101. yıl dönümü ve 29 Ekim Cum-
huriyet Bayramı dolayısıyla fener alayı 
yapıldı.

Ellerinde Türk bayraklarıyla meydanı 
dolduran vatandaşlar, bando ve mehte-
ran takımının çaldığı marşlara eşlik etti.

ZONGULDAK
Zonguldak’ta tren garı önünde başla-

yan fener alayında vatandaşlar, ellerin-
de Türk bayrakları ve meşalelerle Valilik 
hizmet binasına kadar yürüdü.

Vatandaşlar, bando takımının çaldığı 
marşlara eşlik etti.

Zonguldak Belediye Başkanı Tahsin 
Erdem, Cumhuriyet Bayramı’nı coşkuyla 
kutladıklarını ifade etti.

Karadeniz Ereğli ilçesinde de Bağlık 
Mahallesi’nde toplanan protokol üyele-
ri ve vatandaşlar, ellerinde Türk bayrak-
ları ve meşalelerle Devrim Bulvarı’nda-
ki Atatürk Anıtı önüne bando eşliğinde 
yürüdü.

İSKENDERUN 
Hatay’ın İskenderun ilçesinde, 

Cumhuriyet’in 101. yıl dönümü ve 29 
Ekim Cumhuriyet Bayramı dolayısıy-
la fener alayı düzenlendi.

 Ellerinde Türk bayraklarıyla Şehit 
Pamir Caddesi’nde toplanan vatan-
daşlar, bando eşliğinde Atatürk Anıt 
Alanı’na yürüdü. Yürüyüş, saygı 
duruşunda bulunulmasının ardından 
İstiklal Marşı’nın okunmasıyla sona 
erdi.

SİNOP
Sinop’ta, Cumhuriyet’in 101. yıl 

dönümü ve 29 Ekim Cumhuriyet 
Bayramı dolayısıyla fener alayı yapıl-
dı.

Valilik tarafından düzenlenen 
program kapsamında Türk bayra-
ğı, dövizler ve Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk’ün fotoğraflarını taşıyan çok 
sayıda vatandaş, Cumhuriyet Meyda-
nı’nda bir araya geldi.

Yürüyüşe, Vali Mustafa Özarslan, 
CHP Sinop Milletvekili Barış Kara-
deniz, diğer ilgililer ve çok sayıda 
vatandaş katıldı.

Kutlamalar kapsamında Boyabat 
ve Türkeli ilçelerinde de kaymakam-
lıklar tarafından fener alayları düzen-
lendi. AA

Yaşasın Cumhuriyet
Fener alayı ilelebet!

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı ve  
Cumhuriyet’in 101. yılı yurt genelinde gece 

kortej yürüyüşleri ve fener alaylarıyla kutlandı

Büyük Önder Gazi Mustafa Kemal Ata-
türk’ün ebedi istirahatgahı Anıtkabir, 29 Ekim 
Cumhuriyet Bayramı’nda 745 bin 920 kişi 
tarafından ziyaret edildi. 
29 Ekim Cumhuriyet Bayramı dolayısıyla ilgi-
nin yoğun olduğu Anıtkabir, bugün ziyare-
te açıldığı saat 09.00’dan 22.00’ye kadar olan 
sürede 745 bin 920 kişiyi ağırladı. 
Öte yandan, Anıtkabir Komutanlığının resmi 
internet sitesinde yer alan bilgilere göre, bu 
yıl ocak ayında 229 bin 426, şubatta 226 bin 
403, martta 223 bin 689, nisanda 513 bin 605, 
mayısta 577 bin 623, haziranda 345 bin 753, 
temmuzda 388 bin 418, ağustosta 728 bin 761, 
eylül ayında ise 386 bin 751 kişi Anıtkabir’i 
ziyaret etti. AA

Kalbimiz ‘Ata Ata’ Anıtkabir’e koştuk 



TÜRKİYE’Yİ, elek-
trifikasyon, mobili-
te ve otonomi tekno-
lojileri ile şekillenen 
alanda küresel bir 

teknoloji ve üretim üssü hali-
ne getirecek en önemli adım 
olan yerli otomobil markası 
Togg, etrafında şekillenecek 
yeni e-mobilite endüstrisine 
de öncülük ediyor.

Türkiye’nin yerli otomo-
bil hayali ilk olarak “Devrim” 
otomobiliyle somutlaştı. 1961 
yılında Türkiye’de tasarlanan 
ve üretilen ilk otomobil olan 
“Devrim” sonraki süreçte seri 
üretime geçemedi.

O tarihten bu yana bir-
çok girişim ve fikir oluşsa da 
Türkiye’nin hayali Togg ile 
gerçekleşti. Cumhurbaşka-
nı Recep Tayyip Erdoğan’ın 
çağrısıyla bir araya gelen 
“Babayiğit”ler Türkiye’nin 
Otomobili Girişim Grubu’nu 
(TOGG) kurdu.

Türkiye Odalar ve Borsa-
lar Birliği (TOBB), Anadolu 
Grubu, BMC, Zorlu Holding 
ve Turkcell’in ortak girişi-
miyle yerli otomobil için ilk 
imzalar 2017 yılında atıldı. 
Değişen çağda, elektrifikas-
yon ve otonomi teknolojile-
rinde elde edilecek yetkin-
likler ile küresel düzeyde 
rekabetçi konuma gelinmesi 
hedefiyle, yerli otomobil pro-
jesi hayata geçirilmiş oldu.

Yerli otomobilin somutlaş-
ması sonrasında Türkiye’nin 
global çaptaki teknoloji ve 
sanayi firmalarında görev 
yapan “beyinler” göreve çağ-
rıldı. TOGG’un üst yönetici-
liğine Mehmet Gürcan Kara-
kaş atandı.

TOGG İLK KEZ SAHNEDE
Tüm bu girişimlerin sonu-

cunda yerli otomobil doğdu. 
Türkiye’nin ilk elektrikli yerli 
otomobili, 27 Aralık 2019 
tarihinde Cumhurbaşkanı 
Erdoğan’ın katılımıyla Geb-
ze’de düzenlenen programla 
tanıtıldı.

Yerli otomobilin tanıtılma-
sının ardından seri üretime 
geçişin önemli ayağı olan fab-
rika kurulumu için çalışmalar 
hızlandırıldı. Togg’un sade-
ce hayallerde kalmaması, seri 
üretime geçerek mümkün ola-
caktı.

Bursa’nın Gemlik ilçesin-
de 2020 yılında temeli atılan 
fabrikanın inşası hızla devam 
etti.

29 Ekim 2022’de fabrikada 

seri üretime geçildi ve Türki-
ye’nin yerli otomobili yollara 
çıkmaya başladı.

TOGG, KÜRESEL ALANDA DA 
BOY GÖSTERDİ

ABD’nin Las Vegas şeh-
rinde düzenlenen Tüketici 
Elektroniği Fuarı’nda (CES) 
tanıtılan yerli otomobil, ilk 
kez uluslararası bir fuar-
da boy göstermiş oldu. Togg 
Üst Yöneticisi (CEO) Gür-
can Karakaş, lansmanda aracı 
tanıttı.

İLK SATIŞLAR 2023 YILININ 
MART AYINDA YAPILDI

Yerli otomobil, Ekim 
2022’de seri üretime başlar-
ken, ilk satışlar 2023 yılının 
mart ayında yapıldı.

Seri üretime geçtiği dönem-
den 2024 yılı eylül ayına 
kadar toplam 37 bin Togg 
satıldı.

Otomotiv Distribütörleri 
ve Mobilite Derneği (ODMD) 
verilerinden derlediği bilgile-
re göre, Türkiye’de 2023 yılı 
ve 2024 ocak-eylül dönemleri 
itibarıyla yaklaşık olarak satı-
lan her 3 elektrikli otomobil-
den biri Togg oldu.

Yerli otomobil, geçen sene 
satılan toplam elektrikli oto-
mobillerin yüzde 27’sini, bu 
yılın 9 aylık döneminde de 
yüzde 28’ini oluşturdu.

Böylece, Türkiye’de 2023 
yılında satılan toplam 72 bin 
179 elektrikli otomobilin 19 
bin 583’ü, bu yılın ocak-eylül 
döneminde satılan 60 bin 838 
elektrikli otomobilin 17 bin 
49’u Togg oldu.

TÜRKİYE’NİN EN BÜYÜK 
SANAYİ KURULUŞLARI 

ARASINDA

Yerli otomobil, 2023 yılın-
da 24,3 milyar liralık üre-
timden satışla İstanbul 
Sanayi Odası tarafından ger-
çekleştirilen “Türkiye’nin 
500 Büyük Sanayi Kuruluşu 
Araştırması”nda listeye 42. 
sıradan girdi.

81 İLDE SARJ AĞI KURULDU
Togg, mobilite alanında 

öncü rolüyle elektrikli oto-
mobillerin yaygınlaşmasın-
da en büyük kriter olan şarj 
ağını da oluşturmaya devam 
ediyor. Togg’un yüzde 100 
iştirak firması Trugo, Tür-
kiye genelinde yüksek hızlı 

şarj cihazlarından oluşan şarj 
istasyonları kurma hedefiy-
le yola çıktı. Şu anda 81 ilin 
tamamında şarj ünitesi sayısı 
700’ü, soket sayısı ise 1.400’ü 
aşan Trugo şarj istasyonları, 
tüm elektrikli araçlara hizmet 
veriyor.

FUAT TOSYALI, YÖNETİM 
KURULU BAŞKANI SEÇİLDİ

TOGG’un yönetim kuru-
luna ortak şirketleri temsilen 
yeni isimler katıldı. Yönetim 
kurulu üyelerinin değişimle-
ri şirketin 24 Eylül’deki Ola-
ğan Genel Kurul Toplantı-
sı’nda gerçekleşirken, 3 Ekim 
2024’teki ilk yönetim kuru-
lu toplantısında TOGG Yöne-
tim Kurulu Başkanlığı görevi-
ne Fuat Tosyalı seçildi.

BİRÇOK ANLAŞMAYA 
İMZA ATILDI

TOGG ve Farasis Ener-
gy ortaklığında temiz enerji 
depolama çözümleri geliştir-
mek üzere kurulan Siro Silk 
Road Temiz Enerji Depolama 
Teknolojileri, Çin Endüstri ve 
Ticaret Bankası ICBC Turkey 
ile 400 milyon yuanlık kredi 
anlaşmasına imza attı.

Togg T10X, mart ayın-
da uzaktan yüklenen (OTA- 
Over The Air) yeni yazılımıy-
la güncellendi. 1.4.0 ile T10X 
ekranları yepyeni bir arayüz 
tasarımına kavuşurken, uygu-
lamalar artık tam ekran görül-
meye başladı.

Kullanıcılara ekran arka 
planında farklı renk temala-
rı seçme imkanı sunulurken, 
1.4.0 ile ayrıca aynı T10X’i 
kullanan farklı kullanıcı-
lar için profil bazlı kişiselleş-
tirme hafızası da sunulmaya 
başlandı.

Bu gelişmelere ek olarak 
mayıs ayında Türk Hava Yol-
ları (THY) ile yapılan işbirli-
ğiyle TOGG, dünyada kulla-
nıcılarına kara yolunda mil 
kazandıran ilk şirket oldu. 
Bu kapsamda T10X ile kara 
yolundan yapılan yolculuk-
larda da mil kazanma döne-
mini başlatıldı.

“TÜRKİYE’DE YILIN 
OTOMOBİLİ” OLDU

Yerli otomobil haziran 
ayında “Türkiye’nin Otomo-
bil Oscarı” olarak adlandırı-
lan “Türkiye’de Yılın Otomo-
bili” yarışmasının kazananı 

oldu. Togg, yarışmada 63 oto-
motiv gazetecisinden toplam-
da 2 bin 630 puan aldı.

TOGG’UN YENİ SEDAN 
MODELİ TANITILDI

Ağustosta Togg’un 2019 
yılında ön gösterimini yaptığı 
ve dünyanın en büyük tekno-
loji fuarı CES 2024’te dünya 
kamuoyuyla güncel tasarı-
mını paylaştığı ikinci akıl-
lı mobilite cihazı T10F’in 
mühendislik testleri başladı.

2025’te piyasaya sunulma-
sı beklenen Togg’un ilk sedan 
modeli T10F de TEKNOFEST 
Akdeniz kapsamında Ada-
na’da görücüye çıktı.

Bu kez biraz daha spor 
ancak aynı zamanda bir sedan 
araçtan beklentileri de karşı-
layacak şekilde dizayn edi-
len T10F, piyasadaki mevcut 
SUV modelden 80 kilometre 
daha fazla yani 600 kilometre 
menzile sahip olacak.

2030 yılına kadar 5 farklı 
modelde 1 milyon araç üret-
me vizyonuyla çalışmalar 
kesintisiz devam ediyor. AA
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Inky #1

4 2 5 1 3

2 3 1 5 4

5 1 4 3 2

3 5 2 4 1

1 4 3 2 5

Inky #2

5 1 2 4 3

2 5 3 1 4

4 2 5 3 1

1 3 4 2 5

3 4 1 5 2

Inky #3

3 1 4 2 5

5 2 3 4 1

1 5 2 3 4

4 3 5 1 2

2 4 1 5 3

Inky #4

4 3 2 5 1

1 4 5 2 3

2 1 4 3 5

5 2 3 1 4

3 5 1 4 2

Inky #5

5 2 3 4 1

1 5 4 3 2

4 1 2 5 3

3 4 1 2 5

2 3 5 1 4

Inky #6

2 3 4 1 5

3 5 2 4 1

4 2 1 5 3

1 4 5 3 2

5 1 3 2 4

Inky #7

4 2 5 1 3

5 3 2 4 1

1 5 4 3 2

3 4 1 2 5

2 1 3 5 4

Inky #8

1 3 4 5 2

3 5 1 2 4

2 4 5 1 3

5 2 3 4 1

4 1 2 3 5

Inky #9

1 5 4 3 2

3 4 1 2 5

2 3 5 1 4

4 1 2 5 3

5 2 3 4 1

Inky #10

1 2 4 3 5

3 1 2 5 4

4 3 5 1 2

5 4 3 2 1

2 5 1 4 3

Inky #11

1 5 2 4 3

4 1 5 3 2

5 2 3 1 4

2 3 4 5 1

3 4 1 2 5

Inky #12

4 5 2 1 3

1 3 4 2 5

3 1 5 4 2

2 4 3 5 1

5 2 1 3 4

Inky #1

4 2 5 1 3

2 3 1 5 4

5 1 4 3 2

3 5 2 4 1

1 4 3 2 5

Inky #2

5 1 2 4 3

2 5 3 1 4

4 2 5 3 1

1 3 4 2 5

3 4 1 5 2

Inky #3

3 1 4 2 5

5 2 3 4 1

1 5 2 3 4

4 3 5 1 2

2 4 1 5 3

Inky #4

4 3 2 5 1

1 4 5 2 3

2 1 4 3 5

5 2 3 1 4

3 5 1 4 2

Inky #5

5 2 3 4 1

1 5 4 3 2

4 1 2 5 3

3 4 1 2 5

2 3 5 1 4

Inky #6

2 3 4 1 5

3 5 2 4 1

4 2 1 5 3

1 4 5 3 2

5 1 3 2 4

Inky #7

4 2 5 1 3

5 3 2 4 1

1 5 4 3 2

3 4 1 2 5

2 1 3 5 4

Inky #8

1 3 4 5 2

3 5 1 2 4

2 4 5 1 3

5 2 3 4 1

4 1 2 3 5

Inky #9

1 5 4 3 2

3 4 1 2 5

2 3 5 1 4

4 1 2 5 3

5 2 3 4 1

Inky #10

1 2 4 3 5

3 1 2 5 4

4 3 5 1 2

5 4 3 2 1

2 5 1 4 3

Inky #11

1 5 2 4 3

4 1 5 3 2

5 2 3 1 4

2 3 4 5 1

3 4 1 2 5

Inky #12

4 5 2 1 3

1 3 4 2 5

3 1 5 4 2

2 4 3 5 1

5 2 1 3 4

2 4

3

3

3 2 4 5 1

4 5 1 3 2

5 4 2 1 3

1 3 5 2 4

2 1 3 4 5

2 3 5 4 1

3 5 1 2 4

1 2 4 3 5

5 4 3 1 2

4 1 2 5 3

2 4

3

3

3 2 4 5 1

4 5 1 3 2

5 4 2 1 3

1 3 5 2 4

2 1 3 4 5

2 3 5 4 1

3 5 1 2 4

1 2 4 3 5

5 4 3 1 2

4 1 2 5 3
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SOLDAN SAĞA: 1. Resimdeki oyuncu - Uyku - Akılsız, 
budala, alık. 2. Su deposu - Asalak bir solucan - Yıldırım - 
Tantal’ın simgesi. 3. Kırmızı - Açılır kapanır perde - Kelem 
- Operatör. 4. Bir tür yumuşak deri - Renkli uzun yolluk - Eş 
basınç - Yavru. 5. Arazi işaret çubuğu - Özen - Bir tarafa 
yatırma - Kemik ucu. 6. Uzun kamyon - Bezginlik ve sızlanma 
anlatır - İkiyüzlülük - Tek tohumlu kuru meyve. 7. Azar azar, 
gittikçe - Yazın, edebiyat. 8. Siyasi veya idari güç - Geçerli 
olan - Dolaylı anlatım. 9. Endonezya plakası - Beyaz - Mo-
libdenin simgesi - Hastalıktan kalkma. 10. Bilgin - Macun - 
Yıkım, kıran - Lityum’un simgesi. 11. Antalya ilçesi - Tavlada 
üç sayısı - Ribonükleik asit kısaltması - İlişik. 12. Isparta 
ilçesi - Küçük nalbant çekici. 13. Vücutta derin kesik - Yankı - 
Elbirliğiyle iş bitirme - Güney Afrika plakası. 14. Sahip, malik, 
iye - İterbiyum simgesi - Lübnan plakası - Bir nota - Hitit. 15. 
Okuma kitabı - Gözlükçü - Geniş omuz atkısı - San Marino 
plakası. 16. Slovenya plakası - Görüntü kayıt aracı - Kapı 
- Fasulye değneği. 17. bir heykel türü - İnleyen, feryat eden - 
Uluslararası Boks Birliği - Zahmet. 18. Sevap kazanmış olan 
- Alın veya boynuzla vuruş - Gerekenden eksik - Kuyumcu 
- Asker. 19. Makedonya plakası - Tutsaklık - Özdeyiş, slogan 
- Pişmiş dilim et. 20. Kastamonu ilçesi - Japonya’da bir kent - 
Bir hayvan hastalığı. 21. Yaylı bir çalgı - Sinir hücresi - Erginlik 
- Arazi ölçüm latası.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Sevgide aldatma - Halk dilinde 
Temmuz - Depremle ilgili. 2. Şehzade eğitmeni - Bilgi edinme - 
Başlıca, esasi - Gençlik sivilcesi. 3. Kazakistan’ın plakası - Plaj 
elbisesi - Yazı ile bildirme - Çıkar topluluğu - İlaç, merhem. 4. Pey-
gamber Efendimizin yardımcıları - Acıklı olay - Görüntü, hayalet, 
ruh - Edipler. 5. Geri çevirme - Mardin’in bir ilçesi - Eski bir tahıl 
ağırlık ölçüsü - Gemiye hayvan yüklerken kullanılan sandık - Uç, 
sınır. 6. Kalıptan çekilen resim kopyası - Kısa kepenek - Alışılmış 
olandan büyük. 7. Itırlı, kokulu - Mesleğinde yeni olan - Yüce 
gönüllü, çok şerefli - Makam, mevki. 8. Zirkonyum simgesi - Parça, 
dilim - Otoban - Boynun arkası. 9. Örgüt üyesi - O yer - Sık gözlü 
ağ. 10. Akşam yemeği - Vahşi hayvan barınağı - Kavisli, geniş kılıç 
- Somali plakası. 11. Bellek, an - Kerestelik tomruk. 12. Göreceli 
- Eski dilde oğul, evlat - İlkel bir silah. 13. Kısaca numara - Köpek 
- Kiloamper kısaltması - Müzikhol yıldızı. 14. Sinir hastalıkları he-
kimi - Eski dilde merhametli - Elektrik kutusu. 15. Baryum simgesi 
- Irak’ta kent - En kısa zaman - Bir cins börülce - Soluk borusunun 
akciğere uzantıları. 16. Bir işi yürütme - Yiyeceği ortaklaşa toplantı 
- Hattat cilası - Küçük çayır bitkisi. 17. Yaşlı, kart - Şaka - Çabuk, 
tez - Üstü açık su oluğu. 18. Şömine - Tembellik - Düzeltme. 19. 
Radyum simgesi - Bir meyve - Dahil - Cennet bahçesi - Çalışan, 
gayret eden. 20. Yasal ölçü modeli - Ayaklı ve taşınır ocak - Atıcılık 
sporunda bir dal. 21. Musevi din adamı - Kesin - Refah içinde 
yaşayış - İzlanda’nın para birimi.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

KARE BULMACA

SAYI AVI

KELİME AVI

Bulmaca Hazırlık: M.Erhan TURAL       bulmaca.tasarim@gmail.com

SUDOKU

FUTOSHİKİ

KenKen

1

2

3

4
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6

7
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9

10
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12
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14

15
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20

21

Sudoku, 9x9 bo yut la rın da bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.

3 2 4 1 9

Z O R B A

7
1
4
6
1

O
N
G
U
N

1 4 7 3 2 6 8 5 9

2 6 5 1 8 9 4 7 3

3 8 9 5 4 7 6 1 2

9 1 4 8 6 5 3 2 7

6 2 8 7 1 3 9 4 5

7 5 3 4 9 2 1 8 6

4 7 2 9 3 1 5 6 8

5 9 1 6 7 8 2 3 4

8 3 6 2 5 4 7 9 1

7 1 4 9 8 5 2 6 3

5 3 8 2 6 7 4 9 1

9 2 6 1 3 4 7 5 8

1 7 2 8 5 6 3 4 9

4 8 9 3 7 2 5 1 6

6 5 3 4 9 1 8 7 2

8 6 5 7 1 3 9 2 4

3 4 1 5 2 9 6 8 7

2 9 7 6 4 8 1 3 5

2 9 6 3 7 4 1 5 8

8 3 4 2 1 5 7 6 9

1 5 7 6 9 8 2 4 3

7 6 3 1 8 9 4 2 5

4 8 2 5 3 6 9 1 7

5 1 9 4 2 7 8 3 6

9 4 1 8 5 3 6 7 2

3 2 8 7 6 1 5 9 4

6 7 5 9 4 2 3 8 1

8 1 2 9 7 6 3 4 5

9 6 3 1 5 4 8 2 7

4 5 7 3 2 8 6 9 1

5 7 1 2 3 9 4 6 8

6 9 8 4 1 7 2 5 3

2 3 4 6 8 5 1 7 9

1 8 9 5 4 2 7 3 6

3 2 6 7 9 1 5 8 4

7 4 5 8 6 3 9 1 2
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3 RAKAMLILAR
 103  162  326  370  416  651  729  733  744  940

4 RAKAMLILAR
 4022  4199  4842  6684  7262  8703  9604  9951

5 RAKAMLILAR
 15403  32419  48360  60770  68159  69587  71461  73768  

77043  82729  86260  99342
7 RAKAMLILAR

 4030414  7040640

3 HARFLİLER
 AGA  AİT  ALO  ARZ  DEK  ERK  İDE  NEN  TAV  ZAT

4 HARFLİLER
 ELTİ  GRES  İCMA  KİRA  OLUK  RAND  RANT  ROTA

5 HARFLİLER
 ACELE  ARGON  KERİM  KOALA  LEHİM  ONGUN  TAFTA  TALİK  

TREND TURFA VALİZ ZORBA
7 HARFLİLER

 GEVENDE  RESESİF

5

2

2

4 2 3 5 1

1 3 5 2 4

5 4 1 3 2

3 1 2 4 5

2 5 4 1 3

4 3 2 1 5

1 5 4 2 3

2 1 5 3 4

5 2 3 4 1

3 4 1 5 2

“Eşit değil” anlamına gelen Futoshiki’nin bir kaç basit kuralı var. 5x5’lik tek bir bloktan oluşan 25 karelik bir tabloya sahip 
oyun, aynı sudokuda olduğu gibi matematik bilgisi istememekle birlikte sudokuya oranla daha fazla dikkat gerektirmek-
tedir. Futoshiki’de her kutucuğa 1’den 5’e kadar rakamlar yerleştiriliyor, aradaki büyüktür ve küçüktür işaretleri, oyuncuya 

yön veriyor. 

Ken Ken Bulmaca ma te ma ti ği ni zi ge liş ti ren, son de re ce eğ len ce li ve alış kan lık ka zan dı ra cak ka dar da et ki li bir bul ma ca. Ku ral­
la rı ga yet ba sit. Ken Ke n’ de 4 çar pı 4 şek lin de ka re ler kul la nı lır. Su do ku bul ma ca da ol du ğu gi bi yu ka rı dan aşa ğı ya ve sol dan sa ğa 
her ra ka mı bir kez kul la na bi lir si niz. Amaç ku ral la ra uy gun ola rak ku tu la rı 1’den 4’e ka dar dol dur mak tır. Ko yu renk le be lir til miş olan 

ku tu lar ka fes an la mın da dır. Her ka fe sin üst sol ke na rın da bir ra kam bu lun mak ta dır. Ko yu çiz gi ler le çev ri len ka fes tek bir ka re ise sol 
üstte ki ra ka mın ye ri o ka re dir. Ba zen de ek si, ar tı, böl me ve çarp ma işa ret le ri ni gö re cek si niz. Bu nun an la mı da o ka fes içe ri sin de ki 

ra kam la rın ma te ma tik sel iş lem so nu cu dur.     (Ör ne ğin 7+ ‘3+4’ gi bi)

9
5 +9 + 1 -

3 - 3 -

2 -

10 +

5 +

5 + 1 -

3 -

10

7 +

6 +

1 -12 + 2 -

1 -

11 +

7 +

2 -1 - 7 +

11

2 -

12 +5 +
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SOLDAN SAĞA: 1. Resimdeki oyuncu - Uyku - Akılsız, 
budala, alık. 2. Su deposu - Asalak bir solucan - Yıldırım - 
Tantal’ın simgesi. 3. Kırmızı - Açılır kapanır perde - Kelem 
- Operatör. 4. Bir tür yumuşak deri - Renkli uzun yolluk - Eş 
basınç - Yavru. 5. Arazi işaret çubuğu - Özen - Bir tarafa 
yatırma - Kemik ucu. 6. Uzun kamyon - Bezginlik ve sızlanma 
anlatır - İkiyüzlülük - Tek tohumlu kuru meyve. 7. Azar azar, 
gittikçe - Yazın, edebiyat. 8. Siyasi veya idari güç - Geçerli 
olan - Dolaylı anlatım. 9. Endonezya plakası - Beyaz - Mo-
libdenin simgesi - Hastalıktan kalkma. 10. Bilgin - Macun - 
Yıkım, kıran - Lityum’un simgesi. 11. Antalya ilçesi - Tavlada 
üç sayısı - Ribonükleik asit kısaltması - İlişik. 12. Isparta 
ilçesi - Küçük nalbant çekici. 13. Vücutta derin kesik - Yankı - 
Elbirliğiyle iş bitirme - Güney Afrika plakası. 14. Sahip, malik, 
iye - İterbiyum simgesi - Lübnan plakası - Bir nota - Hitit. 15. 
Okuma kitabı - Gözlükçü - Geniş omuz atkısı - San Marino 
plakası. 16. Slovenya plakası - Görüntü kayıt aracı - Kapı 
- Fasulye değneği. 17. bir heykel türü - İnleyen, feryat eden - 
Uluslararası Boks Birliği - Zahmet. 18. Sevap kazanmış olan 
- Alın veya boynuzla vuruş - Gerekenden eksik - Kuyumcu 
- Asker. 19. Makedonya plakası - Tutsaklık - Özdeyiş, slogan 
- Pişmiş dilim et. 20. Kastamonu ilçesi - Japonya’da bir kent - 
Bir hayvan hastalığı. 21. Yaylı bir çalgı - Sinir hücresi - Erginlik 
- Arazi ölçüm latası.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Sevgide aldatma - Halk dilinde 
Temmuz - Depremle ilgili. 2. Şehzade eğitmeni - Bilgi edinme - 
Başlıca, esasi - Gençlik sivilcesi. 3. Kazakistan’ın plakası - Plaj 
elbisesi - Yazı ile bildirme - Çıkar topluluğu - İlaç, merhem. 4. Pey-
gamber Efendimizin yardımcıları - Acıklı olay - Görüntü, hayalet, 
ruh - Edipler. 5. Geri çevirme - Mardin’in bir ilçesi - Eski bir tahıl 
ağırlık ölçüsü - Gemiye hayvan yüklerken kullanılan sandık - Uç, 
sınır. 6. Kalıptan çekilen resim kopyası - Kısa kepenek - Alışılmış 
olandan büyük. 7. Itırlı, kokulu - Mesleğinde yeni olan - Yüce 
gönüllü, çok şerefli - Makam, mevki. 8. Zirkonyum simgesi - Parça, 
dilim - Otoban - Boynun arkası. 9. Örgüt üyesi - O yer - Sık gözlü 
ağ. 10. Akşam yemeği - Vahşi hayvan barınağı - Kavisli, geniş kılıç 
- Somali plakası. 11. Bellek, an - Kerestelik tomruk. 12. Göreceli 
- Eski dilde oğul, evlat - İlkel bir silah. 13. Kısaca numara - Köpek 
- Kiloamper kısaltması - Müzikhol yıldızı. 14. Sinir hastalıkları he-
kimi - Eski dilde merhametli - Elektrik kutusu. 15. Baryum simgesi 
- Irak’ta kent - En kısa zaman - Bir cins börülce - Soluk borusunun 
akciğere uzantıları. 16. Bir işi yürütme - Yiyeceği ortaklaşa toplantı 
- Hattat cilası - Küçük çayır bitkisi. 17. Yaşlı, kart - Şaka - Çabuk, 
tez - Üstü açık su oluğu. 18. Şömine - Tembellik - Düzeltme. 19. 
Radyum simgesi - Bir meyve - Dahil - Cennet bahçesi - Çalışan, 
gayret eden. 20. Yasal ölçü modeli - Ayaklı ve taşınır ocak - Atıcılık 
sporunda bir dal. 21. Musevi din adamı - Kesin - Refah içinde 
yaşayış - İzlanda’nın para birimi.
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KARE BULMACA

SAYI AVI

KELİME AVI

Bulmaca Hazırlık: M.Erhan TURAL       bulmaca.tasarim@gmail.com
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Sudoku, 9x9 bo yut la rın da bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.
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5 9 1 6 7 8 2 3 4

8 3 6 2 5 4 7 9 1

7 1 4 9 8 5 2 6 3

5 3 8 2 6 7 4 9 1

9 2 6 1 3 4 7 5 8

1 7 2 8 5 6 3 4 9
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7 BULMACA29 EKİM 2024 SALI

3 RAKAMLILAR
 103  162  326  370  416  651  729  733  744  940

4 RAKAMLILAR
 4022  4199  4842  6684  7262  8703  9604  9951

5 RAKAMLILAR
 15403  32419  48360  60770  68159  69587  71461  73768  

77043  82729  86260  99342
7 RAKAMLILAR

 4030414  7040640

3 HARFLİLER
 AGA  AİT  ALO  ARZ  DEK  ERK  İDE  NEN  TAV  ZAT

4 HARFLİLER
 ELTİ  GRES  İCMA  KİRA  OLUK  RAND  RANT  ROTA

5 HARFLİLER
 ACELE  ARGON  KERİM  KOALA  LEHİM  ONGUN  TAFTA  TALİK  

TREND TURFA VALİZ ZORBA
7 HARFLİLER

 GEVENDE  RESESİF
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4 2 3 5 1

1 3 5 2 4

5 4 1 3 2

3 1 2 4 5

2 5 4 1 3

4 3 2 1 5

1 5 4 2 3

2 1 5 3 4

5 2 3 4 1

3 4 1 5 2

“Eşit değil” anlamına gelen Futoshiki’nin bir kaç basit kuralı var. 5x5’lik tek bir bloktan oluşan 25 karelik bir tabloya sahip 
oyun, aynı sudokuda olduğu gibi matematik bilgisi istememekle birlikte sudokuya oranla daha fazla dikkat gerektirmek-
tedir. Futoshiki’de her kutucuğa 1’den 5’e kadar rakamlar yerleştiriliyor, aradaki büyüktür ve küçüktür işaretleri, oyuncuya 

yön veriyor. 

Ken Ken Bulmaca ma te ma ti ği ni zi ge liş ti ren, son de re ce eğ len ce li ve alış kan lık ka zan dı ra cak ka dar da et ki li bir bul ma ca. Ku ral­
la rı ga yet ba sit. Ken Ke n’ de 4 çar pı 4 şek lin de ka re ler kul la nı lır. Su do ku bul ma ca da ol du ğu gi bi yu ka rı dan aşa ğı ya ve sol dan sa ğa 
her ra ka mı bir kez kul la na bi lir si niz. Amaç ku ral la ra uy gun ola rak ku tu la rı 1’den 4’e ka dar dol dur mak tır. Ko yu renk le be lir til miş olan 

ku tu lar ka fes an la mın da dır. Her ka fe sin üst sol ke na rın da bir ra kam bu lun mak ta dır. Ko yu çiz gi ler le çev ri len ka fes tek bir ka re ise sol 
üstte ki ra ka mın ye ri o ka re dir. Ba zen de ek si, ar tı, böl me ve çarp ma işa ret le ri ni gö re cek si niz. Bu nun an la mı da o ka fes içe ri sin de ki 

ra kam la rın ma te ma tik sel iş lem so nu cu dur.     (Ör ne ğin 7+ ‘3+4’ gi bi)
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SOLDAN SAĞA: 1. Resimdeki oyuncu - Uyku - Akılsız, 
budala, alık. 2. Su deposu - Asalak bir solucan - Yıldırım - 
Tantal’ın simgesi. 3. Kırmızı - Açılır kapanır perde - Kelem 
- Operatör. 4. Bir tür yumuşak deri - Renkli uzun yolluk - Eş 
basınç - Yavru. 5. Arazi işaret çubuğu - Özen - Bir tarafa 
yatırma - Kemik ucu. 6. Uzun kamyon - Bezginlik ve sızlanma 
anlatır - İkiyüzlülük - Tek tohumlu kuru meyve. 7. Azar azar, 
gittikçe - Yazın, edebiyat. 8. Siyasi veya idari güç - Geçerli 
olan - Dolaylı anlatım. 9. Endonezya plakası - Beyaz - Mo-
libdenin simgesi - Hastalıktan kalkma. 10. Bilgin - Macun - 
Yıkım, kıran - Lityum’un simgesi. 11. Antalya ilçesi - Tavlada 
üç sayısı - Ribonükleik asit kısaltması - İlişik. 12. Isparta 
ilçesi - Küçük nalbant çekici. 13. Vücutta derin kesik - Yankı - 
Elbirliğiyle iş bitirme - Güney Afrika plakası. 14. Sahip, malik, 
iye - İterbiyum simgesi - Lübnan plakası - Bir nota - Hitit. 15. 
Okuma kitabı - Gözlükçü - Geniş omuz atkısı - San Marino 
plakası. 16. Slovenya plakası - Görüntü kayıt aracı - Kapı 
- Fasulye değneği. 17. bir heykel türü - İnleyen, feryat eden - 
Uluslararası Boks Birliği - Zahmet. 18. Sevap kazanmış olan 
- Alın veya boynuzla vuruş - Gerekenden eksik - Kuyumcu 
- Asker. 19. Makedonya plakası - Tutsaklık - Özdeyiş, slogan 
- Pişmiş dilim et. 20. Kastamonu ilçesi - Japonya’da bir kent - 
Bir hayvan hastalığı. 21. Yaylı bir çalgı - Sinir hücresi - Erginlik 
- Arazi ölçüm latası.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Sevgide aldatma - Halk dilinde 
Temmuz - Depremle ilgili. 2. Şehzade eğitmeni - Bilgi edinme - 
Başlıca, esasi - Gençlik sivilcesi. 3. Kazakistan’ın plakası - Plaj 
elbisesi - Yazı ile bildirme - Çıkar topluluğu - İlaç, merhem. 4. Pey-
gamber Efendimizin yardımcıları - Acıklı olay - Görüntü, hayalet, 
ruh - Edipler. 5. Geri çevirme - Mardin’in bir ilçesi - Eski bir tahıl 
ağırlık ölçüsü - Gemiye hayvan yüklerken kullanılan sandık - Uç, 
sınır. 6. Kalıptan çekilen resim kopyası - Kısa kepenek - Alışılmış 
olandan büyük. 7. Itırlı, kokulu - Mesleğinde yeni olan - Yüce 
gönüllü, çok şerefli - Makam, mevki. 8. Zirkonyum simgesi - Parça, 
dilim - Otoban - Boynun arkası. 9. Örgüt üyesi - O yer - Sık gözlü 
ağ. 10. Akşam yemeği - Vahşi hayvan barınağı - Kavisli, geniş kılıç 
- Somali plakası. 11. Bellek, an - Kerestelik tomruk. 12. Göreceli 
- Eski dilde oğul, evlat - İlkel bir silah. 13. Kısaca numara - Köpek 
- Kiloamper kısaltması - Müzikhol yıldızı. 14. Sinir hastalıkları he-
kimi - Eski dilde merhametli - Elektrik kutusu. 15. Baryum simgesi 
- Irak’ta kent - En kısa zaman - Bir cins börülce - Soluk borusunun 
akciğere uzantıları. 16. Bir işi yürütme - Yiyeceği ortaklaşa toplantı 
- Hattat cilası - Küçük çayır bitkisi. 17. Yaşlı, kart - Şaka - Çabuk, 
tez - Üstü açık su oluğu. 18. Şömine - Tembellik - Düzeltme. 19. 
Radyum simgesi - Bir meyve - Dahil - Cennet bahçesi - Çalışan, 
gayret eden. 20. Yasal ölçü modeli - Ayaklı ve taşınır ocak - Atıcılık 
sporunda bir dal. 21. Musevi din adamı - Kesin - Refah içinde 
yaşayış - İzlanda’nın para birimi.
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“Eşit değil” anlamına gelen Futoshiki’nin bir kaç basit kuralı var. 5x5’lik tek bir bloktan oluşan 25 karelik bir tabloya sahip 
oyun, aynı sudokuda olduğu gibi matematik bilgisi istememekle birlikte sudokuya oranla daha fazla dikkat gerektirmek-
tedir. Futoshiki’de her kutucuğa 1’den 5’e kadar rakamlar yerleştiriliyor, aradaki büyüktür ve küçüktür işaretleri, oyuncuya 

yön veriyor. 

Ken Ken Bulmaca ma te ma ti ği ni zi ge liş ti ren, son de re ce eğ len ce li ve alış kan lık ka zan dı ra cak ka dar da et ki li bir bul ma ca. Ku ral­
la rı ga yet ba sit. Ken Ke n’ de 4 çar pı 4 şek lin de ka re ler kul la nı lır. Su do ku bul ma ca da ol du ğu gi bi yu ka rı dan aşa ğı ya ve sol dan sa ğa 
her ra ka mı bir kez kul la na bi lir si niz. Amaç ku ral la ra uy gun ola rak ku tu la rı 1’den 4’e ka dar dol dur mak tır. Ko yu renk le be lir til miş olan 

ku tu lar ka fes an la mın da dır. Her ka fe sin üst sol ke na rın da bir ra kam bu lun mak ta dır. Ko yu çiz gi ler le çev ri len ka fes tek bir ka re ise sol 
üstte ki ra ka mın ye ri o ka re dir. Ba zen de ek si, ar tı, böl me ve çarp ma işa ret le ri ni gö re cek si niz. Bu nun an la mı da o ka fes içe ri sin de ki 

ra kam la rın ma te ma tik sel iş lem so nu cu dur.     (Ör ne ğin 7+ ‘3+4’ gi bi)

9
5 +9 + 1 -

3 - 3 -

2 -

10 +

5 +

5 + 1 -

3 -

10

7 +

6 +

1 -12 + 2 -

1 -

11 +

7 +

2 -1 - 7 +

11

2 -

12 +5 +

3 - 5 +

1 -

1 -

2 -

7 +

2 -5 + 6 +

12
7 + 1 -3 -

7 +

10 +

16 +

9 + 3 -2 -3 -

9
5 +9 + 1 -

3 - 3 -

2 -

10 +

5 +

5 + 1 -

3 -

10

7 +

6 +

1 -12 + 2 -

1 -

11 +

7 +

2 -1 - 7 +

11

2 -

12 +5 +

3 - 5 +

1 -

1 -

2 -

7 +

2 -5 + 6 +

12
7 + 1 -3 -

7 +

10 +

16 +

9 + 3 -2 -3 -

DÜNKÜ BULMACALARIN ÇÖZÜMÜ

12 31 EKİM 2024 PERŞEMBE GÜNCEL

KAPADOKYA’DA GÖKYÜZÜNDE 
AY-YILDIZ’LA GEZEN BALONLAR

KAPADOKYA’DA, peribacaları üzerin-
de süzülen sıcak hava balonları Türk 
bayrakları ve Atatürk posterleri ile 

uçtu. Turistlerin bölgenin doğal güzel-
liklerini gökyüzünden izlemesine imkan 
sunan sıcak hava balonları, 29 Ekim Cum-
huriyet Bayramı dolayısıyla sepetlerine 
asılan Türk bayrakları ve Atatürk poster-
leri ile uçuş gerçekleştirdi. Nevşehir’in 
Göreme beldesinde uçuş için hazırlanan 
balonlar, gün doğumu vaktinde peş peşe 
gökyüzüne yükseldi. Onlarca sıcak hava 
balonu peribacaları ve doğal kaya olu-
şumlarıyla kaplı vadiler üzerinde yaklaşık 
bir saat boyunca süzüldü. AA

Türkiye’nin yerli ve milli otomobil hayalini 
gerçekleştiren Togg, 29 Ekim 2022 tarihinde 
ilk kez banttan inişinin 2. yılını kutluyor

BİR EFSANE TOGG’LA
BERABER OLMAK



GİRİŞİMCİ Abdullah Tarık 
Ömeroğlu ve arkadaşları-
nın geliştirdikleri yapay 
zeka destekli program, 

Latin alfabesine çevirdiği Osmanlı-
ca milyonlarca sayfa belge ve kita-
ba erişimi kolaylaştırarak Osmanlı 
Türkçesini okunur kılıyor. 

Osmanlı İmparatorluğu döne-
minde kullanılan Osmanlı Türk-
çesi, tarih, edebiyat ve Türkoloji 
gibi bölümler ile bazı özel kurs-
larda öğretiliyor. Osmanlı Türk-
çesinin zengin mirasını koruma 
ve anlama amacıyla hareket eden 
bir grup genç girişimci, Osmanlı-
ca yazılan orijinal metinleri yapay 

zeka yoluyla traskript eden prog-
ram geliştirdi. 

TARİHE YOLCULUK
Geçmişin izlerini sürmek, tari-

hi belgeleri anlamak, Osmanlıca-
nın derinliklerine inmek isteyen-
ler için transliterasyon ve kelime 
arama özellikleri bulunan program, 
milyonlarca sayfadan oluşan zen-

gin bir koleksiyon içerisinde veri 
analizi yapma imkanı sağlıyor. Pro-
jenin 2020’de Boğaziçi Üniversi-
tesinde öğrenci olduğu dönemde 
bir yayınevine Osmanlı Türkçesi 
ve farklı dillerden kitap hazırladığı 
dönemde ortaya çıktığını belirten 
Ömeroğlu, “Yazılımcı olan ev arka-
daşım ‘Bunu bir yapay zeka proje-
si haline dönüştürebilir miyiz? Ben 

İTÜ’de bitirme ödevimi bunun-
la yapayım, sen de bana Osmanlı-
ca kısmında yardımcı ol.’ dedi ve 
öyle başladık. Kaderin tevafuku, o 
günün akşamında üniversite mai-
lime TÜBİTAK BİGG’den (Birey-
sel Genç Girişim) bir teşvik maili 
geldi. Maille birlikte fikrimizi pro-
jelendirip bunu TÜBİTAK’a yaza-
biliriz diye düşündüm. Endüstri 
mühendisi olan diğer arkadaşım 
da işi projelendirip takvimlendir-
me çalışmasını üstlendi. TÜBİTAK 
teşvikinin geçmesiyle birlikte İTÜ 
Teknopark’ta şirketimizi kurduk.” 
ifadelerini kullandı.

 SIRA SADELEŞTİRMEDE
Projenin bir sonraki aşamasın-

da kullanıcıların metinlerin Türkçe 
sadeleştirilmiş halini de elde ede-
bileceklerini belirten Ömeroğlu, 
ayrıca birtakım chatbotlar ve özet-
leme sistemleriyle birlikte metin-
lerin özetini ve metinlerle konu-
şabilme imkanını da kullanıcılara 
sunacaklarını söyledi. AA

BU yıl 2-9 Kasım’da ger-
çekleştirilecek “9. 
Kısa’dan Hisse Kısa 

Film Festivali”nin etkinlik 
programı belli oldu. Kültür 
ve Turizm Bakanlığı deste-
ğiyle Genç Öncüler Gençlik, 
Spor ve Eğitim Derneği tara-
fından düzenlenen festivalin 
etkinlikleri, Atatürk Kültür 
Merkezi (AKM) ile Neslişah 
Sultan Kültür Merkezi’nde 
yapılacak. Festivalde Meh-
met Güreli, Gökhan Kırdar, 
Sennur Nogaylar ve Gülsen 
Tuncer gibi birçok usta isim 
sinemaseverlerle bir araya 
gelecek. 

Festivalin açılış töreni, 2 
Kasım’da Atlas Sineması’nda 

gerçekleştirilecek. Yönetmen, 
yazar, müzisyen ve ressam 
Mehmet Güreli, 3 Kasım’da 
AKM Yeşilçam Sinema-
sı’nda, “Disiplinler Arasında 
Sinema” başlıklı ustalık sını-
fında sinemaseverlerle bir 
araya gelecek. 

ATÖLYE, SÖYLEŞİ…
AKM Yeşilçam Sinema-

sı’nda 4 Kasım’da oyuncu 
Çağdaş Onur Öztürk’ün katı-
lımıyla oyunculuk atölyesi 
düzenlenecek.  Usta sanatçı 
Gökhan Kırdar, 5 Kasım’da, 
AKM Yeşilçam Sineması’nda 
“Film Müziği Besteciliği” 
başlıklı etkinliğe katılacak. 
Mehmet Sindel, 6 Kasım’da 

AKM Yeşilçam Sineması’nda 
sinemaseverlerle bir araya 
gelerek, AKM Yeşilçam Sine-
ması’nda, 7 Kasım’da, “Unre-
al Engine ile Eş Zamanlı CGI 
Film Yapım Atölyesi” ve 
görüntü yönetmeni Süley-
man Kurt eğitmenliğinde 
“Hangi Filme Hangi Kame-
ra” başlıklı kamera ekipman-
ları atölyesi düzenlenecek. 
Genç sinemacıların ustalar-
la bir araya geleceği “Tek 
Plan Masa”, Neslişah Sultan 
Kültür Merkezi’nde izlene-
bilecek. Festival ödüllerinin 
de takdim edileceği kapa-
nış töreni, 9 Kasım’da Atlas 
Sineması’nda yapılacak. AA

En iyi fotoğrafçılar 
ödüllendirildi
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MERSİN Büyükşehir Beledi-
yesi’nin düzenlediği ‘İlyas 
Yılgör 4. Uluslararası Fotoğ-

raf Yarışması’nda ödüller sahip-
lerini buldu. Bu yıl 3 kategoride 
düzenlenen yarışmada, 50 ülkeden 
285 katılımcı 3 bin fotoğrafla yer 
aldı. Mersin’e Değer Katanlar Kuru-
lu (MEDEKA) ve çeşitli kurumların 
iş birliğinde Kültür ve Sosyal İşler 
Dairesi Başkanlığı koordinesinde 
düzenlenen İlyas Yılgör 4. Ulusla-
rarası Fotoğraf Yarışması’nda kaza-
nanlar için ödül töreni düzenlen-
di. 73 ödülün dağıtıldığı yarışmada 
kazananlar Altın Madalya, İlyas Yıl-
gör Özel Ödülü, Mersin Büyükşe-
hir Belediyesi Mansiyon Ödülleri 
ile madalya ve para ödülü ile onur-
landırıldılar. Törende birinci olan 
fotoğraflar sergilendi.

BURSA, HIRVATİSTAN…
Hayat kategorisinde; FIAP Altın 

Madalya Ödülü’nü Bursa’dan İnci 
Koyun, Camera Obscura Altın 
Madalya’yı Adana’dan Özlem Dağlı, 
İlyas Yılgör Özel Ödülü’nü Hırva-
tistan’dan Amy Jazic, Büyükşehir 
Belediyesi tarafından verilen Mer-
sin Özel Ödülü’nü ise Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti’nden Atila Kara-
deri kazandı. Portre kategorisin-
de; FIAP Altın Madalya Ödülü’nü 
Rusya’dan Andrey Putilin, Camera 
Obscura Altın Madalya’yı Kazakis-
tan’dan Irina Markova, İlyas Yılgör 
Özel Ödülü’nü İnci Koyun, Mersin 
Özel Ödülü’nü Adana’dan Hasan 
Dayanıklı kazandı. Baskı katego-
risinde ise; FIAP Altın Madalya 
Ödülü’nü Natalia Shotova, Came-
ra Obscura Altın Madalya Ödülü’nü 
Mustafa Kılıç, İlyas Yılgör Özel 
Ödülü’nü Mehmet Uluyurt, Mer-
sin Özel Ödülü’nü ise Mustafa Kılıç 
kazandı. Birincilere ödülleri, gerçek-
leşen tören ile takdim edildi. İHA

Kısa film meraklıları 2-9 Kasım’da İstanbul’da buluşuyor

00:15 Yalan Dizi

03:00 Güllerin Savaşı Dizi

05:00 Poyraz Karayel Dizi

07:00 Afili Aşk Dizi

09:00 Neler Oluyor Hayatta 
Magazin

11:00 Yaprak Dökümü Dizi

13:00 Gelinim Mutfakta Yarışma

16:00 Ayazın Sonu Güneş Dizi

17:15 Bizi Birleştiren Hayat Dizi

19:00 Kanal D Ana Haber Haber

20:00 İnci Taneleri

00:20 Bir Gece Masalı Dizi
03:00 Ateş Kuşları Dizi
05:50 Kalp Yarası Dizi
08:00 Kahvaltı Haberleri Haber
10:00 Müge Anlı ile Tatlı Sert 
Reality
13:00 Gün Ortası Haber
14:00 Bir Gece Masalı Dizi
16:00 Esra Erol’da Yaşam
19:00 ATV Ana Haber Haber
20:00 Murat Göğebakan: Kalbim 
Yaralı Film
22:25 Metrodan Kaçış

06:00 Fatih Ürek ile
Gelin Görümce
07:30 İlk Bakış
08:00 İlker Karagöz İle Çalar Saat
10:45 Çağla ile Yeni Bir Gün
12:30 Hudutsuz Sevda
13:30 En Hamarat Benim
16:30 Fatih Ürek ile
Gelin Görümce
19:00 Selçuk Tepeli ile
NOW Ana Haber
20:00 Hudutsuz Sevda
23:45 Leyla: Hayat, Aşk, Adalet...

00:15 Siyah Kalp Dizi

02:45 Kalpazan Dizi

05:00 Sandık Kokusu Dizi

08:00 Ebru - Murat ile Bu Sa-
bahYaşam

10:00 Siyah Kalp Dizi

12:30 Gelin Evi Yaşam

15:00 Didem Arslan Yılmaz’la 
Vazgeçme Reality

18:45 Show Ana Haber Haber

20:00 Siyah Kalp

00:20 Beni Satan Casus Film

02:10 Güzel Köylü Dizi

04:00 Baba Ocağı Dizi

05:40 Söz Dizi

07:00 Güne Başlarken Haber

09:45 Sana Değer Yaşam

13:00 Zahide Yetiş ile Yeniden 
BaşlasakYaşam

16:15 Söz Dizi

19:00 Star HaberHaber

20:00 Sinema

01:00 Halk TV’de Bugün Haber

03:00 Halk TV’de Bugün Haber

06:00 Halk TV’de Bugün Haber

07:00 Günaydın Türkiye Haber

08:00 Yeni Bir Sabah Haber

11:00 Neden Sonuç Politika

13:00 Haber Masası Haber

15:00 Manşet 15 Haber

16:00 Parantez Finans

17:00 Kırmızı Çizgi Haber

18:00 Halk Ana Haber Haber

04:00 Haber Bülteni
05:15 Gün’den Kalan
06:00 Haber Bülteni
07:00 Gün Uyanıyor
10:00 Günün Rotası
12:00 Haberde Gün Ortası
14:00 Haberin İçinden
16:00 Osman Kenan Çapoğlu ile 
Başlıklar
18:00 Kübra Par ile
Ana Haber Bülteni
19:30 Alfapetek
20:30 Eşit Ağırlık

08:55 Spor Takvimi Spor

09:15 Portekiz Süper Lig Özetler

09:35 İspanya La Liga Goller Spor

09:50 Trendyol Süper Lig Goller

10:00 Spor Bülteni Haber

12:30 Gün Ortası Haber

13:50 Avrupa’dan Futbol Spor

14:00 Spor Stüdyosu Spor

17:30 Dünyadan Spor Spor

18:00 Spor Merkezi Spor

20:00 Aktüel Futbol Spor

22:00 Taktik Analiz Spor

00:15 Zuhal Topal’la Yemekteyiz
02:30 Aramızda Kalmasın 
Yaşam
04:30 Gazete Magazin Magazin
06:00 Dizi Dizi
07:15 Ebru ile 8’de Sağlık Yaşam
08:30 Aramızda Kalmasın 
Yaşam
11:00 MasterChef Türkiye 
Yarışma
13:45 Gazete Magazin Magazin
16:00 Zuhal Topal’la Yemekteyiz
20:00 MasterChef Türkiye

00:00 Haber Bülteni Haber

00:30 Açık ve Net Tartışma

04:00 Haber Bülteni Haber

07:00 Gün Başlıyor Haber

10:00 Para Gündem Finans

12:00 Gün Ortası Haber

13:00 Haber Hattı Haber

15:00 Habertürk Manşet Haber

16:00 HT 360 Haber

17:00 Akşam Haberleri Haber

19:00 Ana Haber Bülteni Haber

20:00 Türkiye’nin Nabzı

06:00 A’dan Z’ye Haber
07:00 A’dan Z’ye Haber
08:00 A’dan Z’ye Haber
09:00 Gündem Haber
10:00 Gündem Haber
11:00 Gündem Haber
12:00 Gün Ortası Haber
13:00 Gün Ortası Haber
14:00 Bugün Haber
15:00 Bugün Haber
16:00 Günlük Haber
17:00 Günlük Haber
18:00 Ana Haber Haber

Sineması’nda yapılacak. 

TELEVİZYONLARIN YAYIN AKIŞI

OSMANLI BELGESİ YAPAY
ZEKAYLA OKUNABİLECEK

06.03 İstiklal Marşı ve 
Günün Program Akışı
09.00 Kod Adı Kırlangıç
10.30 Alişan İle Hayata Gülümse
13.15 Seksenler
14.30 Gönül Dağı
17.45 Lingo Türkiye
19.00 Ana Haber
19.55 İddiaların Aksine
20.00 Sinema “Hız Tuzağı”
22.30 Kudüs Fatihi 
Selahaddin Eyyubi
02.15 Sinema “Hız Tuzağı”

Orijinal metinleri anlamak isteyen 
akademisyenlerin imdadına yetişen 
Abdullah Tarık Ömeroğlu ve 
çalışma arkadaşları 
geliştirdikleri programda 
yapay zekadan faydalandı



Basketbol THY Avrupa Ligi’nin 6. haf-
tasında Fenerbahçe Beko, İsrail temsilci-
si Maccabi Playtika’yı 84-82 yendi. Fener-
bahçe Beko ligde 4 . galibiyetini alırken, 
İsrail ekibi ise 4. kez yenildi. Fenerbah-
çe Beko’nun ev sahipliğinde İstanbul’da 
yapılması gereken maç, Avrupa Ligi yöne-
timinin güvenlik tedbirlerini gerekçe gös-
termesi sebebiyle Litvanya’nın Kaunas 
kentinde oynandı. Karşılaşmaya iyi baş-
layan Maccabi Playtika, ilk çeyreği 21-16 
önde tamamladı. İkinci çeyrekte de üstün-
lüğünü koruyan İsrail ekibi, soyunma 
odasına 40-38 üstün gitti. Üçüncü çeyrek-
te dış şutlarla etkili olan Maccabi Playti-
ka, 27. dakikada farkı 11 sayıya (46-57) 
çıkardı. İsrail temsilcisi, final periyoduna 
9 sayılık avantajla girdi: 58-67. Son çey-
rekte Nigel Hayes-Davis’in skorer oyu-
nuyla maça ortak olan Fenerbahçe Beko, 
Tarık Biberovic’in 3 sayılık basketiyle 36. 
dakikada öne geçti: 77-76. Son bölüm-
de daha az hata yapan Fenerbahçe Beko, 
rakibinin son topu iyi kullanamamasıyla 
sahadan 84-82 galip ayrıldı. AA

Anadolu Efes Erkek Basketbol Takımı, 
THY Avrupa Ligi’nin 7. haftasında bugün 
Almanya’da Alba Berlin ile karşılaşacak. 
Uber Arena’daki müsabaka, TSİ 22.00’de 
başlayacak. Ligde 6 maçta 3 galibiyet, 3 
yenilgi alan lacivert-beyazlı takım, son 
maçında iç sahada Barcelona’ya 97-88 
mağlup oldu. Alba Berlin ise 1 galibi-
yet ve 5 yenilgiyle son sırada bulunu-
yor. Tek galibiyetini 3. haftada sahasında 
LDLC Asvel karşısında 84-79’luk skorla 
elde eden Alba Berlin, ardından çıktığı 3 
müsabakada Fenerbahçe Beko, Baskonia 
ve Paris Basketball’a mağlup oldu. Ana-
dolu Efes ile Alba Berlin arasında oyna-
nan 18 maçta İstanbul ekibinin 16-2’lik 
üstünlüğü bulunuyor. AA

Türk Telekom Erkek Basketbol Takımı, 
BKT Avrupa Kupası’nda oynadığı son üç 
maçı kaybetti. Sezona başantrenör Erdem 
Can yönetiminde giren başkent temsilcisi, 
B Grubu’nda sahasında çıktığı ilk karşı-
laşmada Litvanya ekibi Lietkabelis’i 72-66 
yenerek sezon başlangıcında hata yapma-
dı. Organizasyonun ikinci müsabakasın-
da deplasmanda Yunan temsilcisi Aris 
Midea’yı 68-63’le geçen Türk Telekom, 
üçüncü maçında konuk ettiği Slovenya 
temsilcisi Cedevita Olimpija’yı da 78-70 
mağlup ederek sezona 3’te 3 yaparak baş-
ladı. Üç haftanın sonunda grupta averaj-
la ikinci sırada yer alan mavi-beyazlılar, 
bu haftadan sonra “duraklama dönemi”-
ne girdi. Türk Telekom, dördüncü hafta 
deplasmanda Fransa’nın Cosea JL takımı-
na 67-63, beşinci hafta sahasında İspanya 
ekibi Valencia Basket’e 101-87 ve altıncı 
hafta deplasmanında Alman ekibi Veolia 
Towers Hamburg’a 89-77 yenildi. Altın-
cı hafta sonunda maç fazlasıyla beşin-
ci sırada yer alan başkent temsilcisi, BKT 
Avrupa Kupası’nın yedinci haftasında 6 
Kasım’da sahasında karşılaşacağı Roman-
ya ekibi U-BT Cluj-Napoca’yı yenerek 
yeniden çıkışa geçmek istiyor. AA

Fenerbahçe nefes
kesen karşılaşmada
Maccabi’yi yendi

Anadolu Efes ile
Alba Berlin bugün
karşı karşıya geliyor

Türk Telekom, BKT 
Avrupa Kupası’nda 
galip gelmeyi unuttu

Olaylı maçın 
hakemi
Kardeşler’e

maç yok
Beşiktaş tarafından Galatasaray maçındaki hatalı kararları nedeniyle Federasyon’a 
şikayet edilen Arda Kardeşler’e uzun bir süre maç verilmeyeceği öne sürüldü
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Pazartesi günü oyna-
nan ve ev sahibi takı-
mın 2-1 galibiyetiyle 
sonuçlanan Galatasa-
ray-Beşiktaş maçının 

hakemi Arda Kardeşler’e Tür-
kiye Futbol Federasyonu’ndan 
(TFF) ceza kesileceği öne sürül-
dü. TFF, Beşiktaş’un maç yöneti-
mi ilgili itirazlarını değerlendir-
di ve hakem Arda Kardeşler’in 
kararlarına yönelik tepkiler üze-
rine önemli bir adım attı. Kardeş-
ler, verilen kararlarla ilgili olarak 
uzun bir süre maç yönetmeyecek.

SONUCA ETKİ ETTİ
İddialara göre, TFF, Kardeş-

ler’e devre arasına kadar maç ver-
meme kararı aldı. Kardeşler’in, 
Beşiktaş’ın son Galatasaray kar-
şılaşmasında yaptığı bazı karar-
larla oyunun gidişatını etkiledi-
ği yönündeki iddialar nedeniyle, 
bu kararın alındığı ifade ediliyor. 
Özellikle Galatasaray’da Davin-

son Sanchez ve Barış Alper Yıl-
maz’a kırmızı kart göstermeme-
si, maçın tartışmalı anları olarak 
dikkat çekmişti.

TARTIŞILAN KARARLAR
Maçın ardından Beşiktaş cami-

ası, Kardeşler’in takdir hakları-
nı Galatasaray lehine kullandığı-
nı öne sürerek sert eleştirilerde 
bulunmuştu. Özellikle kırmı-
zı kart pozisyonlarının yanı sıra, 
diğer tartışmalı kararlar da Beşik-
taş tarafından gündeme getiril-
mişti. Bu itirazları dikkate alan 
TFF’nin, Kardeşler’i dinlenme-
ye almasıyla birlikte maçlara kısa 
vadede dönmesinin mümkün 
olmayacağı bildirildi. Bu karar, 
Arda Kardeşler’in performansı-
na yönelik bir inceleme yapıla-
cağının işareti olarak görülüyor. 
TFF’nin attığı bu adım, hakemle-
rin adil ve objektif kararlar verme 
konusundaki hassasiyeti olarak 
değerlendirildi. Haber Merkezi

Fenerbahçe’de 
Trabzon mesaisi
Trendyol Süper Lig’in 11. 

haftasında Trabzonspor ile 
deplasmanda karşılaşacak 

Fenerbahçe, mücadelenin hazır-
lıklarını sürdürdü. Sarı-lacivert-
li kulüpten yapılan açıklamaya 
göre, Fenerbahçe Can Bartu Tesis-
leri’ndeki antrenman teknik direk-
tör Jose Mourinho yönetiminde 
gerçekleştirildi. Salonda yapı-
lan core hareketleriyle başlayan 
idman sahada devam etti. Futbol-
cular ısınma hareketlerinin ardın-
dan çabukluk, koordinasyon ve 2 
grup halinde pas çalışması yaptı. 
Antrenman, hücum ve savunma 
varyasyonlarının ardından dar 
alanda çift kale maçla tamamlan-
dı. Fenerbahçe, bugün yapaca-
ğı antrenmanla Trabzonspor 
maçının hazırlıklarına 
devam edecek.

MİSAFİR SEYİRCİ ALINMAYACAK
Trendyol Süper Lig’in 11. hafta-
sında 3 Kasım Pazar günü oyna-
nacak Trabzonspor-Fenerbahçe 
maçına konuk takımın taraftar-
ları alınmayacak. Türkiye Spor 
Yazarları Derneği (TSYD) Trabzon 
Şubesi’nden yapılan açıklamaya 
göre İl Spor Güvenlik Kurulu Top-
lantısı, Vali Aziz Yıldırım başkan-
lığında kurul üyelerinin de katılı-
mıyla Valilik Toplantı Salonu’nda 
gerçekleştirildi. Toplantıda, ev 
sahibi kulübün talebi üzerine kar-
şılaşmaya sarı-lacivertli taraftar-
ların alınmamasına karar verildi. 
Papara Park’ta oynanacak karşılaş-
mada yaklaşık 3 bin 500 persone-

lin görev alacağı 
kaydedildi. 

AA

Trendyol 1. Lig’in 10. hafta-
sında Siltaş Yapı Pendikspor’a 
1-0 yenilen Amed Sportif Faali-
yetler’de Aziz Elaldı yönetimi-
nin görevi bırakmasının ardın-
dan teknik direktör Ersun Yanal 
da yeni yönetimin önünü açmak 
için istifa etti. Yanal, 10 maçta 
3 galibiyet ve 4 beraberlik elde 
etti.  Trendyol 1. Lig ekiplerin-
den Amed Sportif Faaliyetler’de 
yönetim değişikliği sonrası tek-
nik direktör Ersun Yanal, göre-
vinden ayrıldığını duyurdu. 
Aziz Elaldı yönetiminin görevi-
ni bırakmasının ardından, Yanal 
da yeni yönetimin önünü açmak 
amacıyla ayrılık kararı aldı.  
Ersun Yanal, Amed Sportif ile 
çıktığı 10 maçta 3 galibiyet, 4 

beraberlik ve 3 mağlubiyet ala-
rak 1.30 puan ortalaması tut-
turdu. Son maçında Diyarbakır 
temsilcisi, iç sahada Pendiks-
por’a 1-0 mağlup oldu.62 yaşın-
daki teknik adam, kariyerinde 
Türkiye A Milli Futbol Takı-
mı’nın yanı sıra Fenerbahçe 
ve Trabzonspor gibi 11 farklı 
takımda görev aldı. Yanal,  
2013-2014 sezonunda Fener-
bahçe ile lig şampiyonluğu 
yaşayarak tek kupa sevinci-
ni yaşadı. Toplamda 656 
maça çıkan Yanal, 286 
galibiyet, 159 beraber-
lik ve 211 mağlubiyet-
le 1.55 puan ortalaması 
yakaladı.   
Haber Merkezi

Elaldı’dan 
sonra
ERSUN 
Yanal da 
bıraktı

Türkiye Futbol Federasyonu 
(TFF) Hukuk Müşavirliği, Trendyol 

Süper Lig’den 9 kulübü Profesyonel 
Futbol Disiplin Kuruluna (PFDK) 

sevk etti. TFF’den yapılan 
açıklamada, Trendyol Süper Lig’in 

10. haftasında oynanan maçlarda 
yaşanan çeşitli disiplin ihlalleri 

nedeniyle Galatasaray, Beşiktaş, 
Adana Demirspor, Atakaş Hatayspor, 

Bellona Kayserispor, Göztepe, 
Trabzonspor, Gaziantep FK ve TÜMOSAN 

Konyaspor’ın PFDK’ye sevk edildiği aktarıldı.

Sezgin GÜLNAR’A SEVK
Beşiktaş Kulübü görevlisi Sezgin Gülnar’ın ise 

Galatasaray derbisi sırasındaki saldırısı nedeniyle 
PFDK’ye sevkine karar verildiği ifade edildi. Adana 

Demirspor Kulübü Başkanı Bedirhan Durak ve 
Gaziantep FK Kulübü Başkanı Memik Yılmaz’ın 

yasa dışı bahis şirketi olduğu iddia edilen firma 
reklamının statta yayınlanmasına aracılık etmesi 
sebebiyle disipline gönderildiği belirtildi. Ayrıca 
Trabzonspor karşılaşmasında kırmızı kart gören 

Göztepeli futbolcu Anthony Dennis’in ise kural dışı hareket 
yüzünden disipline yollandığı kaydedildi. AA

Trendyol Süper Lig ekiplerinden 
Bodrum FK, teknik direktörlük görevi 
için Volkan Demirel ile anlaşma sağ-
ladı.  Kulüpten henüz resmi açıklama 
yapılmazken, Demirel’in pazar günü 
Alanyaspor karşılaşmasında takımın 
başında olması beklenmiyor. İlk sınavı-
nı 9 Kasım’da Antalyaspor deplasmanın-
da verecek olan genç teknik adam, ilk iç 
saha maçını ise 23 Kasım’da lider Galatasa-
ray’la oynayacak. 42 yaşındaki genç teknik 
adam Volkan Demirel, kariyerinde daha önce 
Karagümrük ve Hatayspor’u çalıştırdı. Karagüm-
rük ile 24 maçta 1.71 puan ortalaması yakalayan 
Demirel, Hatayspor teknik direktörü olarak çıktığı 55 
maçta 1.16 ortalama tutturdu. Haber Merkezi

Volkan Demirel 
Bodrum’la anlaştı

  9 kulüp 
         PFDK’ye 

            SEVK EDİLDİ
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Redoks Avcılar’da
GÜNGÖR DÖNEMİ

Akalanspor’da 
Hasan Altuğ 
istifasını sundu

Merkezefendi, Birol
Yalçın’a emanet edildi
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AT YARIŞI
BÜLTENİ

ANKARA  2’NCİ 6’LI GANYAN TAHMİNİ
1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 4 2 1 3 2 1
 7 5 2 5 5 4
  7 4  6 6
   6   7

1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 2 3 3 2 5 1
 4 4 8 3 7 7
  7 11 4 8 9
    7

İZMİR  2’NCİ 6’LI GANYAN TAHMİNİ

HALİS 
BALTACI AMATÖR BÜLTENİ

SÜPER Amatör Küme 
ekiplerinden Redoks 
Avcılar Tahtakale Kar-

talları’nda teknik direktör-
lük görevine Samet Gün-
gör getirildi. Siyah beyazlı 
yönetim Okan Kılıç’la alt-
yapıda yola devam edeceği, 
Güngör’ün de sezon sonuna 
kadar tam yetkiyle A takım-
dan sorumlu olacağı ifade 
edildi. 

SÜPER AMATÖRE 
ÇIKARMIŞTI

Öte yandan takımı bir 
önceki sezon Süper Ama-
töre taşıyan Samet Gün-
gör yeniden A takımın başı-
na döndü. Sezona altyapıda 
başlayan Güngör tam yetkiy-
le donatıldı. 

Güngör’ün A takı-
mın başına getirilmesiyle kale-
ci antrenörlüğü için de Sez-
gin Vatansever’le sezon sonuna 
kadar anlaşma sağlandı. 

KILIÇ AİLENİN PARÇASI 
KALACAK

Bu arada sezona A takım tek-
nik sorumlusu olarak başlayan 
Okan Kılıç’ın da altyapı bünye-
sinde görevine devam edeceği 
kaydedildi.  Yapılan görev  deği-
şikliklerinin ardından resmi 
açıklama da kulüp başkanı Yıl-
maz Canpolat’tan geldi. 

ANTRENMANLA AÇIĞI 
KAPATACAĞIZ

Canpolat “Takımı Süper Ama-

töre taşıyan Samet Hoca işle-
rinin yoğunluğundan dola-
yı altyapıdaydı. Şimdi döndü. 
Kaleci antrenörü olarak da Sez-
gin Vatansever geldi. Okan Hoca 
da bizim ailemizin içinde ola-
cak. Hiçbir yere gitmiyor. Bizim 
kadromuzun içinde olacak her 
zaman. Sıfırdan kadro kurdu 
bize. Genç bir takımız. Stadımı-
zın kapalı olmasından dolayı 4 
maçımızı da deplasmanda oyna-
dık. Önümüzdeki hafta stadımız 
bitiyor. Ekstra antrenmanlarla 
açığımızı kapatacağız. Bu hafta 
Nart maçını kazanmaktan başka 
düşüncemiz yok. Ben takımı-
mıza güveniyorum. Bir an önce 
toparlanmamız lazım. Artık maç 
maç bakacağız.” Diye konuştu. 
Canpolat grupta sıkıntı yaşama-
yacaklarını da sözlerine ekledi.

AMATÖR 1.Küme ekiple-
rinden Akalanspor’da flaş 
gelişme. Teknik direktör 

Hasan Altuğ’un görevinden isti-
fa ettiği öğrenildi. Tecrübeli tek-
nik adamın görevi bıraktığı kay-
dedildi. Ligde takımın başında 
çıktığı iki maçı da kazanan, bir de 
hükmen galibiyeti bulunan Aka-
lanspor’da Altuğ’un istifa kararı 
alması bomba etkisi yarattı.

BÖLGESEL Amatör Lig 
ekiplerinden Merkeze-
fendi’de teknik direk-

törlük görevine Birol Yal-
çın getirildi. Geçtiğimiz 
hafta deplasmanda Çatal-
caspor’a 3-0 yenilen Zeytin-
burnu temsilcisinde teknik 
direktörlük görevi Birol Yal-
çın’a verildi. Yönetimin kurt 
çalıştırıcıyla masaya otu-
rarak sezon sonuna kadar 
anlaşma sağladığı bildirildi.

 

KONYASPOR, 
Teknik Direk-
tör Recep Uçar 

ile anlaşma sağladı. 
İHA’ya konuşan Kon-
yaspor Basın Sözcüsü 
Nuri Kaymak, Uçar’ın 
yarın sözleşme imza-
lamak üzere Konya’ya 
geleceğini belirtti. 
Konyaspor, Trend-
yol Süper Lig’deki 
kötü gidişatın ardın-
dan Teknik Direktör 
Ali Çamdalı ile kar-
şılılık anlaşarak yol-
larını ayırdı. Teknik 
direktörlük arayışı-
na giren yeşil-beyazlı 

yönetim, 49 yaşındaki 
Recep Uçar ile 2 yıllı-
ğına anlaşma sağladı. 
Konyaspor Basın Söz-
cüsü Nuri Kaymak, 
konuyla ilgili İhlas 
Haber Ajansı’na (İHA) 
yaptığı açıklamada, 
“Recep Uçar hoca-
mız ile büyük ölçü-
de anlaşma sağladık. 
Yarın Recep hoca-
mız Konya’ya gelecek, 
sözleşme imzalayaca-
ğız” dedi. Son olarak 
Kayserispor’u çalış-
tıran Recep Uçar, 3’ü 
Türkiye Kupası’nda 
olmak üzere 21 maçta 

9 galibiyet, 10 mağlu-
biyet ve 2 beraberlik 
aldı. İHA

Konyaspor’da teknik direktörlük
görevi Recep Uçar’ın



Taksim’de çile 
engellim çile!

Arnavutköy Belediyesi vatan-
daşların taze balık tüketimini ve balı-
ğa daha ucuz ulaşımını sağlamak için 
Karaburun Balık Halini hizmete açtı.
Karaburun Balık Hali, bölge halkının 
taze ve uygun fiyatlı balığa erişimi-
ni kolaylaştırmayı amaçlıyor. Karabu-
run Balıkçı Barınağı’na entegre olarak 
tasarlanan Balık Hali, balıkçılara yeni 
bir satış alanı sunarken, vatandaş-
ların güvenilir ve taze balığa doğru-
dan ulaşmasını sağlıyor. Sabah erken 
saatlerde teknelerden getirilen balık-
lar doğrudan tezgahlara ulaştırılı-
yor, böylece tüketiciler aracı olmadan 
daha ekonomik fiyatlarla taze balık 
satın alabiliyor. AA

İstanbul Havalimanı’nın yeni misa-
firi olan İspanya’nın en büyük hava 
yolu şirketlerinden biri olan Vueling 
Airlines, Barselona’dan İstanbul’a ilk 
seferini bugün gerçekleştirdi.
İstanbul Havalimanı, Cumhuriyet Bay-
ramı’yla işletmeye başlamasının 6. 
yılını da kutladığı 29 Ekim’de İspan-
ya merkezli düşük maliyetli hava yolu 
şirketi Vueling Airlines’in uçuşlarına 
da ev sahipliği yapmaya başladı. Vue-
ling Airlines’in Airbus 320-200 tipi, 
VY-7850 sefer sayılı uçak ile 182 yolcu 
saat 17.20’de İstanbul Havalimanı’na 
geldi. İlk sefer için dış hatlar gelen 
yolcu katı B12 kapısında bir tören 
düzenlendi. İHA

İstanbul Sabiha Gökçen Havali-
manı’nda Mısır’dan Türkiye’ye giriş 
yapan F.H. isimli şüphelinin valizinde 
arama yapıldı. Arama sonucunda şüp-
helinin valizinde Nesli Tehlike Altın-
da Olan Yabani Hayvan ve Bitki Tür-
lerinin Uluslararası Ticaretine İlişkin 
Sözleşme (CITES) listelerinde bulu-
nan hayvanlar tespit edildi. Yapılan 
incelemede Hatay’a götürülmek üzere 
yurda sokulduğu anlaşılan ve gerek-
li belgeleri bulunmayan 12’si canlı, 5’i 
ölü halde toplam 17 adet Nil timsa-
hı ile 5’i canlı, 5’i ölü halde toplam 10 
adet Nil varanına el konuldu. İHA

Huzurlarınızda  
Karaburun Balık Hali 

İstanbul Havalimanı’nın 
109. hava yolu  
Vueling Airlines

Sabiha Gökçen’de 
‘Timsah’ operasyonu

M2 Yenikapı- Hacıosman Metro-
su Taksim Meydanı istasyonunda 
yürüyen merdiven ve asansör arıza-
lar nedeniyle başta engelliler olmak 
üzere, birçok vatandaş problem yaşı-
yor. Metroya inmek ve çıkmak iste-
yen özellikle engelli vatandaşlar 
yaşanan yoğunluk nedeniyle mağ-
duriyet içinde. Vatandaşlar, İstan-
bul Büyükşehir Belediyesi’nin (İBB) 
arıza problemin çözülmesi için 
gerekli adımları atmadığını belirtti. 
Metroya binmek isteyen bebek ara-
balı ve engelli bireyler metronun 
yürüyen merdiven ve asansör giri-
şinde beklerken, bazı vatandaşlar ise 
alternatif ulaşım yollarına başvurdu.

“BU OLAY CİDDİ SIKINTILARA 
SEBEP OLABİLİR”

Yaşanan arızaların ciddi sıkıntıla-
ra sebep olabileceğini belirten Sami 
Akdağ, “ Halkın inişte, çıkışta asan-
sörü kullanmada, yürüyen merdi-
venleri kullanmada daha rahat ede-
bilmesi için bu tür aksaklıkların 
tespit edilip, kamuoyuyla paylaşıl-
ması ülkemiz adında da faydalı bir 
şey, çünkü gördüğüm kadarıyla bu 
merdivenleri kullanan insanların da 
çoğunluğu ülkemize gelen turistler-
den oluşuyor. İyi bir intiba verebil-
memiz anlamında hizmette kaliteyi 
öne çıkarmak gerekiyor” dedi. 

“HAFTANIN 3-4 GÜNÜ 
ÇALIŞMIYOR”

“Yürüme engelli olan Rama-
zan Kayhan, “Taksim’de bu durum 
sürekli böyle, haftanın 3 günü, 4 
günü çalışmıyor. Şu asansör 10 gün-
dür çalışmıyor. Diğer asansör iyi, 
kötü çalışıyordu, şimdi o da çalışmı-
yor. Mağdur kaldım burada, gitmem 
lazım gidemiyorum. Engelli aya-
ğım, protez, yürüyemiyorum. Hadi 
yürüdüm, arabayı nereye sokaca-
ğım. Yardımcı olmalarını istiyorum 
ama kimse oralı olmuyor özürlülere 
karşı, kimse oralı olmuyor. Herkes 
bildiğini yapıyor” diye konuştu. İHA
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M2 Yenikapı-Hacıosman Metrosu Taksim İstasyonu’nda uzun süredir 
devam eden asansör ve yürüyen merdiven arızaları, engelli vatandaşlar 
ve bebek arabası taşıyan aileler için ciddi mağduriyetler yaratıyor

Emirgan’da yeni dönem

Wolfgang Amadeus Mozart ile 
Antonio Salieri’nin hikayesini anla-
tan “Amadeus”, 6’ncı sezonunda 
seyircileri 18’inci yüzyıl Viyanası’na 
götürmeye devam ediyor. Ödül-
lü oyun, 23 Kasım ile 17 ve 18 Ara-
lık’ta İstanbul Bostancı Gösteri Mer-
kezi’nde seyirci karşısına çıkacak. 
Usta yönetmen Işıl Kasapoğlu rejisiy-
le, Çolpan İlhan-Sadri Alışık Tiyatrosu ve Piu 
Entertaiment ortak yapımıyla tiyatroseverler-
le buluşan ödüllü oyunun biletleri Türkiye’nin 
etkinlik biletleme platformu Biletinial’da satışa 

çıktı. Antonio Salieri rolünde Sel-
çuk Yöntem, Wolfgang Amadeus 
Mozart rolünde ise Tansu Biçer’in 
izleneceği, 70 kişilik dev ekibiyle 
sezonun en çok ses getiren prodük-
siyonlarından birisi olan Amadeus, 
tüm temsillerini kapalı gişe oyna-
yarak 400 bin seyirciye ulaştı. 2022 
Afife Tiyatro Ödülleri’nde Haldun 

Dormen Özel Ödülü başta olmak üzere birçok 
ödüle layık görülen oyun, 23 Kasım ile 17 ve 18 
Aralık’ta Bostancı Gösteri Merkezi’nde İstanbul 
seyircisinin karşısına çıkacak. İHA

Bostancı’da “Amadeus” heyecanı

Bengü 
Kartal’ı salladı

Kartal’da Cumhuri-
yet’in 101’inci kuruluş 
yıl dönümü kapsamında 
‘Büyük Fener Alayı Yürü-
yüşü’ düzenlendi. Yüzlerce 
vatandaşın katıldığı yürü-
yüşün ardından sahne alan 
Bengü, Kartallılara unutul-
maz anlar yaşattı.
Sanatçı sevilen şarkılarını 
Kartallılar için seslendirdi. 
Yüzlerce vatandaş konsere 
yoğun ilgi gösterirken, ünlü 
sanatçı Bengü’nün şarkıla-
rına eşlik eden vatandaş-
lar, Cumhuriyet coşkusunu 
doyasıya yaşadı. İHA

İstanbul Sarıyer’de ilk serasker Ağa Hüse-
yin Paşa tarafından 1844 yılında inşa ettirilen 
Emirgan Muvakkithanesi, zincir bir kahveciye 
kiralandı. 
Osmanlı Cihan Devleti döneminde namaz 
vakitleri ve saatin belirlenmesi ile bazı astrono-
mik çalışmalar için muvakkithaneler inşa edi-
lirdi. İstanbul’un fethinden sonra yaygınlaşan 
muvakkithanelerden biri de, 1844 yılında ilk 
serasker Ağa Hüseyin Paşa tarafından Sultan 
1. Abdülhamid tarafından inşa ettirilen Emir-
gan Hamid-i Evvel Camii’nin karşısına yaptırıl-
dı. Tarihi ve kültürel önemi görmezden gelinen 
180 yıllık Emirgan Muvakkithanesi, zincir kah-
veci Espressolab’a kiralandı. İHA
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